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Iluminación 

HOME

Ópticas  

Grifos 

Lámparas Varias 

Bombillos LED

Kit Bombillos LED 

Exploradoras LED 

Cintas LED 

Licuadoras 

TECNOLOGÍA  LED

Bombillos Hálogenos 

Exploradoras Hálogenos 

TECNOLOGÍA  HALÓGENA 

ILUMINACIÓN VARIOS 



MENÚ 

BOMBILLOS LED   LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOH603 
BOMB 158 ARLUX LED CERAM 
3SMD FLA BLA B/M 12V 10P

3 cm 

B/M 

BOH605 
BOMB 158 ARLUX LED CERAM 
3SMD FLA BLA B/G 12V 10P

2.5 cm 

B/G 

BOH600
BOMB 158 ARLUX LED CERAM 
3SMD FIJ BLA B/P 12V 10P

B/P BOH630 24V 10P

BOH606
BOMB 158 ARLUX LED CERAM 
3SMD FIJ AZU B/P 12V 10P

B/P 

BOH604
BOMB 158 ARLUX LED CERAM 
3SMD FIJ BLA B/G 12V 10P

B/G B/M 

BOH602
BOMB 158 ARLUX LED CERAM 
3SMD FIJ BLA B/M 12V 10P



MENÚ 

BOMBILLOS LED   LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOH232
BOMB 158 LED ALTA POT 5SMD 
3CHIP FIJ BLA 12V 2P X1

BOH512
BOMB 158 LED A/POT 5SMD 
3CHIP FIJ AZU 12V 10P X1

BOH522
BOMB 158 LED A/POT 5SMD 
3CHIP FLA AZU 12V 10P X1

BOH514
BOMB 158 LED A/POT 5SMD 
3CHIP FIJ BLA 12V 10P X1

BOH524
BOMB 158 LED ALTA POT 5SMD 
3CHIP FLA BLA 12V 10P

BOH534
BOMB 158 LED ALTA POT 9SMD 
3CHIP FIJ BLA 12V 10P

BOH564
BOMB 158 LED COB MINI 12CHIP 
FIJ BLA 12V 10P X1

BOH591
BOMB 158 LED SIL COB 20CHIP 
FIJ BLA 12V 10P X1



MENÚ 

BOMBILLOS LED   LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOH571
BOMB 158 LED SIL A/PT 24SMD 
24CHIP FIJ BLA 12V 10P

BOH592
BOMB 158 LED SIL COB 20CHIP 
FLA AZU 12V 10P X1

BOH593
BOMB 158 LED SIL COB 20CHIP 
FLA BLA 12V 10P X1

BOH573
BOMB 158 LED SIL A/PT 24SMD 
24CHIP FLA BLA 12V 10P

BOH581
BOMB 158 LED SIL COB 8CHIP
FIJ BLA 12V 10P X1



MENÚ 

BOMBILLOS LED   LÍNEA DE ILUMINACIÓN

Bol560 
BOMB 1141 ARLUX LED SILICON 
8 CHIP FIJ BLA 12V 10P 

Bol562 
BOMB 1141 ARLUX LED SILICON 
8 CHIP FIJ AMA 12V 10P 

BOL540
BOMB 1141 LED ALTA POT 3 LED 
LUPA FIJ BLA 12V 10P

BOL542
BOMB 1141 LED ALTA POT 3 LED 
LUPA FIJ AMA 12V 10P



MENÚ 

BOMBILLOS LED   LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOJ570
BOMB 1034 LED ALTA POT 3 LED 
LUPA FIJ BLA 12V 10P

BOJ574
BOMB 1034 LED ALTA POT 3 LED 
LUPA FLA BLA 12V X10

BOJ572
BOMB 1034 LED ALTA POT 3 LED 
LUPA FIJ ROJ 12V 10P

BOj560
BOMB 1034 ARLUX LED SILICON 
8 CHIP FIJ BLA 12V 10P

BOj564
BOMB 1034 ARLUX LED SILICON 
8 CHIP FLA BLA 12V 10P

BOJ576
BOMB 1034 LED ALTA POT 3 LED 
LUPA FLA ROJ 12V 10P

BOJ374
BOMB 1034 9 LED INTERM
AZU 12V X1

BOj566
BOMB 1034 ARLUX LED SILICON 
8CHIP FLA ROJ 12V 10P



MENÚ 

BOMBILLOS LED   LÍNEA DE ILUMINACIÓN

ELV202
KIT TECHO LED ALTA POT 15SMD
3CHIP BLA 12V X1

ELV320
KIT TECHO LED ALTA POT 
2.8X1.7 MM BLA 12V X1

ELV212
KIT TECHO LED ALTA POT 25SMD
3CHIP BLA 12V X1

ELV319
KIT TECHO LED ALTA POT 
3.6X4.2 MM BLA X1

BOV512
BOMB FEST LED COB 12CHIP 31MM
FIJ BLA 12V 10P X1

BOV514
BOMB FEST LED COB 12CHIP 36MM
FIJ BLA 12V 10P X1

BOV516
BOMB FEST LED COB 15CHIP 41MM
FIJ BLA 12V 10P X1

BOV524
BOMB T5 LED COB 3CHIP
FIJ BLA 12V 20P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

KIT LED M3 PRO 880 
13000 LM 28W DC 9-16V X1

KIT LED M3 PRO 9004 
13000 LM 35W DC 9-60V X1

KIT LED M3 PRO 9005 
13000 LM 28w DC 9-16V X1

KIT LED M3 PRO 9006 
13000 LM 28w DC 9-16V X1

KIT LED M3 PRO H1 
13000 LM 28w DC 9-16V X1

KIT LED M3 PRO H3 
13000 LM 28w DC 9-16V X1 

BOZ240 BOZ241 

BOZ242
 

BOZ243
 

BOZ244
 

BOZ245 

®

Pro

kit led

TECNOLOGÍA CSP  28W -35W 
RESISTENCIA AL AGUA IP67

50.000 HORAS DE VIDA ÚTIL
PLUG AND PLAY
MAYOR COMPATIBILIDAD CHIP CREE 2.0 

VOLTAJE 9-60V 

VOLTAJE 9-16V 
LUMENS  14000 

13000 LUMENS 

H4 / 9004 

BASES 1 FILAMENTO  

Menor tamano 
Mayor potencia

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOZ247 BOZ248
 

BOZ249
 KIT LED M3 PRO H4 

14000 LM 35W DC 9-60V X1
KIT LED M3 PRO H7-H18 
13000 LM 28w DC 9-16V X1

KIT LED M3 PRO H8 
13000 LM 28w DC 9-16V X1

BOZ250 
KIT LED M3 PRO H11 
13000 LM 28w DC 9-16V X1 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

KIT LED CM PRO 880 
15.000 LM 45W DC 12-24V X1

KIT LED CM PRO 9004 
15.000 LM 45W DC 12-24V X1 

KIT LED CM PRO 9005 
15.000 LM 45W DC 12-24V X1

KIT LED CM PRO 9006 
15.000 LM 45W DC 12-24V X1

KIT LED D7 PRO H1 
15000 LM  45W DC 9-60V X1

KIT LED D7 PRO H3 
15000 LM  45W DC 9-60V X1

BOD201 BOD202
 

BOD203
 

BOD204 BOD205 BOD206
 

TECNOLOGÍA CSP  45W 
RESISTENCIA AL AGUA IP67
50.000 HORAS DE VIDA ÚTIL

kit led

Pro
3 colores

MULTI VOLTAJE 12-24V 15000 LUMENS  CHIP CREE 2.0 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOD207
 

BOD208
 

BOD209 
KIT LED CM PRO H4 
15.000 LM 45W DC 12-24V X1

KIT LED CM PRO H7 
15.000 LM 45W DC 12-24V X1

KIT LED CM PRO H11 
15.000 LM  45W DC 12-24V X1 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 

KIT LED F2 H1 8000 LM  30W 
DC 12-24V X1

Bod115

KIT DE 
BOMBILLOS 
LED 

ILUMINACIÓN 
VEHICULAR 
DE ALTA CALIDAD 
AL ALCANCE DE 
TU NEGOCIO 

KIT LED F2 880 8000 LM 30W 
DC 12-24V X1 

KIT LED F2 9004 8000 
LM 30W DC 12-24V X1               

Bod110 Bod111
 

KIT LED F2 9005 8000 LM 30W 
DC 12-24V X1 

Bod112 Bod113
KIT LED F2 9006 8000 LM 30W 
DC 12-24V X1

KIT LED F2 H3 8000 LM 30W 
DC 12-24V X1 

Bod116



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

KIT LED F2 H4 8000 LM 30W 
DC 12-24V X1

KIT LED F2 H7 8000 LM 30W 
DC 12-24V X1

KIT LED F2 H11 8000 LM  30W 
DC 12-24V X1 

Bod117
 

Bod118
 

Bod119
 KIT LED F2 H8 8000 LM 30W 

DC 12-24V X1               

Bod120
 

KIT LED F2 H16 8000 LM 30W 
DC 12-24V X1 

Bod122

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

KIT LED G8 PRO CB 880 
22000 LM 65W DC 9-60V X1
               

KIT LED G8 PRO CB 9004 
22000 LM  65W DC 9-60V X1
 

KIT LED G8 PRO CB 9005 
22000 LM  65W DC 9-60V X1
 

KIT LED G8 PRO CB 9006 
22000 LM  65W DC 9-60V X1
 

KIT LED G8 PRO CB H1 
22000 LM  65W DC 9-60V X1
 

KIT LED G8 PRO CB H3 
22000 LM  65W DC 9-60V X1
 

BOY650

 

BOY651
 

BOY652
 

BOY653
 

BOY655
 

BOY656
 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOY657
 

BOY658
 

BOY660 
KIT LED G8 PRO CB H4 
22000 LM 65W DC 9-60V X1
 

KIT LED G8 PRO CB H7 
22000 LM 65W DC 9-60V X1
 

KIT LED G8 PRO CB H11 
22000 LM  65W DC 9-60V X1                                           

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

KIT LED D7 PRO 880 
15000 LM  45W DC 9-60V X1

               

KIT LED D7 PRO 9004 
15000 LM  45W DC 9-60V X1
 

KIT LED D7 PRO 9005 
15000 LM  45W DC 9-60V X1
 

KIT LED D7 PRO 9006 
15000 LM  45W DC 9-60V X1
 

KIT LED D7 PRO H1 
15000 LM  45W DC 9-60V X1
 

KIT LED D7 PRO H3 
15000 LM  45W DC 9-60V X1
 

BOD250 BOD251
 

BOD252
 

BOD253
 

BOD255
 

BOD256
 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOD257 BOD258 BOD259
 KIT LED D7 PRO H4 

15000 LM 45W DC 9-60V X1
KIT LED D7 PRO H7 
15000 LM 45W DC 9-60V X1

KIT LED D7 PRO H8 
15000 LM  45W DC 9-60V X1

BOD260
 

BOD262
 

KIT LED D7 PRO H11 
15000 LM  45W DC 9-60V X1

KIT LED D7 PRO H16 
15000 LM  45W DC 9-60V X1  

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

KIT LED Y9 PRO H4 15000 LM 
8K 40W DC 12V-24V X1

KIT LED Y9 PRO 9005 15000 LM 
8K 40W DC 12V-24V X1

KIT LED Y9 PRO 9006 15000 LM 
8K 40W DC 12V-24V X1

KIT LED Y9 PRO H7 15000 LM 
8K 40W DC 12V-24V X1

KIT LED Y9 PRO H11 15000 LM 
8K 40W DC 12V-24V X1               

Boy720 Boy722 

Boy723 Boy728 Boy729 

9Y9Y
PROPROPRO

BOMBILLOS
EXCELENTE 

ENFOQUE 

12/24
VOLTIOS

15.000 
LUMENS

POTENTE 
CHIP
LED 

LINEA DE VIDA
SUPERIOR 

LENTE DE
PROYECCIÓN 

12/24
VOLTIOS

PLACA EN
COBRE

CHIP EMC (CANBUS) 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

KIT LED TBL 880 12000 LM 
6000K 35W DC 12V-24V X1  

KIT LED TBL 9005 12000 LM 
6000K 35W DC 12V-24V X1               

KIT LED TBL 9006 12000 LM 
6000K 35W DC 12V-24V X1               

KIT LED TBL H1 12000 LM 
6000K 35W DC 12V-24V X1  

KIT LED TBL H3 12000 LM 
6000K 35W DC 12V-24V X1  

KIT LED TBL H4 H/L 12000 LM 
6000K 40W DC 12V24V X1               

BOC210 BOC212 

BOC213 BOC215 BOC216 BOC217 

Resistencia al agua Ip67

12-24 Voltios DC

Luz expansiva 

Vida útil: 30.000 horas

GARANTIZADO

LED CREE ORIGINAL

Sistema 
CANBUS

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOC218 BOC219 BOC222 BOC228  
KIT LED TBL H7 12000 LM 
6000K 35W DC 12V-24V X1  

KIT LED TBL H11 12000 LM 
6000K 35W DC 12V-24V X1  

KIT LED TBL H8 12000 LM 
6000K 35W DC 12V-24V X1  

KIT LED D7 H16 12000 LM 
6000K 35W DC 12V-24V X1  

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOD210 BOD212 
KIT LED CM 880 12000 LM T/CO 
8K 25W DC12-24V X1               

KIT LED CM 9005 12000 LM T/CO 
8K 25W DC 12-24V X1 

12/24
VOLTIOS

MULTIVOLTAJE
30.000

HORAS DE 
VIDA ÚTIL  

12000 
LUMENS LED CSP RESISTENTE 

AL AGUA
Ip67

Seco Mojado Neblina

Moderna TecnologIa 
Ideal para diferentes condiciones climáticas

®

Incluyen  

KIT LED CM 9006 12000 LM T/CO 
8K 25W DC 12-24V X1               

KIT LED CM H3 12000 LM T/CO 
8K 25W DC 12-24V X1 

KIT LED CM H7 12000 LM T/CO 
8K 25W DC 12-24V X1 

KIT LED CM H11 12000 LM T/CO 
8K 25W DC 12-24V X1 

BOD213 Bod216 Bod218 Bod219 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOD228 
KIT LED CM H16 12000 LM T/CO 
8K 25W DC 12-24V X1 

BOY700 
KIT LEO Y8 H4 12000 LM PRO 
8000K 55W DC 12/24V X1 

BOX240 
KIT LED C7 H15 CB 12000LM
8000K 30W 12V-24V X1 

BOY626 
KIT LED G8 H3 12000 LM
8000K 25W DC 12V-24V X1 

BOY638 
KIT LED G8 H16 12000 LM
8000K 25W DC 12V-24V X1 

BOY629 
KIT LED G8 H11 12000 LM
8000K 25W DC 12V-24V X1 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

KIT LED M3 H1 6000 LUM
8000K 55W DC 12V-24V X1 

KIT LED M3 H3 6000 LUM
8000K 55W DC 12V-24V X1 

KIT LED M3 H4 H/L 6000 LUM 
8000K 55W DC 12V-24V X1 

KIT LED M3 9005 6000 LUM 
8000K 55W DC 12V-24V X1 

Boz225 Boz227 

Boz222 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 

m3 led
kit

led

kit

300% más brillo que un 
bombillo halógeno.

12.000
Lumens por par

Chip de
 Luz Zes

RESISTENTE 
AL AGUA

DOBLE 
SISTEMA DE  

REFRIGERACIÓN
12/24

VOLTIOS
12.000 

LUMENS
POTENTE 

CHIP
LED ZES

Boz226 

Boz220 
KIT LED M3 880 6000 LUM 
8000K 55W DC 12V-24V X1 

Boz223 
KIT LED M3 9006 6000 LUM 
8000K 55W DC 12V-24V X1 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

Boz232 Boz238
KIT LED M3 H8 6000 LUM 
8000K 55W DC 12V-24V X1 

KIT LED M3 H16 6000 LUM 
8000K 55W DC 12V-24V X1 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 

KIT LED M3 H7 6000 LUM 
8000K 55W DC 12V-24V X1 

KIT LED M3 H11 6000 LUM 
8000K 55W DC 12V-24V X1  

Boz228 Boz229 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BOMB HID Z1 H1 35W 10000K 
AC S.CABLE 12V 2P  

BOMB HID Z1 H11 35W 10000K 
AC S.CABLE 12V 2P 

KIT HID Z1 H1 35W 8000K 
AC 12V X1 

BOMB HID Z1 9006 35W 8000K 
AC S.CABLE 12V 2P X1 

BOX745 BOX825 

BOX723
 

KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 

BOX749

BOX722
BOMB HID Z1 9005 35W 8000K 
AC S.CABLE 12V 2P X1 

BOX742
 BOMB HID Z1 9005 35W 10000K 
AC S.CABLE 12V 2P X1 

LUCES HID

LUCES XENON HIGH INTENSITY DISCHARGE LAMP SYSTEM Z1 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN KIT DE ILUMINACIÓN 
LED 

BALASTRO SLIM Z1 35W AC 12V X1 
BOX900 



MENÚ 

REF. EXR300

EXPLORADORA LASER 
18W 10/30V  6 LEDS 
LUZ BLANCA CHORRO 
1 UNIDAD 

TAMAÑO  16X2.5X4.5 cm 

REF. EXR301

EXPLORADORA 
LASER 60W 10/80V 

5 LEDS LUZ BLANCA 
Y AMARILLA 

CHORRO 2 UNIDADES

 
TAMAÑO  16X4X5.5 cm 

60
W 6000

LUMENS 
10/80 10/80 10/80 
V SO L I OT

LED 
DE ALTO PODER
EPISTAR 

BI COLOR 
BLANCO - AMARILLO

LED 
DE ALTO PODER

18
W 1800

LUMENS 
10/30 10/30 10/30 
V SO L I OTEPISTAR 

LUZ 
BLANCA

REF. EXR302

EXPLORADORA LASER 50W 10/30V 
4 LEDS LUZ BLANCA CHORRO 
LADO DERECHO 1 UNIDAD

REF. EXR306
LADO IZQUIERDO 1 UNIDAD 

 TAMAÑO  19X9X13 cm 

LENTE 
PRISMA 

REF. EXR303

EXPLORADORA LASER 
30W 10/30V 3 LEDS LUZ 
BLANCA AMARILLA 
CHORRO 2 UNIDADES 

 TAMAÑO  10X4X5.5 cm 

LED 
DE ALTO PODER

50
W 4000

LUMENS 
10/30 10/30 10/30 
V SO L I OTEPISTAR 

LUZ 
BLANCA

30
W 3000

LUMENS 
10/30 10/30 10/30 
V SO L I OT

LED 
DE ALTO PODER
EPISTAR 

BI COLOR 
BLANCO - AMARILLO



MENÚ 

REF. EXR305

EXPLORADORA LASER 
15W 10/30V  2 LEDS 
LUZ BLANCA AMARILLA 
CHORRO 1 UNIDAD

 TAMAÑO  9X5.5X4 cm 

24
W 2500

LUMENS 
10/80 10/80 10/80 
V SO L I OT

LED 
DE ALTO PODER
EPISTAR 

BI COLOR 
BLANCO - AMARILLO

15
W 1500

LUMENS 
10/30 10/30 10/30 
V SO L I OT

LED 
DE ALTO PODER
EPISTAR 

BI COLOR 
BLANCO - AMARILLO

LUZ DRL 

REF. EXD300

EXPLORADORA LASER 25W 10/80V 
2 LEDS LUZ BLANCA AMARILLA
CHORRO 1 UNIDAD

 TAMAÑO  6.5X6.5 cm 

REF. EXD301

EXPLORADORA LASER 
20W 10/80V  2 LEDS 
LUZ BLANCA AMARILLA 
CHORRO 1 UNIDAD

 TAMAÑO  7X6X10 cm 

25
W 2800

LUMENS 
10/80 10/80 10/80 
V SO L I OT

LED 
DE ALTO PODER
EPISTAR 

BI COLOR 
BLANCO - AMARILLO

20
W 2000

LUMENS 
10/80 10/80 10/80 
V SO L I OT

LED 
DE ALTO PODER
EPISTAR 

BI COLOR 
BLANCO - AMARILLO

TAMAÑO  6.7X3.5X6.5 cm 

REF. EXR304
EXPLORADORA LASER 24W 
10/80V 2 LEDS LUZ BLANCA 
AMARILLA CHORRO FUNCIÓN FEDERAL 2 UNIDADES 

 

FUNCIÓN
LUZ FEDERAL 



MENÚ 

REF. EXC301

EXPLORADORA LASER 18W 10/80V 
1 LED LUZ BLANCA AMARILLA
CHORRO 1 UNIDAD

 TAMAÑO  4X4X5.5 cm 

REF. EXC302

EXPLORADORA LASER 
20W 10/30V  4 LEDS 
LUZ BLANCA AMARILLA 
CHORRO 1 UNIDAD
 
TAMAÑO  6X6X4.5 cm 

18
W 1800

LUMENS 
10/80 10/80 10/80 
V SO L I OT

LED 
DE ALTO PODER
EPISTAR 

BI COLOR 
BLANCO - AMARILLO

20
W 2000

LUMENS 
10/30 10/30 10/30 
V SO L I OT

LED 
DE ALTO PODER
EPISTAR 

BI COLOR 
BLANCO - AMARILLO



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN EXPLORADORAS 
CUADRADAS   

EXPL LED HELLA 12W 12/24V 4 LED
EXP 8X8X8 X1

EXC505

EXPL LED 24W 12/24V 9 LEDS 
EXP NEG 128X110X45 MM X 1

EXC100 
EXP 20WW 12/24V 2 LED 
EXP LP 83X78X82 MM X1

EXPL 27W 12/24V 9 LED O. ANG 
BLA 128X105X45MM X1

EXC118 EXC155

EXPL LED HELLA 27W 10/30V 9 
LED EXP 105X105X30 X1

EXC500
EX LS 20W 10/30V 4 LD BL/AM 
CH 6X6X4.5CM X1
2.000 LUMENS

EXC302

EX LS 18W 10/80V 1 LD BL/AM 
CH 4X4X5.5CM 2P
1.800 LUMENS

EXC301



MENÚ 

EXP 20W 12/24V 4 LED EXP LP 
O.ANG AZU 70X70X50 X

EXP 20W 12/24V 4 LED EXP LP 
O.ANG BLA 70X70X50 X1

EXD182 EXD184
EXP 12W 12/24V 4 LED O.ANG AZU 
CHO 90X90X50 X1

EXD174

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXP 12W 12/24V 4 LED O.ANG 
BLA CHO 90X90X50 X1

EXD172
EXP LED 24W 12/24V 9 LEDS 
EXP NEG 128X110X45MM X1

EXD105 
EXPL 27W 12/24V 9 LED O.ANG 
AZU 128X110X45MM X1

EXD150
EXPL 27W 12/24V 9 LED O.ANG 
BLA128X110X45MM X1

EXD155

EXPLORADORAS 
REDONDAS   



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXP LD LL 12W 12/24V BL/AM NEG 
35X30X60MM 2PX1

EXP LD LL 12W 12/24V BL/AM GRI 
52X30X70MM 2PX1

EXD187 EXD188

EXPL LED HELLA 18W 12/24V 5 
LED CHO 9X9X6 X1

EXD505
EXPL LED HELLA LL 16W 12/24V 
CHO BL/AM 45X45X60 X1

EXD502

EX LS 25W 10/80V 2 LD BL/AM 
CH 6.5X6.5X6.5CM X1 
2.800 LUMENS

EXD300

EX LS 20W 10/80V 2 LD BL/AM 
CH 7X6X10CM X1 
2.000 LUMENS

EXD301

EXPLORADORAS 
REDONDAS   



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXP LED 18W 12/24V 6 LEDS EXP 
NEG 160X63X45MM X1

EXR100 
EX LED 40W 12/24V 8 LEDS EXP 
DRL AMB 11X6.3X5MM X1

EX LED 40W 12/24V 8 LEDS EXP 
DRL BLA 11X6.3X5MM X1

EXR102 EXR104
EX LED 40W 12/24V 8 LEDS EXP 
DRL ROJ 11X6.3X5MM X1

EXR108

EXP 36W 12/24V 12 LED CHO 
162X80X60 X1

EXR125
EXP 120W 12/24V 40 LED EXP LT 
AMA 165X80X60 X1

EXR118
EXP 72W 12/24V 24 LED EXP LT 
AMA 135X80X60 X1

EXR115

EXPLORADORAS 
RECTANGULARES



MENÚ 

EXP 16W 12/24V 16 LED CH/EX FED 
MF 160X63X45 X1

EXR170

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXP 36W 12/24V 12 LED EXP 
100X80X60 X1

EXR140
EXP 72W 12/24V 24 LED EXP 
135X80X60 X1

EXP 240W 12/24V 80 LED EXP 
350XX80X60 X1

EXR142 EXR146

EXP 180W 12/24V 60 LED EXP 
235XX80X60 X1

EXR148

EXPLORADORAS 
RECTANGULARES



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

BR 40W LD 12/24V EX/CH BL/AM 
MF C/S 165X66X78 2PX1

EXR191

SWITCH + CABLE MULTIF
SW-040W 12/24V 2.5MTS X1

BAR 140W LD 12/24V EX/CH 
BL/AM MF C/S 505X66X78 X1

EXR192 ELV881
SWITCH + CABLE MULTIF
SW-140W 12/24V 2.5MTS X1

ELV882

EXP 16W 12/24V 16 LED CH/EX 
BL/AM MF 160X63X45 X1

EXP 72W 12/24V 24 LED EX 
BLA/AMA MF 135X80X60 X1

EXR172 EXR190

EXPLORADORAS 
RECTANGULARES



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EX LP 50W 10/30V 4 LD BL CH N 
DER 19X9X13CM X1 
4.000 LUMENS

EXR302

EX LS 24W 10/80V 2 LD 
BL/AM CH FD 6.7X3.5X6.5CM 2P
2.500 LUMENS

EXR304

EX LS 18W 10/30V 6 LD 
BL CH 16X2.5X4.5CM X1 
1.800 LUMENS

EX LS 60W 10/80V 5 LD 
BL/AM CH 16X4X5.5CM 2P
6.000 LUMENS

EXR300 EXR301
EX LS 30W 10/30V 3 LD 
BL/AM CH 10X4X5.5CM 2P
3.000 LUMENS

EXR303

EX LS 15W 10/30V 2 LD 
BL/AM CH DRL BL 9X5.5X4CM X1
1.500 LUMENS

EXR305

FUNCIÓN
LUZ FEDERAL 

EX LP 50W 10/30V 4 LD BL CH N 
IZQ 19X9X13CM X1
4.000 LUMENS

EXR306

EXPLORADORAS 
RECTANGULARES



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

LUZ STB FED LED 10FN 12V 6LED
BL/BL 165X35X42MM X2

LUZ STB FED LED 10FN 12V 6LED
ROJ/AZU 165X35X42MM X2

LSB005 LSB010

EXPLORADORAS 
RECTANGULARES



ELV490 ELV491

ELV492 ELV493

MODULO LED AMARILLO 
6 SMD 12V X10

MODULO LED AZUL 
6 SMD 12V X10

MODULO LED BLANCO 
6 SMD 12V X10

MODULO LED PURPURA 
6 SMD 12V X10

ELV496 ELV497

ELV498 ELV499
24V X 10 UND 24V X 10 UND

24V X10 UND 24V X10 UND

MENÚ 

MÓDULOS LED  LÍNEA DE ILUMINACIÓN



MENÚ 

ELV494 ELV495
MODULO LED ROJO 
6 SMD 12V X10

MODULO LED VERDE 
6 SMD 12V X10

ELV501 ELV502
24V X 10 UND24V X10 UND

MÓDULOS LED  LÍNEA DE ILUMINACIÓN



MENÚ 

MÓDULOS LED  LÍNEA DE ILUMINACIÓN

ELV740  

ELV742 
PANTALLA LED 9.2 CM X 37.4 CM 1P 

PANTALLA LED 12 CM X 59.5 CM 1P 



MENÚ 

CINTAS LED FLEXIBLES  LÍNEA DE ILUMINACIÓN

ELV676 ELV678 

ELV976 

CINTA LED NEON FLEX BLA 
12V 5MTS X1              

CINTA LED NEON FLEX ROJ 
12V 5MTS X1              

CINTA LED 5050 FLEX INT 
BLANCO 1CMX5M 12V 

ELV974 
CINTA LED 5050 FLEX INT AZUL 
1CMX5M 12V 

ELV971 
CINTA LED 5050 FLEX INT 
AZ/HI 1CMX5M 12V X1 

ELV970 
CINTA LED 5050 FLEX INT 
AMA 1CMX5M 12V X1 

ELV977 
CINTA LED 5050 FLEX INT LILA 
1CMX5M 12V 



MENÚ 

CINTAS LED FLEXIBLES  LÍNEA DE ILUMINACIÓN

ELV454 ELV456 
MODULO LED AZUL 
SMD 12V X10 

ELV476 
MODULO LED BLANCO 
SMD 24V X10 

MODULO LED BLANCO
SMD 12V X10 

ELV460 
MODULO LED PURPURA
SMD 12V X10 

ELV464 
MODULO LED VERDE
SMD 12V X10 

ELV474 
MODULO LED AZUL
SMD 24V X10 

ELV484 
MODULO LED VERDE
SMD 24V X10 



ELV980 
CINTA LED 5050 FLEX INT VERDE 
1CMX5M 12V 

MENÚ 

CINTAS LED FLEXIBLES  LÍNEA DE ILUMINACIÓN

ELV990 ELV992 

ELV994 

CINTA LED 5050 FLEX INT 
AMA RILLO 1CMX5M 24V X1 

CINTA LED 5050 FLEX INT AZUL 
1CMX5M 24V X1 

CINTA LED 5050 FLEX INT
BLANCO 1CMX5M 24V X1 

ELV996 
CINTA LED 5050 FLEX INT ROJ 
1CMX5M 24V X1 

ELV978 
CINTA LED 5050 FLEX INT ROJ 
1CMX5M 12V X1 

ELV993 
CINTA LED 5050 FLEX INT AZ/HI 
1CMX5M 24V X 

ELV997 
CINTA LED 5050 FLEX INT VER 1
CMX5M 24V X1 



MENÚ 

CINTAS LED FLEXIBLES  LÍNEA DE ILUMINACIÓN

ELV998 
CINTA LED 5050 FLEX INT 
MULTICOL 1CMX5M 12V X1 

ELV174 
CINTA LED 3528 FLEX INT AZU 
8MMX5M 24V X1 



LICUADORAS    LÍNEA DE ILUMINACIÓN

LFL071 LFL072

LFL073 LFL074 LFL075

LIC RED NEON 64 LED L/M T 
AMA 12-24V X1

LIC RED NEON 64 LED L/M T 
AMA V.E AMA 12-24V X1

LIC RED NEON 64 LED L/M T 
CRIS AZU 12-24V X1

LIC RED NEON 64 LED L/M T 
CRIS BLA 12-24V X1

LIC RED NEON 64 LED L/M T 
ROJ 12-24V X1

LICUADORA  REDONDA 64 LED 

NEÓN 
64 LEDS ALTA 
POTENCIA
64 PROYECTORES

19CM ALTo x 22CM ANCHo

T NEÓN
MULTIVOLTAJE 
MULTIFUNCIÓN

MENÚ 

color encendido ref. lfl072

4 CABLES 



LICUADORAS    LÍNEA DE ILUMINACIÓN

LFL054 LFL056

LFL060 LFL062 LFL064

LIC B/TR 2 STR LED L/M 
GIR-FIJ L-1/2WAZU 12-24V X1

LIC B/TR 2 STR LED L/M 
GIR-FIJ L-1/2WBLA 12-24V X1

LIC B/TR 2 STR LED L/M 
GIR-FIJ L-1/2WROJ 12-24V X1

LIC B/TR 2 STR LED L/M 
GIR-FIJ L-1/2WVER 12-24V X1

LIC VI/AMA 2 STR LED L/M 
GIR-FIJ L-1/AMA 12-24V X1

LICUADORA  VASO 
TRANSPARENTE 2 STROBER 
LED LUZ MEDIA GIRATORIO Y 
FIJA 1/2W 

LFL052
LIC B/TR 2 STR LED L/M 
GIR-FIJ L-1/2WAMA 12-24V X1

MENÚ 



MENÚ 

LICUADORAS 
OVALADAS  

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

LFL066 LFL067

LFL068 LFL069 LFL070

LIC OVA V/AMA 6 STR LED L/M 
FIJ AMA 12-24V X1

LIC OVA V/TRA 6 STR LED L/M 
FIJ AMA 12-24 X1

LIC OVA V/TRA 6 STR LED L/M 
FIJ AZU 12-24 X1

LIC OVA V/TRA 6 STR LED L/M 
FIJ BLA 12-24 X1

LIC OVA V/TRA 6 STR LED L/M 
FIJ ROJ 12-24 X1

VASO TRANSPARENTE 

VASO TRANSPARENTE VASO TRANSPARENTE VASO TRANSPARENTE 

21 cm

27.5 cm

8.5 cm

LICUADORAS
OVALADAS

VASO AMARILLO 

4 cm



MENÚ 

BIM030 BIM035 BIM040 

BIM055 BIM060 

BOMBILLO ARLUX 158 
AMBAR 5W 12V 10P X1

BOMBILLO ARLUX 3156 
ESTANDAR 
27W 12V 10P X1

BOMBILLO ARLUX 3157 
AMBAR ESTANDAR 
27W/7W 12V 10P X1

BOMBILLO ARLUX T20 
1 CONTACTO ESTANDAR 
21W 12V 10P X1 

BOMBILLO ARLUX T20 
2 CONTACTOS ESTANDAR
21/5W 12V 10P      

BIM045 
BOMBILLO ARLUX 3157 
ESTANDAR 27W/7W 12V 10P X1

BIM050 
BOMBILLO ARLUX T20 
1 CONTACTO AMBAR
 21W 12V 10P X1

iluminaci�on  a tu alcance

®

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

BOMB H1 ESTANDAR 55W 
12V 10P X1

BOMB H4 ESTANDAR 60/55W 
12V X1

Bia011 BIA017
BOMB H8 ESTANDAR 35W 12V X1
BIA020

BOMB H7 ESTANDAR 55W 12V X1
BIA019

BOMB H11 ESTANDAR 55W 12V X1
Bia021

BOMB H3 SUPER WHITE 
55W 12V 10P X1

BIF004
BOMB H4 SUPER WHITE 60/55W
12V X1

BiF009
BOMB 1034 ESTANDAR 21/5W 
12V 10P X1

BiM010



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

BOMB 1141 ESTANDAR 21W 12V 
10P X1

BOMB 1141 AMBAR 21W 12V 
10P X1

BiM015 BIM020



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

BOMB 880 H27 HELLA ESTANDAR 
27W 12V X1

BOMB 881 H27 HELLA ESTANDAR 
27W 12V X1

BOMB 9004 HELLA ESTANDAR 
65/45W 12V X1

BOMB 9005 HELLA ESTANDAR 
65W 12V X1

BOMB 9006 HELLA ESTANDAR 
55W 12V X1

BOMB 9007 HELLA ESTANDAR 
65/55W 12V X1

BOMB 9012/HIR2 HELLA 
ESTANDAR 55W 12V 1P X1

BOMB H1 HELLA ESTANDAR 
55W 12V X1

BHA001 BHA003 BHA004 BHA005

BHA007 BHA009 BHA010 BHA011



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

BOMB H3 HELLA ESTANDAR 
55W 12V X1

BOMB H4 HELLA ESTANDAR 
100/80W 12V X1

BOMB H4 HELLA ESTANDAR 
60/55W 12V X1

BOMB H8 HELLA ESTANDAR 
35W 12V X1

BOMB H11 HELLA ESTANDAR 
55W 12V X1

BOMB H11B HELLA ESTANDAR 
55W 12V 1P X1

BHA013 BHA016 BHA017

BHA020 BHA021 BHA022

BOMB H7 HELLA ESTANDAR 
55W 12V X1

BHA019



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

BOMB H15 HELLA ESTANDAR 
55/15W 12V 1P X1

BOMB H16 HELLA ESTANDAR 
19W 12V 1P X1

BOMB PSX24W (H16) HELLA 
ESTANDAR 24W 12V 1P X1

BHA025 BHA027 BHA035
BOMB H1 HELLA ESTANDAR 
70W 24V X1

BOMB H3 HELLA ESTANDAR 
70W 24V X1

BOMB H4 HELLA ESTANDAR 
75/70W 24V X1

BOMB H4 HELLA ESTANDAR 
100/90W 24V X1

BOMB H7 HELLA ESTANDAR 
70W 24V X1

BHP015

BHP020 BHP025 BHP027 BHP030



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

BOMB H11 HELLA DARK 
BLUE 55W 12V X1

BOMB H1 HELLA 50%+ TLL DARK 
BLUE 55W 12V 2P X1

BOMB H4 HELLA 50%+ TLL DARK 
BLUE 60/55W 12V 2P X1

BOMB H7 HELLA 50%+ TLL DARK 
BLUE 55W 12V 2P X1

BHE021 BHF003 BHF009 BHF013

BOMB 9006/HB4 HELLA 50%+ 
DARKBLU 55W 12V 2P X1

BHF017



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

BOMB 880 HELLA EXTRA 
YELLOW 27W 12V 2P X1

BOMB H3 HELLA EXTRA
YELLOW 55W 12V 2P X1

BOMB H1 HELLA EXTRA 
YELLOW 55W 12V 2P X1

BOMB H4 HELLA EXTRA 
YELLOW 55W 12V 2P X1

BHH000 BHH003 BHH006 BHH009

BOMB H11 HELLA EXTRA YELLOW 
55W 12V 2P X1

BHH021 
BOMB H7 HELLA EXTRA 
YELLOW 55W 12V 2P X1

BHH012



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

BOM HID D1S HELLA 35W 4.300K 
BAJAS BALASTRO 12V X1

BHL010 BHL015
 BOM HID D2S HELLA 35W 4.300K 

BAJAS 12V X1
BOM HID D3S HELLA 35W 4.300K 
BAJAS BALASTRO 12V X1

BOM HID D4S HELLA 35W 4.300K 
BAJAS 12V X1

BHL020 BHL030

BHL040

BOM HID D2R HELLA 35W 4.300K 
ALTAS 12V X1

BOMB 3157 HELLA 27/7W 
12V 10P X1

BOMB 1034 HELLA 21/5W 
12V 10P X1

BOMB 1141 HELLA 21W 
12V 10P X1

BHM005 BHM010 BHM015



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

BOMB 1141 HELLA AMBAR 
PIN DIAG 21W 12V 10P X1

BOMB 67 HELLA 5W 12V 10P X1 BOMB 158 HELLA 5W 12V 10P X1 BOMB 158  HELLA AMBAR 5W 
12V 10P X1

BHM020 BHM023 BHM025 BHM027

BOMB 3156 HELLA ESTANDAR 
27W 12V 10P X1

BOMB 921 HELLA ESTANDAR 
16W 12V 10P X1

BOMB T20 HELLA 1 CONTACTO 
AMBAR 21W 12V 10P X1

BOMB T20 HELLA 1 CONTACTO 
ESTANDAR 21W 12V 10P X1

BHM029 BHM035 BHM037 BHM039



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

BOMB T20 HELLA 2 CONTACTOS 
ESTANDAR 21/5W 12V 10P X1

BOMB T5 HELLA 1.2W 12V 10P X1
BHM043 BHO005

BOMB 1034 HELLA ESTANDAR 
21/5W 24V 10P X1

BOMBILLO 1141 HELLA ESTANDAR 
21W 24V 10P X1

BHP009

BHP010

BOMBILLO 158 HELLA ESTANDAR 
5W 24V X10

BHP005



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

MENÚ 

Bma005

Bma008
 

BOMB BLISTER OSRAM H3 
ESTANDAR 55W 12V X1

BOMB BLISTER OSRAM H4 
ESTANDAR 60/55W 12V X1

BMA009
 BOMB H4 OSRAM ESTANDAR 
60/55W 12V X1

BMA010
 BOMB BLISTER OSRAM H11 
ESTANDAR 55W 12V X1

BMA002
 BOMB BLISTER OSRAM H1 
ESTANDAR 55W 12V X1

BMA001
 BOMBILLO H1 OSRAM ESTANDAR 
55W 12V X1

BMA006
BOMBILLO H3 OSRAM ESTANDAR 
55W 12V X1



BMA050
BOMBILLO H11B OSRAM ESTANDAR
55W 12V X1

BMA024 
BOMB H13 OSRAM ESTANDAR 
60/55W 12V X1

BMA021
 BOMB H11 OSRAM ESTANDAR 
55W 12V X1

BMA012
 

BMA014
 BOMB H7 OSRAM ESTANDAR 

55W 12V X1 
BOMB BLISTER OSRAM H7 
ESTANDAR 55W 12V X1

BMA015 
BOMBILLO H8 OSRAM ESTANDAR 
35W 12V X1  

BMA018 
BOMBILLO H9 OSRAM ESTANDAR 
65W 12V X1  

BMA019 
BOMBILLO H10 OSRAM ESTANDAR 
42W 12V X1  

MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

BMA055 
BOMBILLO H12 OSRAM/SYLVANIA 
ESTANDAR 55W 12V X1

BMA060 BMA065 
BOMBILLO H15 OSRAM ESTANDAR
 20/60W 12V X1  

BOMBILLO H16 OSRAM ESTANDAR 
19W 12V X1 

BMA080 BMA085 
BOMBILLO 880 OSRAM/SYLVANIA 
ESTANDAR 26.9W 12V X1  

BOMBILLO 881 OSRAM/SYLVANIA 
ESTANDAR 26.9W 12V X1  

BMA075 
BOMBILLO H19 OSRAM ESTANDAR 
60/55W 12V X1  

BMA070 
BOMBILLO H18 OSRAM ESTANDAR
65W 12V X1

BMA090 
BOMBILLO 9005 OSRAM/
SYLVANIA ESTANDAR 65W 12V X1  



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

BMA115
 

BMA120
 BOMBILLO 9012/HIR2 OSRAM 

ESTANDAR 55W 12V X1 
BOMBILLO PS19W/H16 OSRAM 
ESTANDAR 19W 12V X1      

BMA095
 BOMBILLO 9005XS/HB3A 
OSRAM ESTANDAR 60W 12V X1

BMA105
 BOMBILLO 9006XS/HB4A 
OSRAM ESTANDAR 51W 12V X1

BMA100
BOMBILLO 9006 OSRAM/
SYLVANIA ESTANDAR 55W 12V X1  

BMA110 
BOMBILL 9007 OSRAM/SYLVANIA 
ESTANDAR 55/65W 12V X1

BMD205 
BOMB H4 OSRAM N BREAK LASER 
200%+ 60/55W 12V 2P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

BMD211 
BOMB H11 OSRAM N BREAKER 
LASER 150%+ 55W 12V 2P X1

BMD220
BOMB 9005/HB3 OSRAM N 
BREAKER LAS 150%+ 60W 12V 2P

BMD225 
BOMB 9006/HB4 OSRAM N 
BREAKER LAS 150%+ 51W 12V 2P

BMD214
BOMB H4 OSRAM N BREAK
LASER 220%+ 60/55W 12V 2P X1

BMD215 
BOMB H11 OSRAM N BREAKER
LASER 200%+ 55W 12V 2P X1

BMD217 
BOMB H7 OSRAM N BREAK
LASER 220%+ 55W 12V 2P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

BMD230 BMD235
 

BMD250
 

BMD255
 

BOMBILLO H1 
COOL BLUE  INTENSE OSRAM 
+100% LUZ 55W 12V 1P X1

BOMBILLO H4 
COOL BLUE  INTENSE OSRAM 
+100% LUZ 60/55W 12V 1P

BOMBILLOS 9006/HB4
COOL BLUE  INTENSE OSRAM 
+100%L 51W 12V 2P

BOMBILLOS H4 
COOL BLUE  INTENSE OSRAM 
+100% LUZ 60/55W 12V 2P

BMD240
 BOMBILLO  H7 
COOL BLUE  INTENSE OSRAM 
+100% LUZ 55W 12V 1P X1

BMD245
 BOMBILLOS 9005/HB3 
COOL BLUE  INTENSE OSRAM 
+100%L 60W 12V 2P



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

BMD265
 BOMBILLOS H11 
COOL BLUE  INTENSE OSRAM 
+100% LUZ 55W 12V 2P 
 

BMD260

 

BOMBILLOS H7 
COOL BLUE  INTENSE OSRAM 
+100% LUZ 55W 12V 2P X1

 

Bmh009
BOMB H4 OSRAM ALLSEASON 
60/55W 12V X1

BML201
HID D1S OSRAM 35W PK32D-2 
BAJAS BALASTRO 12V X1

BML204 
BOM HID D1R OSRAM 35W 4.300K 
ALTAS BALASTRO 12V X1

BML207 
HID D2S OSRAM 35W P32D-2 
BAJAS 12V X1

BML213 
HID D3S OSRAM 35W PK32D-5 
BAJAS BALASTRO 12V X11



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

BMM309 

BMM316 

BOMBILLO T20-1 OSRAM 1 
FILAMENTO 21W 12V 10P X1

BOMBILLO 1141 AMBAR OSRAM 
PIN DIAG 21W 12V 10P X1 

BMM312
 BOMBILLO 1141 OSRAM ESTANDAR 
1 CONTAC 21W 12V 10P 

BMM303 
BOMB T20-2 OSRAM 
2 FILAMENTOS 21/5W 12V 10P X1

BMM300
 BOMB 1034 OSRAM 21/5W 
12V 10P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

BMM355 BMM357
 BOMBILLO 3157 OSRAM/SYLVANIA 

2 CONT 27/7W 12V 10P 
BOMBILLO 921 OSRAM ESTANDAR 
16W 12V 10P X1

BMM365
BOMB 3157 AMB OSRAM/SYLVANIA
 2 CONT 27/7W 12V 10P 

BMM354
 BOMBILLO 158 AMBAR OSRAM 
5W 12V 10P X1

BMM350
BOMBILLO 3156 OSRAM/SYLVANIA
 1 CONTAC 27W 12V 10P 



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

BNA061 Bnf020
 BOMB T20 NARVA 12V 21/5W 

2 CNTS 10P X1
BOMB H4 NARVA ULTRA 
60/55W 12V 2P X1

BNA001 
BOMB 158 NARVA ESTANDAR 
12V 5W 10P X1

Boo016 bop028 
BOMB H1 NARVA 55W 12V X1 BOMB H3 NARVA 55W 12V X1

Boj016
 BOMB 1034 NARVA 17916 
BLA 12V 10P X1

bol110 
BOMB 1141 NARVA 12V 10P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN BOMBILLOS HALÓGENOS

BOQ032 BOQ040 
BOMB H4 P43 NARVA 98015 
ULTRA 100/90W 12V 2P X1 

BOMB H4 P43 PHOENIX ULTRA 
60/55W 12V 2P X1

BOQ029 
BOMB H4 P43 NARVA 48901 
100/90W 12V X1

BOQ008
 BOMB H4 P43 NARVA 48881 
60/55W 12V X1

BKL208 
BOMB HID D3S KTC 35W 
B/TRO 12V X1 

BOS007 
BOMB H7 NARVA 55W 12V X1

BKL204 
BOMB HID D1S KTC 35W 
B/TRO 12V X1



MENÚ 

EXPLORADORAS 
HALÓGENAS  

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXT002

EXPLORADORA CHEVROLET CORSA WIND 
 2003-2005 

EXPLORADORA CHEVROLET SAIL 
2012 

EXT025
EXPLORADORA CHEVROLET AVEO EMOTION 
GT 2008/ 2P X1

EXT026
EXPLORADORA CHEVROLET AVEO EMOTION  
2007 ARO CROMADO CON CABLES Y 
SWICTH 2P

exploradoras halógenas 

EXT003
DERECHA IZQUIERDA 

EXT015
IZQUIERDA 

EXPLORADORA CHEVROLET AVEO
2006-2010

EXT022
IZQUIERDA 



MENÚ 

EXPLORADORAS 
HALÓGENAS  

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXT028

EXT035

EXPLORADORA CHEVROLET AVEO SEDAN
CON CABLES Y SWICTH 2P X1

EXPLORADORA CHEVROLET LUV DMAX 
2005/2007 CON CABLES Y 
SWICTH 2P X1

EXT031
EXPLORADORA CHEVROLET GRAN VITARA 
CON CABLES Y SWICTH 2P X1

EXT037
EXPLORADORA CHEVROLET LUV DMAX 
2008/2013 CON CABLES Y 
SWICTH 2P X1

EXT039
EXPLORADORA CHEVROLET ONIX - JOY 2017 
CON CABLES Y SWICTH 2P X1

EXT027
EXPLORADORA CHEVROLET AVEO FAMILY 
CON CABLES Y SWICTH 2P X1



MENÚ 

EXPLORADORAS 
HALÓGENAS  

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXT042

EXT045

EXPLORADORA CHEVROLET SPARK GT 2012 
CON CABLES Y SWICTH 2P X1

EXPLORADORA CHEVROLET SPARK GT 2018/ 
BEAT 2P X1

EXT043
EXPLORADORA CHEVROLET SPARK GT 
2015/2016 CON CABLES Y 
SWICTH 2P X1

EXT047
EXPLORADORA CHEVROLET SPARK LIFE 
2018/ CON CABLES Y SWICTH 2P X1

EXT055
EXPLORADORA CHEVROLET TRACKER 2013 
CON CABLES Y SWICTH 2P X1

EXT040
EXPLORADORA CHEVROLET ONIX NEW 2020 
CON CABLES Y SWICTH 2P X1



MENÚ 

EXPLORADORAS 
HALÓGENAS  

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXT056
EXPLORADORA CHEVROLET TRACKER 
2016-2020 CON CABLES Y 
SWICTH 2P X1

exploradoras halógenas 

EXT075
EXPLORADORA MAZDA BT50 2008/ 
CON CABLES Y SWICTH  2P X1

exploradoras halógenas 

EXT081
EXPLORADORA NISSAN MARCH 2010-2012  
CON CABLES Y SWICTH TIPO ORIGINAL 2P X1

EXT082
EXPLORADORA NISSAN FRONTIER NP300 2015 
CON CABLES Y SWICTH TIPO ORIGINAL 2P X1



MENÚ 

EXPLORADORAS 
HALÓGENAS  

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXT121 EXT130

exploradoras halógenas 

EXT105 EXT115
EXPLORADORA RENAULT CLIO III 
SIN CABLES 2P X1

EXPLORADORA RENAULT LOGAN 2007/ 
MEGA II 2006/ GRAN VITARA 2007/ 2P X1

EXPLORADORA RENAULT LOGAN NEW 2016/
SANDE 2016 CON CABLES Y SWICTH 2P X1

EXPLORADORA RENAULT LOGAN / 
SANDERO 2018/ CON CABLES Y SWICTH 
TIPO ORIGINAL 2P X1

EXPLORADORA RENAULT SANDERO 2007 / 
DUSTER 2012 / CON CABLES Y SWICTH  2P X 1 

EXT120



MENÚ 

EXPLORADORAS 
HALÓGENAS  

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXPLORADORA RENAULT SANDERO 2014 / 
CON CABLES Y SWICTH 2P X1

EXT140 EXT070
EXPLORADOR KIA PICANTO ION 2018-2020 
CON CABLES Y SWICTH 2P X1

EXT200
EXPLORADORAS PICANTO ION 16/17 
CABLES + SWITCH UNIVERSAL 2P X1

EXT202
EXPLORADORAS PICANTO ALL NEW 19/24 
CABLES + SWITCH UNIVERSAL 2P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXT180

EXT155
EXPLORADORA TOYOTA HILUX VIGO 2008/ 
CON CABLES Y SWICTH 2P X1

EXPLORADORA TOYOTA  HILUX VIGO 2012/2014 
CON CABLES Y SWICTH S/ARO 2P

EXPLORADORA TOYOTA PRADO 2014 CON 
CABLES Y SWICTH 2P X1

EXPLORADORAS 
HALÓGENAS  

EXT160

exploradoras halógenas 



MENÚ 

EXPLORADORAS 
HALÓGENAS  

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

EXT184 EXT186
EXPLORADORA VOLKSWAGEN GOL 2018/ 
VOYAGE 2018-2022 CON CABLES Y 
SWICTH  TIPO ORIGINAL  2P X1

EXPLORADORA VOLKSWAGEN JETTA 
CLASSIC /GLI 2014/ CON CABLES Y SWICTH 2P

exploradoras halógenas 

EXT600
EXPLORADORA LED NISSAN FRONTIER / NP300 2021 CON CABLES Y SWICTH UNI 2P X1

exploradoras LED



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN EXPLORADORAS 
HALÓGENAS

EXP BLA UNI/MED CAR/METAL 
NEG 110X60MM 2P X1

EXP BLA 515 CAR/METAL NEG 
130X53X60MM X2

EXD043 EXR048



MENÚ 

U SEL KTC H4656 REC PÑA 12V 
35/35W 16X10CM 3COT X1

OPU003

OPA005 OPA007

OPB007

OPT 4000 KTC RED PÑA 14.5CM X1 OPT RED PÑA 36W 12/24V 12 LED 
140X140X60 X1

OPT 4652 KTC L/MED REC PÑA 
16X10CM X1

OPT 6052 KTC REC GDE 
20X14CM X1

OPD009

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

OPT 6014 KTC L/MED RED GDE 
18CM X1

OPC008

OPA001
ÓPT 4000 LUZ MEDIA COCUYO 
REDONDA PÑA 14.5CM

OPB005
OPTICA 4652 KTC RECTANGULAR 
PEQUEÑA 16X10CM X1

ÓPTICAS  



MENÚ 

OPT R.PÑA 45W 12/24V 15 LED 
O.AN BLA 165X105X75 X1

OPB046

OPU007
U SEL KTC H6054 REC GDE 12V 
65/35W 20x14CM 3COT X1

OPT R.PÑA 45W 12/24V 15 
LED 165X105X75 X1

OPT R.PÑA 45W 12/24V 15 LED 
O.AN AZU 165X105X75 X1

OPB040 OPB044

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN ÓPTICAS  

OJO DE ANGEL
 LUZ  AZUL

OJO DE ANGEL
 LUZ  BLANCA

OPD046
OPT R.GDE 45W 12/24V 15 LED 
O.AN BLA 200X140X80 X1

OJO DE ANGEL
 LUZ  BLANCA

U SEL KTC H6024 RED GDE 
12V 65/40W 7" 3CONT X1

OPU005



MENÚ 

ELV746

ELV747

LAMP TECH LED SW 23X5CM 
9-60V X1

LAMP TECH LED SW 31.5X2.5CM 
9-60V X1

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

ELV745
LAMP TECH LED SW 15X7CM 
9-60V X1

LÁMPARAS VARIAS   

LÁMPARA 
LED COB

CON SWITCH



MENÚ 

LAMP TCH LD BL/AZ R/CRG RED 
NEG 5V 100X100X20MM X1

ELV733

GRS018 GRS024

GRS044

GRIFOS BLANCO 2P X1 GRIFOS 7 COLORES 2P X1

GRIFOS VERDE 2P X1 LAMP TCH LD BLA R/CRG REC 
BLA 5V 160X35X18MM X1

ELV732

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

LAMP TCH LD BL/AZ R/CRG 
OVA BLA 5V 128X98X20MM X1

ELV731

GRS010
GRIFOS AZUL 2P X1

GRS040
GRIFOS ROJO 2P X1

LÁMPARAS VARIAS   



ELV701

ELV702

ELV703

ELV704

LED DRL SEC 2 FUNC BLA/AMA 
 12V 2P X1  16CM

LED DRL SEC 2 FUNC BLA/AMA 
 12V 2P X1  24CM

LED DRL SEC 2 FUNC BLA/AMA 
 12V 2P X1  28CM

LED DRL SEC 2 FUNC BLA/AMA 
 12V 2P X1 35CM

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

MENÚ 

LÁMPARAS VARIAS   



 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

ELV707
KIT LED AMARILLO PERSIANA ALTA POTENCIA 
PASTA HUMO 2W 12V 4P X1 

MENÚ 

LÁMPARAS VARIAS   



MENÚ 

 LÍNEA DE ILUMINACIÓN

ELV706
KIT LED AMARILLO PERSIANA ALTA POTENCIA 
PASTA NARANJA 2W 12V 4P X1 

LÁMPARAS VARIAS   



Catálogo de Productos 
®

LÍNEA DE 
ELÉCTRICOS 

BALASTROS 

LÁMPARAS LINEA TRUCK

CABLES ELÉCTRICOS  

FUSIBLES

RELAY

SOCKET



MENÚ 

LPF190 LPF195 LPF200
SEMAFO CUA 38 LED NEON L/COL 
AMA-ROJ PEQ DER MULTI

SEMAFO CUA 38 LED NEON L/COL 
AMA-ROJ PEQ IZQ MULTI

SEMAFO CUA 54 LED NEON L/COL 
AMA-ROJ MED DER MULTI

LPF150
SEMAFO CUA 46 LED L/COL 
AMA-ROJ MED IZQ MULTI X1

LPF125
SEMAFO CUA 46 LED L/COL 
AMA-ROJ MED DER MULTI X1

LPF110
SEMAFO CUA 32 LED L/COL 
AMA-ROJ 12V X1

LPF178

LPF180

SEMAFO CUA 54 LED L/COL 
AMA-ROJ DER MULTI X1

SEMAFO CUA 54 LED L/COL 
AMA-ROJ IZQ MULTI X1

LÁMPARAS DECORATIVAS 
TRUCK  

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS 



MENÚ 

LÁMPARAS DECORATIVAS 
TRUCK  

LPF215
SEMAFO CUA 76 LED NEON L/COL 
AMA-ROJ GRA IZQ MULTI

LPF210
SEMAFO CUA 76 LED NEON L/COL 
AMA-ROJ GRA DER MULTI

LPF205
SEMAFO CUA 54 LED NEON L/COL 
AMA-ROJ MED IZQ MULTI

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS 



MENÚ 

LPL174 LPL176
LAMP 1002 L/CRI 16 
LED BLA MULTI X1

LAMP 1002 L/CRI 16 
LED ROJ MULTI X1

LPL180
LAMP 1002 L/AMA 16 
LED AMA MULTI X1

LPL170 LPL172
LAMP 1002 L/CRI 16
LED AMA MULTI X1

LAMP 1002 L/CRI 16
LED AZU MULTI X1

LPL200
LAMP 1039 OVA ACE L/AMA 35 
NEON AMA 20X9.3CM MULTI

LPL205
LAMP 1039 OVA ACE L/CRI 35 
NEON BLA 20X9.3CM MULTI

LPL210
LAMP 1039 OVA ACE L/ROJ 35 
NEON ROJ 20X9.3CM MULTI

20CM

9.3CM 

20CM

9.3CM 

20CM

9.3CM 

LENTE CRISTALLENTE CRISTAL LENTE CRISTALLENTE CRISTALLENTE CRISTAL

LÁMPARAS DECORATIVAS 
TRUCK  

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS 



MENÚ 

LPL504 LPL506
LAMP 1017 ARO ACE L/AMA 24 
LED AMA MULTI X1

LAMP 1017 ARO ACE L/AMA 24 
LED ROJ MULTI X1

LPL215 LPL230
L.1068 OVA ACE L/AMA FLECHA 
NEON AMA 20X9.3CM MULT

L.1068 OVA ACE L/ROJ FLECHA 
NEON ROJ 20X9.3CM MULT

20CM

9.3CM 

20CM

9.3CM 

LPL235 LPL240
L.1074 OVA ACE L/AMA PUNTA 
NEON AMA 20X9.3CM MULTI

L.1074 OVA ACE L/CRI PUNTA 
NEON BLA 20X9.3CM MULTI

20CM

9.3CM 

20CM

9.3CM 

20CM

9.3CM 

LPL250 LPL255
L.5017 OVA ACE L/AMA 24 LED
SEC AMA 20X9.3CM MULTI

L.5017 OVA ACE L/ROJ 24 LED
SEC ROJ 20X9.3CM MULTI

20CM

9.3CM 

20CM

9.3CM 

20CM

9.3CM 

SECUENCIALSECUENCIAL

LÁMPARAS DECORATIVAS 
TRUCK  

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS 



MENÚ 

LPL245
L.1074 OVA ACE L/ROJ PUNTA 
NEON ROJ 20X9.3CM MULTI

14.3 CM

4CM 

20CM

9.3CM 

LPL260 LPL265 LPL270
LAMP 1035 REC CRO L/AMA 12 LED 
AMA 14.3X4CM MULTI

LAMP 1035 REC CRO L/CRI 12 LED 
BLA 14.3X4CM MULTI

LAMP 1035 REC CRO L/ROJ 12 LED 
ROJ 14.3X4CM MULTI

14.3 CM

4CM 

14.3 CM

4CM 

LPL290 LPL295 LPL300
LAM 1036 REC CRO L/AMA 18 LED
AMA 16.2X5.3CM MULTI

LAM 1036 REC CRO L/CRI 18 LED 
BLA 16.2X5.3CM MULTI

LAM 1036 REC CRO L/ROJ 18 LED
ROJ 16.2X5.3CM MULTI

16.2 CM

5.3 CM 

16.2 CM

5.3 CM 

16.2 CM

5.3 CM 

LPL275
LAMP 1035H REC CRO L/AMA 
NEON AMA 14.3X4CM MULTI

14.3 CM

4 CM 

LÁMPARAS DECORATIVAS 
TRUCK  

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS 



MENÚ 

LPL280
LAMP 1035H REC CRO L/CRI 
NEON BLA 14.3X4CM MULTI

LPL285 LPL307
LAMP 1035H REC CRO L/ROJ 
NEON ROJ 14.3X4CM MULTI

LAMP 1036H REC CRO L/AMA 
NEON AMA 16.2X5.3CM MULTI

14.3 CM

4 CM 

14.3 CM

4 CM 

LPL309
LAMP 1036H REC CRO L/CRI 
NEON BLA 16.2X5.3CM MULTI

LPL311
LAMP 1036H REC CRO L/ROJ 
NEON ROJ 16.2X5.3CM MULT

16.2 CM

5.3 CM 

16.2 CM

5.3 CM 

16.2 CM

5.3 CM 

LPL858
LAM 1056 TIP NEON LATERAL 
AMA MULTI X1

LMD114 LMD115
LAM 1058  TIP NEON ARO CRO 
MISIL MED AMA MULTI X1

LAM 1058  TIP NEON ARO CRO 
MISIL MED BLA MULTI X1

LÁMPARAS DECORATIVAS 
TRUCK  

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS 



MENÚ 

LPS100
STOP RECTANGU ACE L/AMA 21 
LED AMA 16.8X12CM MULTI

LPS105 LPS110
STOP RECTANGU ACE L/CRI 21 
LED BLA 16.8X12CM MULTI

STOP RECTANGU ACE L/ROJ 21 
LED ROJ 16.8X12CM MULTI

16.8 CM

12 CM 

LPS115
STOP RECTANGU ACE L/AMA 
NEON AMA 16.8X12CM MULTI

LPS125
STOP RECTANGU ACE L/CRI 
NEON BLA 16.8X12CM MULTI

LPS135
STOP RECTANGU ACE L/ROJ 
NEON ROJ 16.8X12CM MULTI

16.8 CM

12 CM 

16.8 CM

12 CM 

16.8 CM

12 CM 

16.8 CM

12 CM 

16.8 CM

12 CM 

LPS145
STOP REDONDO ACE L/AMA LED 
NEON AMA 14.1CM MULTI

LPS155
STOP REDONDO ACE L/CRI LED 
NEON BLA 14.1CM MULTI

14.1 CM 14.1 CM 

LÁMPARAS DECORATIVAS 
TRUCK  

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS 



MENÚ 

LPS160
STOP REDONDO ACE L/ROJ LED 
NEON ROJ 14.1CM MULTI

14.1 CM 

LPS426 LPS428 LPS434
STOP 4" ARO ACE L/CRI 24 
LED BLA MULTI X1

STOP 4" ARO ACE L/CRI 24 
LED ROJ MULTI X1

STOP 4" ARO ACE L/AMA 24 
LED AMA MULTI X1

LPS434
STOP 4" ARO ACE L/ROJ 24 
LED ROJ MULTI X1

14.1 CM 14.1 CM 14.1 CM 

14.1 CM 

LMS017
STOP RENEGADO LED
MULTIV 12-24V X1

LENTE CRISTAL LENTE CRISTAL

LÁMPARAS DECORATIVAS 
TRUCK  

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS 



MENÚ 

LPS526
STOP TRIPLE L/COL 72 LED 
AMA-ROJ-BLA MULTI X1

LPS548
STOP TRIPLE L/COL 48 LED 
AMA-ROJ-BLA 12V X1

LPS550
STOP TRIPLE L/COL 48 LED 
AMA-ROJ-BLA MULTI X1

LPS165
STOP TRIP L/COL NEON AMA-ROJ-BLA 
25.6X9.7CM MULTI

LPS170
STOP TRIP L/COL NEON AMA-ROJ-BLA 
36.4X14.3CM MULTI

LPS175
STOP DIAMA/PRISMA NEON AMA-ROJ-BLA 
26.5X9CM MULTI

25.6 CM

9.7 CM 

36.4 CM

14.3 CM 

26.5 CM

9 CM 

36.4 CM

14.3 CM 

26.5 CM

9 CM 

26.5 CM

9 CM 

LÁMPARAS DECORATIVAS 
TRUCK  

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS 



MENÚ 

CABLES ELÉCTRICOS   LÍNEA DE ELÉCTRICOS

1. Conductor de cobre suave, cableado flexible,
99,9% puro.

2. Aislamiento en Policloruro de Vinilo (PVC).

Cable monoconductor de Cobre suave flexible Tipo 
AWM (Appliance Wire Material), retardante a la 
llama (VW-1), resistente al calor y la humedad. 

Temperatura de operación: 105°C, en lugares secos 
o húmedos. Tensión de operación: 600V.

UL 758 / 2014. "Material para Cableado de Aparatos" 
(Appliance Wire Material), y la Resolución 90708 de 2013 
del Ministerio de Minas y Energía – RETIE (Numeral 20.2).

Los cables Iluminación CONALCABLES son usados en 
conexión de iluminarias y en aplicaciones a altas 
temperaturas, dónde se requiera mayor flexibilidad. Aptos 
para alambrado de aparatos electrodomésticos (AWM).

Todos los valores están sujetos a tolerancias de los procesos y conforme a las normas 
técnicas aplicables.
* Los valores de capacidad de corriente son tomados de la NTC 2050 Tabla 310-16*

CONSTRUCCIÓN

CARACTERÍSTICAS

información técnica 

NORMA DE FABRICACIÓN

APLICACIONES



MENÚ 

CABLES ELÉCTRICOS   LÍNEA DE ELÉCTRICOS

CABLE  
ELÉCTRICO 
AMARILLO 

CABLE N°16 
ELV116
CABLE N°18 
ELV119

CABLE  
ELÉCTRICO 
AZUL 

CABLE N°14 
ELV124

CABLE N°16 
ELV127
CABLE N°18 
ELV128

CABLE  
ELÉCTRICO
NEGRO 

ELV144

ELV146
CABLE N°16 

ELV148

CABLE N°14 

CABLE N°18 

CABLE  
ELÉCTRICO
ROJO 

CABLE  
ELÉCTRICO
BLANCO  

ELV135

ELV136
CABLE N°16 

ELV138

CABLE N°14 

CABLE N°18 

ELV150
CABLE N°20

ELV154

ELV156
CABLE N°16 

ELV158

CABLE N°14 

CABLE N°18 

ELV161
CABLE N°20



MENÚ 

CABLES ELÉCTRICOS  

CABLE  
ELÉCTRICO 
DUPLEX 
NEGRO ROJO 

ELV216
ELV218
CABLE N°18 

CABLE N°16 

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS

ELV220

ELV222
CABLE N°22

CABLE N°20

CABLE  ST eNCAUCHETADO

CABLE N°14
ELV234

ELV280
CABLE N°18 3 LINEAS 
ENCAUCHETADO 150 MTS X1 

ELV283
CABLE N°18 5 LINEAS 
ENCAUCHETADO 150 MTS X1 

CABLE  DUPLEX 
OXIGENADO SPEAKER

Cu PVC 90°C 6000 V RoHS   

PAP554 PAP554 

1. Conductor de cobre suave
99,9% puro.

2. Aislamiento en Policloruro
de Vinilo (PVC) a 90°C.

3. Cubierta exterior en Policloruro
de Vinilo (PVC)

CONSTRUCCIÓN

ELV282
CABLE N°18 4 LINEAS 
ENCAUCHETADO 150 MTS X1 



MENÚ 

ELU240  
KIT FUSIB HELLA MINI 5/7.5/10/15/20/25/30 AMP 140P

KIT FUSIB HELLA ATO 5/7.5/10/15/20/25/30 AMP 100P             
ELU250

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS FUSIBLES   

CAJA DE 100 FUSIBLES: 

5A (10 UND) 7.5A (10 UND) 10A (20 UND) 15A (20 UND) 20A (20 UND) 25A (10 UND) 30A (10 UND) 

5A (20 UND) 7.5A (20 UND) 10A (20 UND) 15A (20 UND) 20A (20 UND) 25A (20 UND) 30A (20 UND) 

CAJA DE 140 FUSIBLES: 



MENÚ 

FUSIBLE HELLA MINI 10A 
ROJO X200

FUSIBLE HELLA MINI 15A 
AZUL X200

FUSIBLE HELLA MINI 20A 
AMARILLO X200

ELU224 ELU226 ELU228

ELU204 ELU206 ELU208
FUSIBLE HELLA ATO 10A 
ROJO X100

FUSIBLE HELLA ATO 15A 
AZUL X100

FUSIBLE HELLA ATO 20A 
AMARILLO X100

FUSIBLE HELLA ATO 25A 
BLANCO X100

FUSIBLE HELLA ATO 30A 
VERDE X100

ELU209

ELU212

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS FUSIBLES   



MENÚ 

SOCKET BOMB H4 CURVO CABLE 
16 CENTELSA X10

SOCKET BOMB H4 LOZA 
CABLE 16 CENTELSA X10

PORTAFUSIBLE ELECTRO
ARMABLE CABLE 16 
CENTELSA X10

ELV840 ELV842 ELV852

ELU232 ELV802 ELV826
FUSIBLE HELLA MINI 30A
VERDE X200

SOCKET BOMB H11 DJ43 X1 SOCKET BOMB H7 LOZA SKH7L X10 SOCKET RELAY CABLE 16 
CENTELSA X10

SOCKET RELAY LOZA CABLE 16 
CENTELSA X10

ELV832

ELV834

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS SOCKET   



MENÚ 

RELAY HELLA 4 PATAS 
20 AMP 24V X1

RELAY HELLA 5 PATAS 
40 AMP 12V X1

RELAY HELLA 5 PATAS 
10/20 AMP 24V X1

ELF036

ELF038 ELF040

ELF014
RELAY V2 4 PATAS 30 AMP 12V X1 RELAY HELLA ALEMAN 4 PATAS 

40 AMP 12V X1
RELAY HELLA 5 PATAS 
30/40 AMP 12V X1

ELF016 ELF021

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS RELAY   

ELF042 ELF060
RELAY HELLA 4 PATAS 
50 AMP 12V X1

MINI RELAY HELLA 4 PATAS 
35 AMP 12V X1



MENÚ 

ELF062
MINI RELAY HELLA 5 PATAS 
35/20 AMP 12V X1

MINI RELAY HELLA 5 PATAS 
AGUJA 35/20 AMP 12V X1

ELF064

 LÍNEA DE ELÉCTRICOS RELAY   

MINI RELAY HELLA 4 PATAS 
AGUJA 35 AMP 12V X1

ELF066



MENÚ 

Línea de Eéctricos Balastro 

LFV015
BALASTRO FACEHT LED INTERM D/SAL 
12V-24V X1

ELV001
PROBADOR DE VOLTAJE HELLA 6-24V X1

ELV003
BALASTRO FACEHT LED INTERM 12-24V X1

ELV004
B/TRO FACEHT LED INTER D/SAL- A/POT 
12V-24V X1

ELS020
SOCKET UNIDAD KTC 
ALTA TEMPERATURA X1



Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co

Catálogo de Productos 
®

Accesorios

HOME

Fundas 

Parasoles 

Pedales 

Accesorios Varios 

Aletas 

Antenas 

Boceles 

Cintas

 Copas 

Espaldares

Peras

Porta Placas

Resonadores 

Tapa Ejes

Tapa Tuercas 

Tapa Valvulas 

Tapas de Radiador 

Terminales 

Topes de Puerta 

Tornillos de Lujo

Radios y Parlantes 

Original Equipamento Motos 



MENÚ 

WPP187

wpp186

STICKER OJOS 
COL 2P X1

STICKER LABIOS 
COL X1

Tatuajes Temporales  LÍNEA DE ACCESORIOS



ACE040
VENTILADOR AUTOMÓVIL 
PINZA 17CM 12V 1P

ACE050
VENTILADOR METÁLICO NEGRO 
HEAVY DUTY 6” 12V X1 

ACE051
VENTILADOR METÁLICO NEGRO 
HEAVY DUTY 6” 24V X1

 LÍNEA DE ACCESORIOS Ventiladores 

MENÚ 

ACE053
VENTILADOR TRUCK ASPA 
METÁLICA 18CM /7" 12V 1P X1

ACE055
VENTILADOR TRUCK ASPA 
METÁLICA 18CM /7" 24V 1P X1

ACE048
VENTILADOR PINZA ECO ASPA 
PLÁSTICA 18CM 12V 1P X1 



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Spoiler para bumper 

SPOILER BUMPER ADHES FIB/
CARB CARBONO 2.5MX5CM 1P

SPOILER BUMPER ADHES FIB/
CARB ROJO 2.5MX5CM 1P

SPOILER BUMPER ADHES NEGRO 
MATE 2.5MX5CM 1P

ACS211 ACS214

ACS215 ACT130
SUJETA BUMPER REDONDO 
NEGRO 4P X1

ACT134
SUJETA BUMPER REDONDO 
ROJO 4P X1

2.4 cm2.4 cm

ACT154
GANCHO DE ARRASTRE 
DELANTERO REDOND ROJO 1P X1

19 cm

7.2 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

GANCHO DE ARRASTRE TRASERO 
FIJO RED ROJO 1P X1

ACT214

Gancho de arraste 
trasero

26 cm

10.7 cm

ACT174
GANCHO DE ARRASTRE 
DELANTERO TRIANG  ROJO 1P X1

20 cm

8.9 cm

ACT182
GANCHO DE ARRASTRE TRASERO 
AJUS RED AZUL 1P X1

ACT180
GANCHO DE ARRASTRE TRASERO 
AJUS RED AMARILLO 1P X1

26.5 cm

14.2 cm

26.5 cm

14.2 cm

ACT188
GANCHO DE ARRASTRE TRASERO
AJUS RED MORADO 1P X1

ACT190
GANCHO DE ARRASTRE TRASERO
AJUS RED NEGRO 1P X1

GANCHO DE ARRASTRE TRASERO
AJUS RED PLATEADO 1P X1

ACT192

26.5 cm

14.2 cm

26.5 cm

14.2 cm

26.5 cm

14.2 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

SPOILER DE BAUL ADHES NEGRO 
MATE 1.5MX3.5CM 1P  

SPOILER DE BAUL ADHES 
FIBRA/CARBONO 1.5MX4.5CM 1P 

SPOILER DE BAUL ADHES NEG 
BRILLANTE 1.5MX4.5CM 1P

SPOILER DE BAUL ADHES NEGRO 
MATE 1.5MX4.5CM 1P

ACS205ACS203

Spoiler de baúl 
Adhesivo

SPOILER DE BAUL ADHES NEG 
BRILLANTE 1.5MX3.5CM 1P 

ACS206 ACS234

ACS235



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

SPOILER PARA BAÚL LUZ ROJA
SENCILLA FIB. CARBONO 12V.

SPOILER PARA BAÚL LUZ ROJA
MULTIFUNCIÓN FIB. CARBONO 12V.

Spoiler de baúl 
Adhesivo

ACS207 ACS208

SPOILER PARA  BAÚL LUZ 
MULTICOLOR FIB. CARBONO 12V.  

ACS237
SPOILER PARA BAÚL LUZ
MULTICOLOR NEG. BRILLANTE 12V. 

ACS239

textura
FIBRA DE 

CARBONO

textura
FIBRA DE 

CARBONO

textura
FIBRA DE 

CARBONO

función 
multicolor

función 
multicolor

textura
negro

brillante

LUZ ROJA 
multifunción

LUZ ROJA
SENCILLA

largo 1,3M
anCHO 3.5 CM

largo 1,3M
anCHO 3.5 CM

largo 1,3M
anCHO 3.5 CM

largo 1,3M
anCHO 3.5 CM



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

CINTA BAUL LED MULTIFUNCIONAL 
120CMX11.4CM 12V 1P  

CINTA BAUL LED BLA/ROJ 
120CM X 11,4CM 12V 1P 

ACS232

ACS230

Cinta Led para Baúl

CINTA CAPO LED MUL APP 
CEL/CONTRO 182CM X 1.5CM 1P  

ACE105

CINTA CAPO LED MULTICOLOR 
APP CEL 182CM X 1.5CM 1P

ACE100



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

PORTA CELULAR AGARRE 
DE CHUPA NEG/PLA T 1P

PORTA CELULAR AGARRE 
DE CHUPA NEG/ROJ T 1P

PORTA CELULAR AGARRE 
ESPEJO NEGRO 1P

ACP100 ACP102

ACP104

Porta Celulares



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Accesorios 

CEPILLO EXTERIOR TRUCK 
19CM X 7CM 1P

ACS050

INSIGNIA PATO CROMADO 
PARA CAPOT 1P

ACS113

ENCENDEDOR CIGARRILLOS
LUZ LUJO X1

ACE025
ENCENDEDOR CIGARRILLOS X1
ACE015

ENCENDEDOR CIGARRILLOS
LUZ X1

ACE020



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Accesorios Varios

PAÑUELOS SUAVE 100X50H 1P FRENO CINTURÓN DE 
SEGURIDAD X2

aCS025 ACS026
CARGADOR CEL-UNIV USB ENC.
SENCILLO BLA 1A CABLE

ACS002
CARGADOR CEL-UNIV USB ENC.
DOBLE BLA 1A 3.4A CABLE

ACS004

ASPIRADORA ULTRA SIMONIZ 65W 12V DC 1P
ACS210

COMPRESOR INFLA LLANTA 250PSI 70W 12V DC
ACS220



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Accesorios Varios

COMPRESOR INFLALLANTA 
RED 19CM 250PSI 70W 12VDC 1P

ACS260

PROTECTOR DE CINTURÓN 
NEGRO 3P X1

ACP017

PROTECTOR DE CINTURÓN 
GRIS 3P X1

ACP014
PROTECTOR CINTURÓN 
AZU CLA 3P X1

ACP009
PROTECTOR CINTURÓN 
AZU OSC 3P X1

ACP011

PROTECTOR CINTURÓN 
ROJ 3P X1

ACP020



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Accesorios Varios

PROTECTOR CINTURÓN TUNING 
AZUL 24 CM X 7 CM 2P X1             

ACP022 
 PROTECTOR CINTURÓN TUNING 

GRIS 24 CM X 7 CM 2P X1             

ACP026 
PROTECTOR CINTURÓN TUNING 
NEGRO 24 CM X 7 CM 2P X1             

ACP028 
PROTECTOR CINTURÓN TUNING 
ROJO 24 CM X 7 CM2P X1          

ACP030

SPOILER PLUM LUJO 
CROM-AMA X2 1P 

������ 
 SPOILER PLUM LUJO 

CROM-BLA X2 1P 

SPU010 
SPOILER PLUM LUJO 
CROM-CROM X2 1P 

SPU011 SPU008 
 

18 cm

5 
cm

18 cm

5 
cm

18 cm

5 
cm

SPOILER PLUM LUJO 
CROM-AZU X2 1P

SPU014

18 cm

5 
cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Accesorios Varios

SPOILER PLUM LUJO 
CROM-AZU X2 1P 

SPU015 
PROTECTOR CINTURÓN TUNING 
GRIS 24 CM X 7 CM 2P X1             

SPU016 
PROTECTOR CINTURÓN TUNING 
NEGRO 24 CM X 7 CM 2P X1             

SPU025 
SPOILER PLUM LUJO 
CROM-VER X2 1P 

SPU030

18 cm

5 
cm

18 cm

5 
cm

18 cm

5 
cm

MANIJA ZAMAT CORTA 
MAE020

MANIJA ZAMAT LARGA 
MAE022

APLIQUE ADHESIVO IMIT 
REJILLA CROM X2 

ACS044
TANQUE LAVAVIDRIOS 
ACS045 

12 cm

17 cm

ARO PORTAPAÑUELOS PARASOL
ARP007



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Accesorios Varios

KIT ACCESORIOS AUTO 
TYPE R NEGRO M

ACS094
KIT ACCESORIOS AUTO 
TYPE R AZU M

ACS090
KIT ACCESORIOS AUTO 
TYPE R GRIS M

ACS092
KIT ACCESORIOS AUTO 
TYPE R ROJO M

ACS096

REATA DE ARRASTRE
SPARCO LUJO NEG 4X30CM 

������ 
REATA DE ARRASTRE SPARCO 
LUJO NAR/NEON 4X30CM 

ACS152 
REATA DE ARRASTRE
SPARCO LUJO ROJ 4X30CM 

ACS153 ACS150
REATA DE ARRASTRE
SPARCO LUJO VER 4X30CM

ACS156



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Accesorios Varios

REATA DE ARRASTRE
SPARCO LUJO AZU 4X30CM

ACS159
REATA DE ARRASTRE SPARCO 
LUJO VER/OSC 4X30CM 1P X1

ACS157
REATA DE ARRASTRE
SPARCO LUJO MOR 4X30CM

ACS158
REATA DE ARRASTRE
SPARCO LUJO AMA 4X30CM

ACS162

REATA DE ARRASTRE SPARCO 
LUJO GRIS 4 X 30 CM 1P X1              

������ ACS164
PORTATODO UNIV ALUM DE 
CAIMAN 1MT-1.20MT 50KG X1

ACS300
PORT EQUIP TCH 
C/SPEED 350 LT 
900X850X450MM 
1P X1

ACS320



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

ECS036 ELD002

Escudos de Taxi y 
Tercer Stop

ESCUDO TAXI LED BLA 
RED GDE 12.5X6CM X1

ESCUDO TAXI LED AZU 
RED GDE 12.5X6CM X1

ESCUDO TAXI LED BLA 
CUA MED 9X3CM X1

LUZ DECOR BOMPER TRAS 12 
LED ROJ PASTA ROJ 12V X1

ECS002 ECS013

12.5 cm

6 cm 

12.5 cm

6 cm 3 cm 

9 cm 



4
1
 c

m

22.5 cm

2
8
 c

m

16.5 cm

1
8
.5

 c
m

31.5 cm

2
9
 c

m

19.5 cm

MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Aletas

ALETA UNIVERSAL GRANDE X2
ALU010

ALETA UNIVERSAL PVC 
FLEXIBLE X 2

ALU020
ALETA UNIVERSAL PEQUEÑA X2
ALU014

ALETA UNIVERSAL 
POLIETILENO X 2

AUL018

ALETA T-ORIGL CHE/LET AVEO 
FMY-EMO-GTI 05-15 X4

ALT030
ALETA T-ORIG CHE/LET SPARK 
CRONOS/LIFE X4 Und 

������ 
ALETA T-ORIG D-MAX 08-14 X4 
ALT069 

ALETA No.2 RENAULT X2 Und. 
ALM026 ALT034

2
8
 c

m

16.5 cm

3
8
 c

m

22.5 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Aletas

ALETA T-ORIG MAZDA 
Bt50 08- 15 X 4 Und.

ALT068
ALETA TIPO ORIGINAL TOYOTA 
HILUX REVO 2019 - 2020 4P X1

ALT074
ALETA T-ORIG NISSAN 
FRONTIER 16 X4

ALT050
ALETA UNIVERSAL GRANDE TIPO 
TOYOTA VIGO X 2 Und.

ALU008

26 cm

4
8
 c

m



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

ANTENA PARA GM CORSA - GOLF 
CON CABLE X1

ANTENA RESORTE CROM X1 ANTENA LUV 2300 BASE 
SESGADA X1

ANTENA ELÉCTRICA 10 BASES 
GUARDAFANGO 303-107A X1

ANI013 ANI015

ANI020 ANI022 ANI024 ANI029

Antenas

ANTENA CHAPULINA X1 ANTENA PARAL CROM X1 ANTENA PARAL NEG X1
ANI007



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

ANTENA R9 TIPO ORIGINAL X1 ANTENA TIPO PIONEER TW 
ECON X1

ANTENA DMAX TIPO 
ORIGINAL X1

ANI054 ANI055

ANL022 ANL050 ANL060

ANTENA LATIGO UNIVERSA 40CM 
KIT TORNILLOS 5/6MM 1P

ANTENA LATIGO UNIVERSAL 
CORTA 17.3CM NEGRA 1P

ANTENA LATIGO UNIVERSAL 
CORTA 20CM ADAP NEGRA 1P

CABLE EXTENSIÓN DE ANTENA 
1,2 METROS 1P

ANI050 ANI052

Antenas

70 cm

98 cm
70 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

ANTENA ADHESIVA PARA RADIO 
TIBURON NEG X1

ANTENA ADHESIVA PARA RADIO 
TIBURON ROJ X1

ANTENA ADHESIVA PARA RADIO 
TIBURON GRI X1

AND036 AND037

AND038 AND039 AND040

ANTENA ADHESIVA DECORATIVA 
TIBURON N°8 X1

ANTENA ADHESIVA PARA RADIO 
TIBURON BLA X1

ANTENA ADHESIVA PARA RADIO 
TIBURON PLA X1

AND032

Antenas



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

AND055 AND056
LATIGO ANTENA 
BLA 8.5X1.22MT X1

LATIGO ANTENA 
BLA DECORA 
8.5X1.22MT 
303-D-T014 X1

LATIGO ANTENA BLA 
DECORA 
8.5MMX93CM 
303-D-T016 X1

AND050

LATIGO ANTENA 
BLA 8.5X93CM 
(0.34"X36.62") X1

AND052

AND053
LATIGO ANTENA 
NEG 8.5X1.20MT 
(0.34"X48.04") 
X1

Antenas



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

AND059
LATIGO ANTENA 
NEG 8.5MMX1.20MT 
303-D-T072 X1

LATIGO ANTENA 
NEG 8.5MMX90CM 
303-D-T073 X1

ANTENA ELECTRÓNICA 
303-625 X1

AND057 AND058

Antenas



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

BASE ANTENA CON 3 ANTENAS 
CORTAS X1

RESORTE LUJO ACERO PARA 
ANTENA DE CAMION ANC X1

RESORTE LUJO ACERO PARA 
ANTENA DE CAMION DEL X1

AND062 AND064 AND072

AND076

BASE ANTENA PARA ESPEJO 
LATERAL 4 TORN VERTICAL X1

BASE ANTENA PEQUEÑA 
EN FORMA DE L 2 TORN HRZ X2

AND060

Antenas

ACCESORIOS ACCESORIOS

ACCESORIOS



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Boceles 

ADH LAT AC-26 8MMX100MTS 
D/FAZ 1373  

ADH LATERAL PLANO CROMADO 
12MMX10MTS 1P

SILVATRIN U CARBON 8MMX14MTS
RN61CARB

SILVATRIN U CROM 8MMX14MTS 
RN61CR

SILVATRIN U NEG 8MMX14MTS 
RN61N

BOCEL SILVATRIN U AJEDREZ 
ECO 8 MM X 15 MTS 1P X1

BCL007 BCL010

BCS016 BCS017 BCS023 BCS050

ADH GUARDABARRO L 
12MMX10MTS 1329

ADH LAT AC-26 8MMX20MTS 
D/FAZ 1373

BCG005 BCL005

1
.2

 c
m

 1000 cm

1
.2

 c
m

 1000 cm

1
.4

 c
m

 1400 cm

0
.8

 c
m

1400 cm

0
.8

 c
m

 2000 cm

0
.8

 c
m

 10000 cm

0
.8

 c
m

1400 cm

0
.8

 c
m

1500 cm

BCL015
10MTS 

0
.8

 c
m

 1000 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Boceles 

ADHESIVO DECORATIVO 
SPOILER PVC CARB
145CMX4CM X1

PLATINA SUPERIOR PARA 
GUARDAPOLVO CON REFLEC 2P X1

PEG JCO ESP RETROVISOR 0.6ML
ACTIV/0.4ML ADHE 2PX1

ACS204

GUA012 PGV007

BOCEL SILVATRIN U CROMADO 
ECO 8 MM X 15 MTS 1P X1

BOCEL SILVATRIN U NEGRO 
ECO 8 MM X 15 MTS 1P X1

BCS055 BCS066

0
.8

 c
m

 1500 cm

4
 c

m

 145 cm0
.8

 c
m

 1500 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Cintas

CINTA 3M DOBLE FAZ 
12MMX5MTS X1

CIS008
CINTA 3M DOBLE FAZ 
18MMX5MTS X1

CIS010
CINTA KTC DOBLE FAZ 1/2 
12MMX5MTS

CIS016

CINTA AISLANTE HELLA DE 
18MM X17METROS X 10 UNIDADES

CIS021
CINTA KTC AISLANTE 
18MMX9MTS X10 

������ 
CINTA DOS LINEAS 
BLANCAS 

CID011 CIS020

CINTA KTC DOBLE FAZ 1/2 
12MMX30MTS

CIS018

CINTA KTC DOBLE FAZ 3/4 
18MMX5MTS

CIS017

CINTA KTC DOBLE FAZ 3/4 
18MMX30MTS

CIS019

18MMX18MTS 
X10 

CIS015

12 m

0.15 cm

CROMADAS 
CID012 

GRISES 
CID015 

NEGRAS 
CID017 



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

COPA TW RIN 13 6 CM 
ALT JH 048N PERNO 4P X1

COM031 COM032

COM082

Copas RIN 13

COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 81 4P X1

COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 74 4P X1

37cm 37cm

38.5 cm37cm37cm37cm

TAPAS DE LUJO 
PARA 
RIN #13

COM104
COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 80 4P X1

COM102
COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 76 4P X1

COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 71 TG 002N 4P X1

COM124



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 89 4P X1

COPA TW RIN 13 6 CM 
ALT JH 054-A 4P X1

COM172 COM173

Copas RIN 13

38.5 cm 37cm

38.5 cm37cm

37cm37cm

COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 845 4P X1

COM250COM180
COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 64 4P X1

COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 71 TG 002N 4P X1

COM255 COM180
COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 64 4P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Copas RIN 13

38.5 cm 37cm38.5 cm37cm

COPA TW RIN 13 5 CM 
ALT JH 89 4P X1

COT002 COT008 COT009
COPA TW RIN 13 ALTO 5CM 
GRIS/NEGRO JH138 GB2 4P X1

COPA TW RIN 13 ALTO 5CM 
GRIS/NEGRO JH138 SB2 4P X1

COPA TW RIN 13 ALTO 5CM 
GRIS/GRI OSC JH111SA 4P X1

COT007



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH 81 4P X1

COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH 107 4P X1

COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH126 4P X1

COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH136SB 4P X1

COD008 COD032

COD034 COD036 COD038 COD040

Copas RIN 14

COPA TW RIN 14 6 CM 
ALT JH 054A 4P X1

COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH 80 4P X1

38.5 cm

TAPAS DE LUJO 
PARA 
RIN #14

38.5 cm

38.5 cm38.5 cm38.5 cm38.5 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

COPA TW RIN 14 ALTO 5CM 
GRIS/NEGRO JH142 SBP 4P X1

COPA TW RIN 14 5 CM ALT 
001 RETR 4P X1

COPA TW RIN 14 5 CM ALT 
002 RETR 4P X1

COPA TW RIN 14 5 CM ALT 
003 RETR 4P X1

COD046 COD048

COD050 COE201 COE202 COE203

Copas RIN 14

COPA TW RIN 14 ALTO 5CM 
GRIS/GRI OSC JH111SA 4P X1

COPA TW RIN 14 ALTO 5CM 
GRIS/NEGRO JH138 SB2 4P X1

38.5 cm

38.5 cm

COD042 COD044
COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH138GB2 4P X1

COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH143BS 4P X1

38.5 cm 38.5 cm 38.5 cm

38.5 cm 38.5 cm 38.5 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH 105 4P X1

COPA TW RIN 14 4 CM 
ALT JH 106 4P X1

COM238 COM240

COM190 COM192

Copas RIN 14

COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH138 4P X1

COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH140 4P X1

38.5 cm

COM236 COM237
COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT Jh136 4P X1

COPA TW RIN 14 5 CM 
ALT JH137 4P X1

38.5 cm38.5 cm 38.5 cm 38.5 cm

38.5 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

COPA TW RIN 15 5 CM 
ALT JH 88 4P X1

COPA TW RIN 15 5 CM 
ALT JH126 4P X1

COPA TW RIN 15 5 CM 
ALT JH136SB 4P X1

COPA TW RIN 15 5 CM 
ALT JH138GB2 4P X1

COR001 COR002

COR003 COR004 COR005 COR006

Copas RIN 15

COPA TW RIN 15 5 CM 
ALT JH 80 4P X1

COPA TW RIN 15 5 CM 
ALT JH 81 4P X1

38.5 cm

TAPAS DE LUJO 
PARA 
RIN #15

38.5 cm

38.5 cm38.5 cm38.5 cm38.5 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

COR009 COR010

Copas RIN 15

COPA TW RIN 15 ALTO 5CM 
GRIS/NEGRO JH138 SB2 4P X1

COPA TW RIN 15 ALTO 5CM 
GRIS/NEGRO JH142 SBP 4P X1

COR007 COR008
COPA TW RIN 15 5 CM 
ALT JH143BS 4P X1

COPA TW RIN 15 
ALTO 5CM GRIS JH138 4P X1

40 cm40 cm  40 cm  40 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

AZUL 
EPC032

Espaldares y pellones

GRIS
EPC034

NEGRO
EPC038

ROJO 
EPC040

ESPALDAR ORTOPÉDICO 

FIGURAS
EPS005

GRIS BORDE 
NEGRO

EPS025
ESPALDAR CUADRADO

EPS020
BEIGE

 
GRIS

EspALDAR PLÁSTICO
EPP018  

NEGRO
EPP019  

ROJO
EPP020



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Espaldares y pellones

 
AZUL

pellón 
alto

pla002  
GRIS
pla004  

ROJO
pla005  

VERDE
pla006

 
AZUL
plC008  

GRIS
plC012  

ROJO
plC014  

VERDE
plC016

pellón 
CAMIÓN



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

FUNDA ORTOP 
NAL PVC GRI M X1

FTO032

Fundas para timón 

FUNDA NEG 
BARRA ROJ M X1

FTL094

PUNTOS 
BLANCOS

FUNDA GRIS
PUNTOS 
REFLECTIVOS

FTO086
TALLA M

ORTOPÉDICA NEGRA

FUNDAS ORTOPÉDICA 
NACIONAL NEGRA

FTO040FTO038
TALLA LTALLA M

FUNDA NEG LETRAS
CHINAS BLAN M

FTL156

FUNDA NEG ROMBOS
REFLEC GRI M

FTL173



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Fundas para timón 

FTL101

FTL102

FTL103

FTL104

VINILCUERO ROJO

VINILCUERO VERDE

VINILCUERO GRIS

VINILCUERO AZUL

FUNDAS 
VINILCUERO

FTL166FTL164FTL162

FUNDAS llamas 
reflectivas 
LLAMAS ROJAS

LLAMAS AZULES

LLAMAS BLANCAS

LLAMAS VERDES

 LLAMAS GRIS

TALLA LTALLA MTALLA S

FTL134FTL132FTL130
TALLA LTALLA MTALLA S

FTL128FTL124FTL123
TALLA LTALLA MTALLA S

FTL152FTL150
TALLA LTALLA M

FTL126FTL122
TALLA LTALLA M

PUNTOS VERDES

PUNTOS AZULES

PUNTOS ROJOS

PUNTOS BLANCOS

FUNDAS NEGRAS 
PUNTOS 
REFLECTIVOS

FTO088FTO087
TALLA MTALLA S

FTO095FTO094
TALLA LTALLA M

FTO097FTO096
TALLA LTALLA M

FTO098
TALLA M



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

FTL014
FTL016

Fundas para timón 

FUNDA LISA NAL PVC GRI S X1

 TALLA M X1

FTL020
FTL022
FUNDA LISA NAL PVC NEG S X1

 TALLA M X1

FUNDA VINILCUERO 
NEGRO/GRIS TALLA M 

FTL105

FUNDA VINILCUERO NEGRO/GRIS 
DOS CARAS TALLA M

ftl106
FUNDA VINILCUERO NEGRO GRIS 
TALLA XL

ftl135



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Fundas para timón 

FUNDA  7 VINIL CUERO #
PERFORADO DOS CARAS 

NEGRO 
AMARILLO

NEGRO 
FUCSIA

FTL180
TALLA M

NEGRO 
AZUL
FTL183
TALLA M

NEGRO 
ROJO
FTL186
TALLA M

FTL198
TALLA M

NEGRO 
LILA
FTL200
TALLA M

NEGRO 
MORADO

NEGRO 
VERDE

FTL202
TALLA M

FTL205
TALLA M



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Fundas para timón 

FUNDA  8  VINIL CUERO #
PERFORADO 

NEGRO 
AZUL

FTL192
TALLA M

NEGRO 
AMARILLO
FTL189
TALLA M

NEGRO 
ROJO

FTL195
TALLA M



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Accesorios 

FRN024FRN020
FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
4X4 NEGRO X1

FRN008 FRN018

FRN046FRN042FRN028 FRN040

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
DAIHATSU NEGRO X1 

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
FORD NEGRO X1 

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
MITSUBISHI MOTORS NEGRO X1 

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
MONTERO NEGRO X1

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
SAMURAI NEGRO X1 

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
SOLO NEGRO X1 

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
SUZUKI NEGRO X1 



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

FRN060FRN058
FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
TOYOTA NEGRO X1

FRN052 FRN056

FRN114 FRN152

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
TROPER NEGRO X1 

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
VITARA NEGRO X1 

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
GRAN VITARA NEGRO X1 

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
CHEVROLET NEGRO X1

FUNDAS LLANTAS DE REPUESTO
TOYOTA NEGRO X1 

Accesorios 



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Parasoles 

PARASOL LATERAL MALLA
44X37 CM 2P X1 

CPP005
PARASOL MAGIC AZUL
126X58 CM  

CPP003 CPP006 CPP007
PARASOL MAGIC PLATEADO
126X58 CM  

PARASOL MAGIC ROJO
126X58 CM  

PARASOL PAISAJE MAGIC LX-F009
CPP013

PARASOL PAISAJE MAGIC LX-F014
CPP018



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Parasoles 

PARASOL POLARIZADO GRANDE 140X53 CM
cpp050

PARASOL MAGIC 150X70cm
CPP025

PARASOL PLATEADO/SILVER GRANDE 53CM X 140CM 1P
CPP250

PARASOL POLARIZADO
124X42 CM

CPP022
PARASOL PLATEADO/SILVER 
MEDIANO 130X42 CM

CPP200



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Pedales 

pda293pda292
PEDAL PIE GRIS-ROJ 3P NALX1
pda290 pda291

PEDAL PIE GRIS-AZU 3P NALX1 PEDAL PIE GRIS-NEG 3P NALX1 PEDAL PIE GRIS-VER3P NALX1

pda106pda296pda294 pda295
PEDAL PIE GRIS-GRIS 3P NALX1 PEDAL PIE ROJ-NEG 3P NALX1 PEDAL PIE AZU--NEG 3P NALX1 PEDAL SPARCO PÑO VER 3P 

NALX1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Pedales 

pda114
PEDAL SPARCO PEQUEÑO ROJO
PDA110

PEDAL LASCOST PEQUEÑO NEGRO

pda116
PEDAL MOMO 2011 NACIONAL AZUL 

9
.5

 c
m

7.
5 

cm

5.5 cm7 cm

12
 c

m

5.6 cm

8
.2

 c
m

5.6 cm

JUEGO NEGRO
PDA109

JUEGO GRIS
PDA108

JUEGO AZUL
PDA107

11
 c

m

7 cm

8
.2

 c
m

6.5 cm

JUEGO ROJO
PDA115

JUEGO GRIS
PDA113

JUEGO AZUL
PDA112

JUEGO NEGRO
PDA119

JUEGO GRIS
PDA118

JUEGO AZUL
PDA117

JUEGO NEGRO - ROJO
PDL057

JUEGO NEGRO - AZUL
PDL051

JUEGO NEGRO  - GRIS
PDL052

pdL052
PEDAL ALUMINIO LARGO 
NEGRO GRIS

21
.5

 c
m

7 cm8.7 cm

8
.5

 c
m



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Pedales 

pdL037
PEDAL ALUMINIO CORTO NEGRO 
PDD014

PEDAL ALUMINIO LARGO 
GRIS ROJO

pda276
PEDAL HUELLA CROM - NEG 

JUEGO ROJO
PDD016

JUEGO GRIS
PDD012

JUEGO AZUL
PDD008

JUEGO GRIS - NEGRO
PDL034

JUEGO GRIS - GRIS
PDL042

JUEGO GRIS - AZUL
PDL031

JUEGO NEGRO - NEGRO
PDD024

JUEGO NEGRO - ROJO
PDD026

JUEGO NEGRO  - GRIS
PDD022

pdD026
PEDAL ALUMINIO NEG
CORTO AZUL

13
 c

m

7 cm8.7 cm

8
.5

 c
m

21
.5

 c
m

7 cm8.7 cm

8
.5

 c
m



12
 c

m
.

8
 c

m
.

8
 c

m
.

4.5 cm.4.5 cm. 5.5 cm.

32 cm

7.5 cm

32.5 cm

8.5 cm

MENÚ 

Línea de Accesorios Resonadores

REM012
RESONADOR M/TRAP CROM RED REJILLA X1

REM014
RESONADOR M/TRAP CROM OVA X1

RES008
RESONADOR SENC CUADR 4" X1

22 cm

10 cm

RES022
RESONADOR SENC # 4 PLANO  
22.5CM X 12CM X 1P

PRODUCTONuevo

22.5 cm

12 cm

23.5 cm

12.5 cm

RES024
RESONADOR SENC # 4 OVALAD CURVO 
23.5CMX12.5CM X 1P

PRODUCTONuevo

T/EJE DEL CROM 8 5/8" 4 UÑ PTA 
DIAMANTE-310-103-D

TPT550
T/EJE DEL CROM 8 5/8" 4UÑ PTA RED MED 
LNA310-105R

TPT552

MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Pedales 

PDA 314
PEDAL CAR I PUNTOS NEGROS 
CARBONO 

PDA318
PEDAL CAR PUNTOS NEGRO
ROJO

PDA300
PEDAL CAR LINEAS NEGRAS
AZUL

JUEGO PUNTOS 
NEGROS AZUL 

PDA316

JUEGO PUNTOS 
NEGROS PLATA

PDA320

JUEGO PUNTOS 
NEGROS AZUL 

PDA308

JUEGO PUNTOS 
NEGROS PLATA

PDA312

JUEGO PUNTOS 
NEGROS CARBONO

PDA310

PDA306
LINEAS  NEGRAS 
ROJO

PDA304
LINEAS  NEGRAS
PLATA

12
 c

m
.

8
 c

m
.

8
 c

m
.

4.5 cm.4.5 cm. 5.5 cm.

12
 c

m
.

8
 c

m
.

8
 c

m
.

4.5 cm.4.5 cm. 5.5 cm.



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Peras 

pBV040
PERA DEPORTIVA ALUMINIO 
513 NEGRA

PBD216 pBD232
PERA DEPORTIVA TIPO MOMO
ALUMINIO CUERO ROSCA 
521 AZUL

PERA PARA VOLANTE EN 
ALUMINIO

10
 c

m

6.5 cm 5 cm  

9.
5 

cm
  



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Porta placas 

POT131POT037
PORTA PLACA LUJO PASTA-HIDRO
CRAQUELADO AZU X1

POT025 POT129
PORTA PLACA PASTA MARMOL 
ROJ X1

PORTA PLACA LUJO 
PASTA-HIDRO CARBON X1

PORTA PLACA PASTA NEG X1

POT112
PORTA PLACA LUJO PASTA 
AZUL X1

POT124
PORTA PLACA LUJO PASTA PLA X1

POT128
PORTA PLACA LUJO PASTA ROJ X1

POT114
PORTA PLACA LUJO PASTA 
DORADA X1

POT118
PORTA PLACA LUJO PASTA 
MORADO X1

POT120
PORTA PLACA LUJO PASTA 
NEGRO X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Porta placas 

PON008PON005
PORTA PLACA METAL ENTERIZO PORTA PLACA METAL BLANCO

PON014
PORTA PLACA METAL 
REFLECTIVO AZUL

PON016
PORTA PLACA METAL 
REFLECTIVO BLANCA

PON018
PORTA PLACA METAL 
REFLECTIVO ROJA

PON020
PORTA PLACA METAL 
REFLECTIVO VERDE

COLOMBIA COLOMBIA COLOMBIA COLOMBIA

POT124
PORTA PLACA LUJO PASTA 
PLATA X1

POT128
PORTA PLACA LUJO PASTA 
ROJO X1

18
.5

 c
m

34 cm

18
.5

 c
m

34 cm

18
.5

 c
m

34 cm

18
.5

 c
m

34 cm

18
.5

 c
m

34 cm

18
.5

 c
m

34 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

PON034
PORTA PLACA PLAST MARCO 
SPARCO NEG X1

PON037
PORTA PLACA PLAST MARCO 
COLOMBIA NEG X1

Porta placas 



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Resonadores

REM012
RESONADOR M/TRAP CROM 
RED REJILLA X1

REM014
RESONADOR M/TRAP 
CROM OVA X1

RES022RES008
RESONADOR SENC CUADR 4" X1 RESONADOR SENC # 4 PLANO

22.5CM X 12CM X 1P

RES024
RESONADOR SENC # 4 OVALAD
CURVO 23.5CMX12.5CM X 1P

32 cm

7.5 cm

32.5 cm

8.5 cm

22 cm

10 cm

22.5 cm

12 cm

23.5 cm

12.5 cm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Tapa Ejes

tpt550
T/EJE DEL CROM 8 5/8" 4 UÑ PTA
DIAMANTE-310-103-D

tpt552
T/EJE DEL CROM 8 5/8" 4UÑ PTA 
RED MED LNA310-105R



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS TRUCK

T T/CA 33MM PLANA PRES 
TRACTOM 90MM 2020P 10P X1 

tpt172

Tapa tuercas

T T/CA 33MM PLANA ROSCA 
TRACTOM 90MM 2020R 10P X1 

TPT260

PRESIÓN ROSCA 

TPT404
T/TOR 23MM HEXA CHASIS PRES 
57MM KENW 2023PK 10P X 

tpt405
T/TOR 24MM HEXA CHASIS PRES
57MM 2023P 10P X1

PRESIÓN PRESIÓN

tpt176
T T/CA 33MM HEXAGON PRES 
TRACTOM 90MM 2021P 10P X1 

TPT264
T T/CA 33MM HEXAGON ROSC 
TRACTOM 90MM 2021R 10P X1 

PRESIÓN ROSCA 

TPT050
T T/CA 33MM HEXA PRES 
TRACTOM 127MM 2021PA 10P X1

PRESIÓN

TPT055
T T/CA 33MM HEXA ROSCA 
TRACTOM 127MM 2021RA 10P X1

ROSCA 



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS TRUCK Tapa tuercas

TPT284
T T/CA 41MM HEXAGONAL PRES 
NPR 90MM 2021NP 10P X1

PRESIÓN

TPT170
T T/CA 33MM ESFERA PRES 
TRACTOM 83MM 2012P 10P X1 

PRESIÓN

tpt194
T T/CA 33MM BI/HEXA PRES 
TRACTOM 72MM 2014P 10P X1 

PRESIÓNPRESIÓN

TPT060
T T/CA 41MM HEXA PRESION 
NPR 127MM 2021NPA 10P X1

TPT262
T T/CA 33MM BI/HEXA ROSC 
TRACTOM 72MM 2014R 10P X1 

ROSCA 

TPT362
T T/CA 41MM DIAMANTE PRES 
NPR 72MM 2008PPP 5P X11

PRESIÓN

TPT370
T T/CA 41MM PLA CH/LET PRES 
NPR 60MM 2008PCH 5P X1

PRESIÓN

TPT008
TP CACHO CAMPERO 
CERRADO X1



MENÚ 

Línea de Accesorios Tapa Válvulas 

TVS018
TAPA VALVULA CABEZA BALA PLA X1

TVS022
TAPA VALVULA CABEZA BALA ROJ X1

TVS024
TAPA VALVULA CABEZA PLANA PLA X1

TVS028
TAPA VALVULA CABEZA PLANA ROJ X1

TVS050
TAPA VALVULA PUNTA AMA X1

TVS051
TAPA VALVULA PUNTA AZU  X1

TVS052
TAPA VALVULA PUNTA MOR X1

TVS053
TAPA VALVULA PUNTA NEG X1



MENÚ 

Línea de Accesorios Tapa Válvulas 

TVS054
TAPA VALVULA PUNTA PLA X1

TVS055
TAPA VALVULA PUNTA ROJ  X1

TVS041
TAPA VALVULA PUNTA CORTA AZU X1

TVS044
TAPA VALVULA PUNTA CORTA PLA X1

TVS045
TAPA VALVULA PUNTA CORTA ROJ X1



MENÚ 

Línea de Accesorios Tapa Válvulas 

TVS032
TAPA VALVULA LLAVERO FORD X1

TVS033
TAPA VALVULA LLAVERO NISSAN X1

TVS034
TAPA VALVULA LLAVERO RENAULT X1

TVS039
TAPA VALVULA LLAVERO CHEVROLET X1

TVS090
TAPA VALVULA LLAVERO MAZDA X1

TVS091
TAPA VALVULA + LLAVERO NEGRO 
TOYOTA 5P X1

TVS092
TAPA VALVULA LLAVERO VOLKSWAGEN X1

TVS077
TAPA VALVULA LLAVERO LLAVE 
CROM DODGE X1



MENÚ 

Línea de Accesorios Tapa Válvulas

TVS079
TAPA VALVULA LLAVERO LLAVE CROM 
CHEVROLET X1

TVS081
TTAPA VALVULA LLAVERO LLAVE 
CROM TOYOTA X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

ACT031 ACT040

Tapas Radiador

TAPA RADIADOR 7 LBS X1  TAPA RADIADOR 13 LBR TR 27 X1  TAPA RADIADOR 13 LBR TR 41 X1  TAPA RADIADOR 16 LBR TR 33 X1 
ACT027 ACT030

TAPA RADIADOR 16 LBR TR 42 X1  TAPA RADIADOR 13 LBR TR 29 X1 
ACT042 ACT044

*APLICA POR LA COMPRA DE 10 UNIDADES SURTIDAS
O DE LA MISMA REFERENCIA DE ACT027 /
ACT030 /ACT031/ACT040 / ACT042 / ACT044.



MENÚ 

Línea de Accesorios Tapas de Gasolina

ACT013
TAPA GASOLINA MAZDA / MONTERO

ACT010
TAPA GASOLINA CH/LET SPRINT-SWIFT

ACT019
TAPA GASOLINA UNIVERSAL W100 PASTA

6.8 cm

3.4 cm

5.8 cm

3.4 cm

5.7 cm

3.5 cm

ACT050
T.GASOL PLAS/UNI SIN LLAV ROSC44.8MM /
PASO 6.35MM 1P

ACT052
T.GASOL PLAS/UNI CON LLAV ROSC44.8MM /
PASO 6.35MM 1P



13.5 cm

7 cm

15.5cm

7 
cm

12.5 cm

5 cm

MENÚ 

Línea de Accesorios Terminales

TEC010 TERMINAL 
CROM X1

TEC014 TERMINAL 
ROJ X1

TEN020
TERMINAL INMELCAR GDE X1

TEN028
TERMINAL PÑO X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS Topes de Puerta

ACS502
APLIQUE ADHES/TOPE PUERTA 
NEGRO CHEVROLE BLA 4P X1

ACs073
APLIQUE ADHESIVO PVC TOPE 
PUERTA SPARCO GDE ROJ X1

acs071
APLIQUE ADHESIVO PVC TOPE 
PUERTA SPARCO GDE BLA X1

acs070
APLIQUE ADHESIVO PVC TOPE 
PUERTA SPARCO GDE AZUL X1

acs072
APLIQUE ADHESIVO PVC TOPE 
PUERTA SPARCO GDE GRIS X1

acs037
APLIQUE ADHESIVO TOPE 
PUERTA I-POP 4P X1

acs039
APLIQUE ADHESIVO TOPE 
PUERTA MOMO V2 4P X1

acs043
APLIQUE ADHESIVO TOPE 
PUERTA SPORT 2P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

TORNILLO LUJO PESA BRISTOL 
6MM 2.5CM NEG-CROM 25P X1

TORNILLO LUJO PESA BRISTOL
6MM 2.5CM MOR-CROM 25P X1

TORNILLO LUJO PESA BRISTOL
6MM 2.5CM CROM-CROM 25P X1

TORNILLO LUJO PESA BRISTOL
6MM 2.5CM ROJ-CROM 25P X1

TORNILLO LUJO PESA BRISTOL
6MM 2.5CM VER-CROM 25P X1

TORNILLO LUJO PESA BRISTOL
6MM 2.5CM AZU REY-CROM 25P

TRL043 TRL044

TRL045 TRL047 TRL049 TRL051

TORNILLO LUJO PESA BRISTOL 
6MM 2.5CM AMA-CROM 25P X1

TRL040
TORNILLO LUJO PESA BRISTOL
6MM 2.5CM NAR-CROM 25P X1

TRL042

Tornillo de Lujo 



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

TORNILLO LUJO RED/RAYA 
BRISTOL 6MM 2.5CM ROJ 25P X1

TORNILLO LUJO REDONDO 
BRISTOL 6MM 2.5CM AZU 25P X1

TORNILLO LUJO REDONDO 
BRISTOL 6MM 2.5CM NEG 25P X1

TORNILLO LUJO REDONDO 
BRISTOL 6MM 2.5CM PLA 25P X1

TORNILLO LUJO REDONDO 
BRISTOL 6MM 2.5CM ROJ 25P X1

TORNILLO LUJO CÓNICO BRISTOL
6MM 2.5CM NEG 25P X1

TRL075 TRL081

TRL082 TRL084 TRL085 TRL102

Tornillo de Lujo 

TORNILLO LUJO ESTRE BRISTOL
6MM 2.5CM PLA 25P X1

TRL064
TORNILLO LUJO RED/RAYA 
BRISTOL 6MM 2.5CM PLA 25P X1

TRL074



 LÍNEA DE ACCESORIOS

MENÚ 

TRL104
TORNILLO LUJO CONICO BRISTOL
6MM 2.5CM PLA 25P X1

Tornillo de Lujo 



Acp330
ALMOHADILLA SPARCO 
EXTRA CUELLO 
GRANDE ROJA 1P X1

MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS PRODUCTOS SPARCO

ALMOHADILLA SPARCO CUELLO 
GRANDE NEGRA 1P X1

ALMOHADILLA SPARCO CUELLO 
PEQUEÑA NEGRA 1P X1

ALMOHADILLA SPARCO 
CUELLO MEDIANA NEGRA 1P X1

Acp303

Acp305 Acp310
ALMOHADILLA SPARCO 
CUELLO PEQUEÑA ROJA 1P X1

Acp307

Acp325 Acp309
ALMOHADILLA SPARCO 
EXTRA CUELLO GRANDE 
NEGRA 1P X1

ALMOHADILLA SPARCO 
CUELLO MEDIANA 
GRIS 1P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS PRODUCTOS SPARCO

KIT ANTENA + TAPA VÁLVULA 
UNIVERSAL SPARCO 

ANI120
PORTA CELULAR SPARCO 
AGARRE CHUPA IMAN CUA NEG 1P

Acp202

PARASOL SPARCO FIGURA ASIENTOS 130X70CM 1P
CPP105 CPP160

PARASOL SPARCO FIGURA PILOTO DE CARRERAS 140X70CM 

ALMOHADILLA SPARCO 
CUELLO MEDIANA ROJA 1P 

Acp311



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS PRODUCTOS SPARCO

FTS005
FUNDA SPARCO NEG/GRI 
COSTURA GRI M X1

FTS009
FUNDA SPARCO NEG/NEG 
COSTURA ROJ M X1

FTS007
FUNDA SPARCO NEG/NEG 
COSTURA GRI M X1

FTS052
FUNDA SPARCO NEGRA/GRIS 
LOGO METAL M 1P X1

FTS012
FUNDA SPARCO NEG/ROJ 
COSTURA ROJ M X1

FTS034 FTS036
FUNDA SPARCO NEG/NEG 
LOGO GRAN ORTO M X1

FUNDA SPARCO NEG/GRI 
LOGO GRAN ORTO M X1

FTS053
FUNDA SPARCO NEG/NEG 
LOGO METAL M X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS PRODUCTOS SPARCO

FTS062
FUNDA SPARCO NEG/GRI 
ORTO PVC M X1

FTS064
FUNDA SPARCO NEG/ROJ 
ORTO PVC M X1

FTS075
FUNDA SPARCO NEG/NEG 
ORTOP COSTURA ROJ M 1P

FTS080
FUNDA SPARCO NEG/FIBRA 
CARBONO CON LINEA ROJA M 1P

FTS095
FUNDA SPARCO NEG/FIB CARB 
LOG METAL LINE ROJA M 1P

FTS105
FUNDA SPARCO NEG/FIBRA 
CARBONO CON LINEA GRIS M 1P

FTS110
FUNDA SPARCO NEG/FIB 
CARB LOG METAL LINEA GRI M 1P



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS PRODUCTOS SPARCO

FUNDA SPARCO NEG ORTOP 
L.METAL+ APLIQUE F.CARBON M

FTS115
FUNDA SPARCO NEG ORTOP 
L.METAL+ APLIQUE F.CARBON M

FTS120
FUNDA SPARCO NEGRA TIPO D 
PVC/MICROPERFORADO M 1P

ACS080
KIT SPARCO FUNDA ORTOP 
NEG-CUBRECINTU NEG M 3P X1

ACS079
KIT SPARCO FUNDA ORTOP 
NEG-CUBRECINTU GRI M 3P X1

ACS082
KIT SPARCO FUNDA ORTOP 
NEG-CUBRECINTU GRIS M 3P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS PRODUCTOS SPARCO

tas180TAS152
TAP 4 PIEZAS SPARCO ALFOMBRA NEG/AZU - SPF508BL TAP 5 PIEZAS SPARCO ROJOS - PF507RD/5

TAS246
TAP 4 PIEZAS SPARCO NEG/GRI GRIS - SPC1913GR



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS PRODUCTOS SPARCO

FRN200
FORROS SPARCO ASIENTO UNIV POLYESTER NEG 11P X1

MATERIAL POLYESTER
MEDIO ESPUMA DE 3mm
LADO ESPUMA DE 2 mm

FRN205
FORROS SPARCO ASIENTO UNIV PVC/MALLA NEG 11P X1

MATERIAL POLYESTER
MEDIO ESPUMA DE 3mm
LADO ESPUMA DE 2 mm



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS PRODUCTOS SPARCO

MATERIAL POLYESTER
MEDIO ESPUMA DE 3mm
LADO ESPUMA DE 2 mm

FRN210
FORROS SPARCO ASIENTO UNIV POLYESTE NEG/GRI 11P X1

MATERIAL POLYESTER
MEDIO ESPUMA DE 3mm
LADO ESPUMA DE 2 mm

FRN215
FORROS SPARCO ASIENTO UNIV POLYESTE NEG/ROJ 11P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS PRODUCTOS SPARCO

FRN225
FORROS SPARCO ASIENTO UNIV POLYE LINEAL NEG 11P X1

FRN230
FORROS SPARCO PREM ASIENTO UNIV POLYE NEG/ROJO 11P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS PRODUCTOS SPARCO

FRN220
FORROS SPARCO PREM ASIE UNIV POLYE NEG/GRIS 11P X1

MATERIAL POLYESTER
MEDIO ESPUMA DE 3mm
LADO ESPUMA DE 2 mm



MENÚ 

 LÍNEA DE 

ACE150
PANTALLA AIWA MOTO 5" IP67 
ANDROID AUTO/CARPLAY X1

RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

 ®

Pantalla Táctil 5.0" IPS.
Resolución 800 x 480.
Android Auto y Car Play Inalámbricos.
Versión sin DVR / NO Incluye cámaras.
Función Bluetooth.
Resiste Salpicaduras de Agua IP67.
Reproduce Fotos, Audio y Video.
Ranura para Tarjeta Micro SD hasta 64 GB Max.
Memoria: 128 MB DDR2.
Incluye Bracket o brazo de soporte.
Entrada DC: 9V-24V.
Sistema operativo Linux.



MENÚ 

 LÍNEA DE 

ACE160
PARLANTE (2) AIWA 10CM/ 4
PULG 2VIAS 100W 12V 2P X1

ACE170
PARLANTE (2) AIWA 13CM/ 5PULG 
2VIAS 150W 12V 2P X1

RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

 ®

PARLANTESPARLANTES

 ®

PARLANTESPARLANTES



MENÚ 

 LÍNEA DE 

ACE180
PARLANTE (2) AIWA 16CM/ 
6PULG 2VIAS 200W 12V 2P X1

ACE190
PARLANTE (2) AIWA 6X9" 3 VIAS 
300W 12V 2P X1

RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

 ®

PARLANTESPARLANTES

 ®

PARLANTESPARLANTES



MENÚ 

 LÍNEA DE 

ACE485
SUBWOOFER 10" AMPLIFICADOR
CAJA SLIM AW -101 BX

RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

Con su caja slim de 10" y una potencia de 
amplificación de 600 watts, este subwoofer 
ofrece un impacto audiovisual inigualable.

Frecuencia de resonancia de 45 Hz para 
capturar las notas graves más profundas.

ACE480
SUBWOOFER 10"/25.5CM+
AMPLIF 400W 34.5X26X6.9CM 12V

 ®

Diseñado para debajo del Asiento
Subwoofer activo de 10''
Potencia 120W RMS
Potencia Máxima 400W.

 ®

ACE490
AMPLIFICADOR DIGITAL AIWA 
4 CANALES 4X100W 12V 1P

 ®



MENÚ 

 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

ACE220
PARLANTES AIWA 6X9" 3 VIAS 
400 WATTS 12V 2P X1

FRECUENCIA
SENSIBILIDAD

POTENCIA MAX
MAGNETO

BOBINA
TWEETER

65-20kHz
85dB/W/M
400W
20 Oz
25 mm
Domo PEI 30 mm

CARACTERÍSTICAS

 ®

PARLANTESPARLANTES
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

ACE250
RADIO AIWA 1 DIN 
CON PANEL DESMONTABLE 
12V

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

 ®

RADIOSRADIOS

RADIO AM/FM
REPRODUCTOR MP3/USB/SD
DOBLE USB - SOPORTE 2.1A CARGA RAPIDA
BLUETOOTH CON A2DP
ENTRADA AUXILIAR FRONTAL
PANEL DESMONTABLE
POTENCIA: 4 x 50W
MICROFONO INCORPORADO
FUNCION MANOS LIBRES
SOPORTE APP CONTROL
DESCARGAR APP DESDE PLAYSTORE
SALIDAS RCA
MEMORIA 30 ESTACIONES 12AM/18FM
EQUALIZADOR ELECT. PRESET. (POP/ROCK/CLASSIC/JAZZ/FLAT)
CONECTOR ISO
CON FUNCION RESET
7 COLORES ILUMINACION

ACE260
RADIO AIWA 1 DIN CON 
PANTALLA 4 PULGADAS 
TÁCTIL Y MIRROR LINKCA

R
A

CT
ER

ÍS
TI

CA
S

 ®

RADIOSRADIOSSINTONIZADOR ELECTRICO FM
REPRODUCTOR MP3/MP5
BLUETOOTH V4.0
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
PUERTO USB / MICRO SD
POTENCIA: 4 x 50W
MICROFONO INCORPORADO
COMPATIBLE CON CONTROL DE VOLANTE
SALIDAS RCA PARA SUBWOOFER
MIRROR LINK A TRAVES DE USB PARA TELEFONOS ANDROID
PANTALLA TACTIL LCD TFT 4" RESOLUCION 800x480
ENTRADA Y SALIDA PARA AUDIO Y VIDEO
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

ACE290
RADIO AIWA 2 DIN (7") 
MIRROR LINK PANTALLA TÁCTIL

RADIO FM CON SINTONIZADOR DIGITAL / 18 FM
REPRODUCTOR MP3 Y WMA
BLUETOOTH V4.0
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
PUERTO USB / MICRO SD
POTENCIA: 4 x 50W
MICROFONO INCORPORADO
COMPATIBLE CON CONTROL DE VOLANTE
SALIDAS RCA PARA SUBWOOFER
PANTALLA TACTIL LCD TFT 7" HD RESOLUCION 1024x600
ENTRADA Y SALIDA PARA AUDIO Y VIDEO
RESOLUCION HASTA 1080P
ILUMINACION LED RGB DE 7 COLORES
ECUALIZADOR DE AUDIO DIGITAL
REPRODUCTOR DE VIDEO Mp4
Mp5

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

 ®

RADIOSRADIOS

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

RADIO FM CON SINTONIZADOR DIGITAL / 18 FM
REPRODUCTOR MP3 Y WMA
BLUETOOTH V4.0
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
PUERTO USB / MICRO SD
POTENCIA: 4 x 50W
COMPATIBLE CON CONTROL DE VOLANTE
SALIDAS RCA PARA SUBWOOFER
MIRROR LINK A TRAVES DE USB 
PANTALLA TACTIL LCD TFT 7" HD RESOLUCION 1024x600
ENTRADA Y SALIDA PARA AUDIO Y VIDEO
RESOLUCION HASTA 1080P
ILUMINACION LED RGB DE 7 COLORES
ECUALIZADOR DE AUDIO DIGITAL
REPRODUCTOR DE VIDEO Mp4
Mp5
COMPATIBLE CON  ANDROID AUTO/CARPLAY

ACE300
RADIO AIWA 2 DIN 7 
PULGADAS MIRROR LINK Y 
CARPLAY ANDROID

 ®

RADIOSRADIOS
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

 ®

RADIOSRADIOS

ACE310
RADIO AIWA 2 DIN 7 PULGADAS 
MIRROR LINK Y CARPLAY ANDROID

SINTONIZADOR ELECTRONICO FM 
REPRODUCTOR MP3/MP4/MP5
BLUETOOTH V4.0
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
2 PUERTOS USB / MICRO SD
POTENCIA: 4 x 50W
MICROFONO INCORPORADO
COMPATIBLE CON CONTROL DE VOLANTE
SALIDAS RCA PARA SUBWOOFER
MIRROR LINK A TRAVES DE USB 
PANTALLA TACTIL LCD TFT 7" HD RESOLUCION 1024x600
ENTRADA Y SALIDA PARA AUDIO Y VIDEO
ECUALIZADOR DE AUDIO DIGITAL
COMPATIBLE CON APPLE CARPLAY/ANDROID AUTO
MEMORIA RAM: 2 GB
ALMACENAMIENTO INTERNO: 32 GB
PROCESADOR 1.6GHz A7 CORTEX QUAD CORE
WIFI/GPS INTREGADOS
SISTEMA ANDROID 12

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

 ®

RADIOSRADIOS

ACE360
TABLET AIWA 2 DIN 9 PULGADAS 
2GB/32GB MIRROR LINK 
ANDROID/IPHONE

SINTONIZADOR ELECTRONICO FM 
REPRODUCTOR MP3/MP4/MP5
BLUETOOTH V4.2
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
2 PUERTOS USB / MICRO SD
POTENCIA: 4 x 50W
MICROFONO INCORPORADO
COMPATIBLE CON CONTROL DE VOLANTE
SALIDAS RCA PARA SUBWOOFER
MIRROR LINK A TRAVES DE USB PARA TELEFONOS ANDROID
PANTALLA TACTIL HD  LCD 9" HD RESOLUCION 1024x600
ENTRADA Y SALIDA PARA AUDIO Y VIDEO
ECUALIZADOR 10 BANDAS
COMPATIBLE CON SMARTPHONES ANDROID/ IPHONE
COMPATIBLE CON  ANDROID AUTO/CARPLAY
MEMORIA RAM: 2 GB
ALMACENAMIENTO INTERNO: 32 GB
PROCESADOR 1.6GHz CORTEX A7 QUAD CORE
WIFI/GPS INTREGADOS
SISTEMA ANDROID 10
SOPORTA DISPOSITIVOS DONGLE 3G/4G
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

ANDROID 12
PROCESADOR 1.85GHz CORTEX A55OCTACORE
RESOLUCION 1280X720
LOCALIZACION GPS
2 PUERTOS USB
REPRODUCE MP3/MP4/MP5
SINTONIZADOR ELECTRÓNICO FM/AM
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
ENTRADA Y SALIDA DE AUDIO Y VIDEO
SALIDA RCA PARA SUBWOOFER

ACE365
TABLET AIWA 1 DIN 9" 2GB/32GB 
ANDRO 12 MIR/CAR 12V

 ®

RADIOSRADIOS

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

RADIO 1 DIN CON ANDROID 12.0
PANTALLA TÁCTIL HD 9” (1280X720)
PROCESADOR QUADCORE 1.6 GHZ
MEMORIA: 2 GB RAM / 32 GB ALMACENAMIENTO
COMPATIBLE CON ANDROID AUTO Y CARPLAY
CONTROL DE VOLANTE Y TELÉFONOS ANDROID/IPHONE
BLUETOOTH 4.2, WIFI Y GPS INTEGRADO
2 PUERTOS USB
ENTRADAS Y SALIDAS DE AUDIO Y VIDEO
SALIDA RCA PARA SUBWOOFER
ECUALIZADOR DE 10 BANDAS
POTENCIA 50W X4
SOPORTA DONGLE 3G/4G
REPRODUCE MP3, MP4 Y Mp5
SINTONIZADOR FM
ENTRADA PARA CÁMARA DE REVERSA

ACE390
TABLET AIWA 908C 2DIN 9"
 4GB/64GB ANDRO 12 MIR/CAR

 ®

RADIOSRADIOS
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

 ®

RADIOSRADIOS

ACE430

ACE440

RADIO AIWA A485 1DIN 2GB/32GB 
ANDRO 11 TOUCH 50WX4

RAD AIWA A789 2DIN 7" 4GB/64GB 
ANDRO 12 50WX4 12V

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

 ®

RADIOSRADIOS
PUERTO FRONTAL USBX2
BLUETOOTH
MICROFONO INCORPORADO
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
ENTRADA Y SALIDA DE AUDIO Y VIDEO
SALIDA RCA PARA SUBWOOFER
COMPATIBLE CON CONTROL DE VOLANTE

PROCESADOR A53 CORTEX QUAD CORE
COMPATIBLE CON CONTROL DE VOLANTE
SINTONIZADOR FM/AM
BLUETOOTH
WIFI Y GPS INTEGRADOS
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
ENTRADA Y SALIDA DE AUDIO Y VIDEO
SALIDA RCA PARA SUBWOOFER
REPRODUCTOR DE MP3/MP4/MP5
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

 ®

RADIOSRADIOS

ACE450
COMBO AIWA 2016 RAD 1 DIN 
PA-DESMON/PARLAN 6" 200W

RADIO:
ENTRADA USB/SD
REPRODUCE MP3/WMA
BLUETOOTH
MICROFONO INCORPORADO
SALIDA RCA
CONENTOR ISO
CONTROL DE AUDIO
PARLANTES: 
POTENCIA 250W
SENSIBILIDAD 89DB/M.W.

ACE445
TABLET NAVEG AIWA 10.25" 
M.LINK AND AUTO/CARPL 12V

 ®

RADIOSRADIOS

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

PANTALLA TÁCTIL HD DE 10.25 PULGADAS 
RESOLUCIÓN DE 1920 X 720P
TRANSMISIÓN INALÁMBRICA DE AUDIO V5.0 
SALIDAS DE AUDIO: AUXILIAR Y TRANSMISOR FM. 
RANURA PARA MICRO SD DE HASTA 128 GB PARA 
CONTENIDO MULTIMEDIA.
PARLANTES INTEGRADOS DE 2W 
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

FRECUENCIA
SENSIBILIDAD

POTENCIA MAX
MAGNETO

BOBINA
TWEETER

480W
20 Oz

CARACTERÍSTICAS

PARLANTESPARLANTES

PARLANTESPARLANTES

ace230
PARLANTES BOWMANN 16 CM 
3 VÍAS 250 WATTS 12V 2P X1

ace240
PARLANTES BOWMANN 6X9" 
4 VÍAS 480 WATTS 12V 2P X1
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

RADIOSRADIOS

ACE315
RADIO BOWMANN 5600 2DIN 7" 
TOUCH MIRRORLINK 
50WX4 12V

RADIOSRADIOS

ACE276
RAD BOWM 2900 1DIN BT USB/DESMON 
7 COLOR 50WX4 12V
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

RADIOSRADIOS

ACE330
RADIO BOWMANN 2DIN 1GB/16GB ANDRO 12 
MIRROR 50WX4 12V

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

SINTONIZADOR ELECTRONICO FM 
REPRODUCTOR MP3/MP4
BLUETOOTH V4.0
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
2 PUERTOS USB / MICRO SD
POTENCIA: 4 x 50W
MICROFONO INCORPORADO
COMPATIBLE CON CONTROL DE VOLANTE
SALIDAS RCA PARA SUBWOOFER
MIRROR LINK A TRAVES DE USB 
PANTALLA TACTIL LCD TFT 7" HD RESOLUCION 1024x600
ENTRADA Y SALIDA PARA AUDIO Y VIDEO
ECUALIZADOR DE AUDIO DIGITAL
COMPATIBLE CON SMARTPHONES ANDROID/ IPHONE
MEMORIA RAM: 1 GB
ALMACENAMIENTO INTERNO: 16 GB
WIFI/GPS INTREGADOS
SISTEMA ANDROID 12
SOPORTA DISPOSITIVOS DONGLE 3G/4G

CA
R

A
CT

ER
ÍS

TI
CA

S

SINTONIZADOR ELECTRONICO FM 
REPRODUCTOR MP3/MP4/MP5
BLUETOOTH V4.1
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
2 PUERTOS USB / MICRO SD
POTENCIA: 4 x 50W
COMPATIBLE CON CONTROL DE VOLANTE
SALIDAS RCA PARA SUBWOOFER
PANTALLA TACTIL LCD TFT 7" HD RESOLUCION 1024x600
ENTRADA Y SALIDA PARA AUDIO Y VIDEO
COMPATIBLE CON SMARTPHONES ANDROID/ IPHONE
MEMORIA RAM: 2 GB
ALMACENAMIENTO INTERNO: 32 GB
WIFI/GPS INTREGADOS
SISTEMA ANDROID 11
SOPORTA DISPOSITIVOS DONGLE 3G/4G

RADIOSRADIOS

ACE340
RAD BOWMAN 2DIN 2GB/32GB ANDRO 11 
MIRROR 50WX4 12V
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

RADIOSRADIOS

ACE380
TABLET BOWMAN 2DIN 9" 2GB/32GB 
ANDRO 11 MIR/CAR 12CA

R
A

CT
ER

ÍS
TI

CA
S

SINTONIZADOR ELECTRONICO FM 
REPRODUCTOR MP3/MP4/MP5
BLUETOOTH V4.1
ENTRADA PARA CAMARA DE REVERSA
2 PUERTOS USB / MICRO SD
POTENCIA: 4 x 50W
COMPATIBLE CON CONTROL DE VOLANTE
SALIDAS RCA PARA SUBWOOFER
PANTALLA TACTIL HD  LCD 9" HD RESOLUCION 1024x600
ENTRADA Y SALIDA PARA AUDIO Y VIDEO
ECUALIZADOR 10 BANDAS
COMPATIBLE CON SMARTPHONES ANDROID/ IPHONE
COMPATIBLE CON  ANDROID AUTO/CARPLAY
MEMORIA RAM: 2 GB
ALMACENAMIENTO INTERNO: 32 GB
PROCESADOR 1.6GHz CORTEX A7 QUAD CORE
WIFI/GPS INTREGADOS
SISTEMA ANDROID 11
SOPORTA DISPOSITIVOS DONGLE 3G/4G

BRANX&STERN
RADIOSRADIOS

ACE400
RADIO BRAX&STERN 1203 1DIN BT 
PANEL FIJO 50WX4 12V
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 LÍNEA DE RADIOS Y PARLANTES  ACCESORIOS

BRANX&STERN
RADIOSRADIOS

ACE415
RADIO BRAX 1303 1DIN BT USB/DESMON 
7 COL 50WX4 12V

RADIOSRADIOS

ACE420
RAD BOWM 2400 1DIN BT 
PORTACELULAR 7 COL 50WX4 12V
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 LÍNEA DE EQUIPAMIENTO Equipamiento para
Motociclistas 

 
 

GUANTES PARA 
MOTOCICLISTA

                  MACS27 MACS28 MACS29 
TALLA M TALLA L TALLA XL

                  MACS  08 MACS  09 MACS  10
TALLA M TALLA L TALLA XL

Pantalón resortado en 
pretina, reforzado en 
entrepierna 

Zapatones tipo 
cubre zapato para 
protección de agua 
no recomendados 
para caminar 
deslizantes

 Refuerzo en zonas de 
alto Impacto 

Reflectivo en 
espalda, pecho
de chaqueta y 
pantalón. 

            

IMPERMEABLE PARA 
MOTOCICLISTA 



 

      MACS40 
NEGRO

      

PULPO MALLA 
TRENZADA 

MENÚ 

 LÍNEA DE EQUIPAMIENTO Equipamiento para
Motociclistas 



Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co

Catálogo de Productos 
®

Pitos

Pitos Corneta

Pitos Disco

Pitos Perifoneo

Pitos Corneta Mini Compresor

HOME

Pitos Simulación TurboPitos Corneta Electroválvula

Pitos Sirena Alarma

Pitos Rerversa



PIC076
PITO CARAC CAMEL 410HZ/510HZ 
NEG 80MM 12V X2

MENÚ 

 LÍNEA DE PITOS PITOS CORNETA

PITO CARAC MRHORN
410HZ/510HZ NEG
80MM 12V X2

PIC011PIC150
PITO CARAC MRHORN
410HZ/510HZ NEG-ROJ
90MM 24V 2P

PIC013
PITO CARAC MRHORN 
410HZ/510HZ NEG-ROJ
90MM 12V X2

PIC004
PITO CARAC KTC 410HZ/510HZ NEG
90MM 12V X2

PIC007
PITO CARAC HELLA 400HZ/500HZ 
NEG 80MM 12V X2

PITO CARAC MRHORN
410HZ/510HZ NEG
80MM 24V 2P X1

PIC140

CamelCamelCamel

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

12 V 

PITO CARAC HELLA 410HZ/510HZ
NEG 86MM 24V X2

PIC003

24 V 12 V 24 V 

12 V 12 V 12 V 24 V 
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 LÍNEA DE PITOS PITOS CORNETA

PIC001
PITO CARAC HELLA
400HZ/500HZ ROJ
C/RLAY 82MM 12V X2

PIC000
PITO CARAC HELLA
400HZ/500HZ
ROJ 82MM 12V X2

PITO CARAC HELLA
410HZ/510HZ
CROM 86MM 12V X2

PIC002
PITO CARAC BOSCH 410HZ/510HZ 
NEG 80MM 12V X2

PIC032

12 V 12 V 12 V 12 V 



PITO DISC HELLA 335HZ/435HZ
NEG 92MM 12V X2

PID023PID110
PITO DISC MRHORN 335HZ
NEG-ROJ 90MM 24V X1

MENÚ 

 LÍNEA DE PITOS PITOS DISCO 

PITO DISC MRHORN 430HZ
GRI-NEG 97MM 12V X1

pid060pid100
PITO DISC MRHORN 435HZ
NEG-NAR 90MM 24 X1

pid058
PITO DISC MRHORN 435HZ
NEG-NAR 90MM 12V X1

PID059
PITO DISC MRHORN 335HZ
NEG-ROJ 90MM 12V X1

PITO DISC HELLA 335HZ/435HZ
NEG 92MM 24V X2

PID024

PITO DISC KTC 350HZ/400HZ
GRI-NEG 97MM 12V X2

PID002

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

12 V 12 V 24 V 12 V 

12 V 24 V 12 V 24 V 
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 LÍNEA DE PITOS PITOS DISCO

PITO MINI YARTON MRHORN 
330/430HZ CROM 13CM 12V 2P

pid063pid025
PITO DISC HELLA 400HZ
ZINC 123MM 12V X1

PID034
PITO DISC YARTON 290HZ/345HZ
CROM-NEG 132MM 12V X2

PITO DISC HELLA 435HZ NEG
92MM 12V X1

PID021

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

YARTON NIKI YARTON NIKI

PID038
PITO DISC YARTON 290HZ/345HZ
CROM-NEG 132MM 24V X2

PID044
PITO MINI YARTON HELLA
280/380HZ CROM 13CM 12V 2P

PID140
PITO MINI YARTON HELLA
280/380HZ CROM 13CM 24V 2P

PID001
PITO DISC HELLA 350HZ/420HZ 
NEG 77MM 12V X2

12 V 12 V 12 V 12 V 

12 V 24 V 12 V 24 V 



PITO DISC MRHORN330HZ/400HZ
NEG-ROJ 123MM 12V X2

PID062

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

MENÚ 

 LÍNEA DE PITOS PITOS DISCO 

PID048
PITO DISC BOSCH 420HZ
NEG 92MM 12V X1

12 V 12 V 



12 V 12 V 

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

MENÚ 

 LÍNEA DE PITOS PITOS PERIFONEO

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

Pic050
PITO PERIFON MRH 7TON NEG
GRA 158X86X168MM 12V 1P

Pic006
PITO CORN/PERIFON MRHORN
6TON NEG 98MM 12V X1



MENÚ 

PITOS CORNETA 
CON MINI COMPRESOR

 LÍNEA DE PITOS

PIC220 12V 1P

PIC225 24V 1P

PITO 1 CORN MR HORN CROM 
CON MINI COMPRESOR

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

PIC115 12V 1P

pic120 24V 1P

PITO 2COR TRIMON CROM ELEC
CON MINI COMPRESOR

PIC230 12V 1P

PIC235 24V 1P

PITO 2 CORN MR HORN CROM 
CON MINI COMPRESOR

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

PITO CORN AIRHORN 3 COR
530HZ/680HZ/830HZ
ROJAS 12V X1

PIC028

AIRHORN

CON MINI COMPRESOR

29.3 cm
22.8 cm

21 cm
16 cm

21 cm
16 cm9 cm

15 cm

38.7 cm

11.8 cm 11.8 cm

21 cm
16 cm

PITO 2COR KTC CROM ELEC CON
MINI COMPRESOR

PIC125 12V 1P

PIC130 24V 1P24 V 

12 V 

24 V 

12 V 
12 V 

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 



MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

PIC215
PITO 4 CORN MR HORN CROM 
ELECTROVALVULA 12V-24V X1

PIC205
PITO 2 CORN MR HORN CROM 
ELECTROVALVULA 12V-24V X1

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

PITO 1 CORN MR HORN CROM 
ELECTROVALVULA 12V-24V X1

PIC200

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

MENÚ 

 LÍNEA DE PITOS PITOS CORNETA 
CON ELECTROVÁLVULA

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

PIC210
PITO 3 CORN MR HORN CROM ELECTROVALVULA 
12V-24V X1

44 cm 29 cm
22.8 cm

29 cm
22.5 cm

16.3 cm

34.7 cm
29 cm

22.5 cm
16.3 cm

12 V 24 V 

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 
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 LÍNEA DE PITOS PITOS CORNETA 
CON ELECTROVÁLVULA

ELECTROVALVULA KTC
PITO CORNETA 12V-24V X1

PIE005
ELECTROVALVULA PITO
TREN KTC 3/4 CORNETA 12/24V X1

PIE010

PIC055
PITO TREN 3 CORNET CROM CON
ELE/VALVULA 12V-24V X1

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

PIC060
PITO TREN 4 CORNET CROM
CON ELE/VALVULA 12V-24V X1

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

29 cm
22.5 cm

16.3 cm

29 cm
22.5 cm

16.3 cm

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 



MENÚ 

PITO TREN 3COR KTC CROM CON
ELE/VALVULA 12V-24V X1

PIC031

2 4
VOLTIOS

 LÍNEA DE PITOS PITOS CORNETA 
CON ELECTROVÁLVULA

PITO CORN 2COR KTC CROM CON 
ELE/VALVULA 
12V-24V X1

PIC023
PITO CORN 3COR KTC CROM
CON ELE/VALVULA 12V-24V X1

PIC026

PITO TREN 4COR KTC CROM CON
ELE/VALVULA 12V-24V X1

PIC029

PITO CORN 4COR KTC CROM CON
ELE/VALVULA 12V-24V X1

PIC027

21 cm
16 cm

29 cm
22.5 cm

16.3 cm
34.7 cm

29 cm
22.5 cm

16.3 cm

29 cm
22.5 cm

16.3 cm

34.7 cm
29 cm

22.5 cm
16.3 cm

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 

24 V 

12 V 



®

SIRENA ALARMA REVERSA
MAX SECURITY 8CM X 10CM 
12V P1 

PIC110Pic100
PITO MINI SIRENA ALARMA
REVERSA 7CM X 8CM 12V P1

MENÚ 

 LÍNEA DE PITOS PITOS SIRENAS DE 
ALARMA

PIC105
PITO MINI SIRENA ALARMA/
REVERSA 7CMX8CM 12V 1P 

Pic009
PITO CARAC MRHORN
6TON NEG 90MM 12V X1

MrHornMrHornMrHornMrHornMrHornMrHorn
®

PIC112
PITO SIRENA ALARMA/
REVERSA 8CMX10CM 24V 1P X1

PIC180
PITO MINI SIRE ALAR/REVER 
6 SON 6.8CM MULTI 12/24V

24 V 

12 V 

12 V 12 V 12 V 12 V 

24 V 



MENÚ 

 LÍNEA DE PITOS PITOS REVERSA

PITO REVER 1TON BEE-BEE 
NEG 62MM 12V-24V X1 

PIR013 PIR025
PITO REVER HELLA 1TON 
BEE-BEE NEG 67MM 9-48V X1

PIR004
PITO REVER GPM 6TON 
NEG 57MM 12V X1

Pir035
P RVER MRH BEE-BEE NEG
45X40X57.7MM 12/24V 1P X1 

Pir040
PITO REVERSA CON LUZ 6 TON 
NEG-ROJ 62MM 12V X1

12 
VOLTIOS

9-48
VOLTIOS

PIC170
PITO SIMULACION TURBO
CROMADO GRA 8CM X 3.3CM 1P

PIC160PIC165
PITO SIRENA ALARMA/
REVERSA 8CMX10CM 24V 1P X1

PITO SIMULACION TURBO
CROMADO MED 6CM X 2.5CM 1P

8 cm

3.3 cm

6 cm

2.5 cm

5 cm

2.2 cm

24 V 

12 V 12 V 

24 V 

12 V 

12 V 



Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co

Catálogo de Productos 
®

Alarmas

HOME

Eleva vidrios 

Control jo Y1

Alarmas para Autos X1

Alarmas para Autos Z1 Pro

Alarmas para Autos Z1 4.1

Alarmas para Autos Z1 TRF

Controles jos

Complementos Max Security  

Alarmas para motos

Cierres o Bloqueos

Alarmas para Autos X16 SOUND 

Alarmas para Autos Integrade

Alarma proximidad PKE2



AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS

AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS

MENÚ 

®

ALARMAS VEHICULARES.
 

KTA061 
ALARMA MAX SECURITY X1 
206 24 VOLTIOS

X1

®

KTA062
ALARMA MAXSECURITY X1
625-M87 24 VOLTIOS

KTA063 
CONTROL CÓDIGO 
VARIABLE MAX SECURITY
REF 206 24 VOLTIOS

KTA064
CONTROL CÓDIGO 
VARIABLE MAX SECURITY
REF 625 24 VOLTIOS



AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS

AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS

MENÚ 

®

MÓDULOS Y ELEVAVIDRIOS   

KTA065 
MÓDULO ALARMA
MAX SECURITY
X1 24 VOLTIOS 

KTA071 
MÓDULO 
ELEVAVIDRIOS
MAX SECURITY
2 VENTANAS
24 VOLTIOS 

KTA070
KIT ELEVAVIDRIOS
MAX SECURITY 
2 VENTANAS 
24 VOLTIOS

KTA072
MOTOR
ELEVAVIDRIOS
MAX SECURITY
DERECHO
24 VOLTIOS

KTA073
MOTOR
ELEVAVIDRIOS
MAX SECURITY
IZQUIERDO 
24 VOLTIOS



MENÚ 

®

KTA068
MOTOR CIERRE 5 CABLES MAX SECURITY
CON PLATINA 24VOLTIOS

KTA069
MOTOR CIERRE 2 CABLES MAX SECURITY
CON PLATINA 24VOLTIOS

BLOQUEO CENTRAL    
AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS

AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS AHORA EN 24 VOLTIOS

KTA067 
MÓDULO BLOQUEO 
MAX SECURITY 24 V X1   

KTA066
CIERRE/BLOQUEO
CENTRAL 
MAX SECURITY 
24VOLTIOS



MENÚ 

X1

®

Armado y desarmado
modo silencioso y sonoro. 
Apertura de baúl.
Anti - asalto.
Función de pánico.
Función seguros eléctricos.
Función de vidrios eléctricos.
Función de salida de segundo 
y tercer canal.
Función Turbo Timer.

FUNCIONES

CONTENIDO.
X1

®

Unidad principal.
2 controles 370 Mhz.
Sensor de choque externo.
Sirena de 6 tonos 20w.
Botón valet.

Puntilla capo.
Led indicador.
Arnés con porta fusible.
Relay de 5 pines.
Cables de instalación.KTA606REF.



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS

ALARMA MAX SECURITY X1 604
M46 X1 

KTA624

Alarmas para Autos X1

ALARMA MAX SECURITY X1 625
M87 12 VOLITOS X1 

KTA625

ALARMA MAX SECURITY X1 237
F19 X1

KTA637

KTA606

KTA635KTA634

ALARMA MAX SECURITY X1 206
12 VOLTIOS X1 

ALARMA MAX SECURITY X1 235 
F09 X1

ALARMA MAX SECURITY X1 234 
F30 X1

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control tipo navaja / Código variable 
Frecuencia 370 Mhz

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

N N

N

X1

®

ALARMAS VEHICULARES  

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control tipo navaja / Código variable 
Frecuencia 370 Mhz

Control tipo navaja / Código variable 
Frecuencia 370 Mhz

N

N

N



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS

CONTROL COD VARIABLE 
MAX SECURITY REF 211-M42 X1 

KTA961

Controles Alarmas 
para Autos X1

CONTROL COD VARIABLE 
MAX SECURITY REF 206-M09 X1 

KTA966

CONTROL COD VARIABLE 
MAX SECURITY REF M123 X1

KTA979

KTA951

KTA978KTA977

CONTROL COD VARIABLE 
MAX SECURITY REF 201-M29 X1 

CONTROL COD VARIABLE 
MAX SECURITY REF M122 X1

CONTROL COD VARIABLE 
MAX SECURITY REF 217-M106 X1

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control Código variable
Frecuencia 370 Mhz

CONTROL COD VARIABLE 
MAX SECURITY REF M124 X1

KTA980

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

N N

N NN N

NX1

®

CONTROLES ALARMAS  



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS Controles Alarmas 
para Autos X1

KTA981
CONTROL COD VARIABLE 
MAX SECURITY REF M125 X1 

Control tipo navaja / Código variable
Frecuencia 370 Mhz

CONTROL COD VAR 
MAX SECURITY X1 REF-F46 1P X1

CONTROL COD VAR 
MAX SECURITY X1 REF-F47 1P X1

KTA982 KTA983

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control tipo navaja / Código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control tipo navaja / Código variable
Frecuencia 370 Mhz

CONTROL COD VAR 
MAX SECURITY X1 REF-F48 1P X1

KTA984

N NN N



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS Alarmas para Autos X1
24 Voltios 

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

NX1

®

ALARMAS VEHICULARES  

KTA061
ALARMA MAX SECURITY X1
206 24 VOLTIOS 

ALARMA MAX SECURITY X1 625 -
M87 24 VOLTIOS

KTA062

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

N

KTA064KTA063
CONTROL CÓDIGO VARIABLE 
MAX SECURITY REF 625 24 V.

CONTROL CÓDIGO VARIABLE 
MAX SECURITY REF 206 24 V.

Control Código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

N N
X1

®

CONTROLES ALARMAS  

2
VOLTIOS

2
VOLTIOS



MENÚ 

®

Armado y desarmado
modo silencioso y sonoro.
Apertura de baúl.
Desarmado modo Valet.
Anti - asalto.
Función de pánico.
Función seguros eléctricos.
Función de vidrios eléctricos.
Función de salida de segundo 
y tercer canal.
Función Turbo Timer.

FUNCIONES

CONTENIDO.

®

Unidad principal.
2 controles 370 Mhz.
Sensor de choque externo.
Sirena de 6 tonos 20w.
Botón valet.

Puntilla capo.
Led indicador.
Arnés con porta fusible.
Relay de 5 pines.
Cables de instalación.KTA653REF.

PERMITE SELECCIONAR DESDE 
EL CONTROL EL SONIDO 

DE LA SIRENA ENTRE 
16 DIFERENTES SONIDOS.



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS

ALARMA MAX SECURITY X16 
SOUND M148 X1

KTA651

Alarmas para Autos 
16 SOUND

KTA650 KTA653
ALARMA MAX SECURITY X16 
SOUND M142 X1 

ALARMA MAX SECURITY X16 
SOUND M150 X1

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

Control tipo navaja / Código variable
Frecuencia 370 Mhz

N N N
®

ALARMAS VEHICULARES  

KTA948
CONTROL COD VAR X16 
MAX SECURITY REF M142 X1

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

N

CONTROL COD VAR X16 
MAX SECURITY REF M150 X1 

KTA950

Control código variable
Frecuencia 370 Mhz

N

®

CONTROLES ALARMAS  



Armado y desarmado
modo silencioso y sonoro.
Apertura de baúl.
Anti - asalto.
Función de pánico.
Función seguros eléctricos.
Función de vidrios eléctricos.
Función de salida de segundo 
y tercer canal.
Función Turbo Timer.

FUNCIONES

CONTENIDO.
Unidad principal.
2 controles 370 Mhz.
Sensor de choque externo.
Sirena de 6 tonos 20w.
Botón valet.

Puntilla capo.
Led indicador.
Arnés con porta fusible.
Relay de 5 pines.
Cables de instalación.
Sistema BLUETOOTH integrado.KTA642REF.

INTEGRA EL TELÉFONO CELULAR
PARA CONTROLAR

 EL SISTEMA DE SEGURIDAD

®

Alarmas

Masec Integrade PRO

MaSec Integrade PRO

Disponible en:

MENÚ 

PRO

®

PRO

BLUETOOTH + PROXIMIDAD



 LÍNEA DE ALARMAS Alarmas para 
Autos Integrade

KTA649
ALARMA MAX SECURITY 
INTEG PRO X1 206 X1

KTA648
ALARMA MAX SECURITY 
INTEG PRO X1 625 X1

Control código variable Frecuencia 370 Mhz

KTA642
ALARMA MAX SECURITY INTEG 
PRO X1 604 X1

NNN

Alarma Bluetooth + proximidad 
(activación y desactivación por 

proximidad) 

ALARMAS VEHICULARES  

PRO

®



Z1

®

Función de búsqueda.
Apagado del motor programable. 
Función valet desde el control
remoto y pulsador manual. 
Opción de manejo de 
bloqueo inteligente. 
Activación automática programable. 
Función de pánico.
Manejo del baúl electrónico desde el 
control remoto o pulsador. 
Salida multiproposito para bloqueo 
inteligente o Sun-roof.
Entrada de pedal de freno 
para servicio de seguros.

FUNCIONES

CONTENIDO. Z1

®

Unidad principal.
2 controles 433 Mhz.
Sensor de choque externo.
Sirena de 6 tonos 20w.
Botón valet.
Puntilla capo.

Led indicador.
Arnés con porta fusible.
Relay de 5 pines.
Cables de instalación.
19 funciones programables
Controles fijos.KTA726REF.

MENÚ 



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS

ALARMA MAX SECURITY Z1 
REF-M118 1P X1 

KTA726

Alarmas para Autos 
Z1 Pro

ALARMA MAX SECURITY Z1 
REF-M119 1P X1

KTA727KTA725
ALARMA MAX SECURITY Z1 225 X1

Control Código fijo
Frecuencia 433Mhz

Control Código fijo
Frecuencia 433Mhz

Control Código fijo
Frecuencia 433Mhz

U U U

®

ALARMAS VEHICULARES  

Z1

Z1

Controles Códigos fijos / Frecuencia 433Mhz

®

CONTROLES ALARMAS  

CONTROL Z1 PRO
REF -M115 X1

KTA760KTA759
CONTROL Z1 PRO
REF -M112 X1

CONTROL Z1 PRO
REF-M118 1P X1

CONTROL Z1 PRO
REF-M119 1P X1

KTA756 KTA757KTA755
CONTROL Z1 PRO 
REF 725-M87 X1

UUUUU



Armado y desarmado
modo silencioso y sonoro.
Función de búsqueda.
Salida auxiliar.
Anti atraco por control remoto.
Función valet.
Armado deshabilitando el 
sensor de golpe y la señal 
de los vidrios. 
Apertura baúl eléctrico.  
Función de pánico. 
Manejo del bloqueo central 
desde el control remoto.

FUNCIONES

CONTENIDO.

®

Unidad principal.
2 controles 433 Mhz.
Sensor de golpe.
Sirena de 6 tonos 20w.
Arnés principal 14 vías. 

Relay para apagado.
Puntilla capo.
Pulsador manual.
Led indicador.

KTA717REF.

®

 Z1 4.1

 Z1 4.1

Desarmado cuando la 
sirena este sonado. 
Eliminación temporal del 
sensor de golpes y/o 
señal de vidrios

MENÚ 



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS

ALARMA MAX SECURITY 
Z1 4.1 M87 X1

ALARMA MAX SECURITY 
Z1 4.1 M112 X1

ALARMA MAX SECURITY 
Z1 4.1 M115 X1

ALARMA MAX SECURITY Z1 
4.1 M113 X1

KTA715 KTA716 KTA717 KTA718

Control Código variable 
Frecuencia 433Mhz

Control Código variable 
Frecuencia 433Mhz

Control Código variable 
Frecuencia 433Mhz

Alarmas para Autos 
Z1 (4.1)

U U U

®

ALARMAS VEHICULARES  

 Z1 4.1
Control Código variable 
Frecuencia 433Mhz

 Z1 4.1

®

CONTROLES ALARMAS  

CONTROL COD VAR MAX 
SECURITY Z1 4.1 REF-M87 X1

CONTROL COD VAR MAX 
SECURITY Z1 4.1 REF -M112 X1

CONTROL COD VAR MAX 
SECURITY Z1 4.1 REF -M113 X1

KTA985 KTA986 KTA988

Control Código variable 
Frecuencia 433Mhz

Control Código variable 
Frecuencia 433Mhz

Control Código variable 
Frecuencia 433Mhz

U UU

U



Requiere adicionar controles 
remotos.
Activación automática.
Salida auxiliar.
Tiempo de activación 
automático.
Tiempo de rearmado.
Servicio de seguros.
Apagado de motor por 
puerta de conductor.
Inmovilizador.
Función Valet desde el 
pulsador manual.

FUNCIONES

CONTENIDO.
Unidad principal.
Sensor de choque externo.
Sirena de 6 tonos 20w.
Botón valet.. 

Puntilla capo.
Led indicador.
Relay de 5 pines.
Cables de instalación.KTA700REF.

®

 Z1 

Programación manual 
del sistema.
Salida de vidrios con 
función de seguridad.
22 funciones de alarma 
programables.

TRF

Alarma

TRF
Z1

®

U

MENÚ 



®

Sistema de apertura y cierre de proximidad.
Encendido remoto desde el control.
Botón de encendido electrónico 
Sensor de impacto.

FUNCIONES

CONTENIDO.

®

2 controles.
Módulo. 
Cableado, botón valet.
Sensor de impacto
Botón Start Stop.KTA600REF.

ALARMA PROXIMIDAD PKE2

MENÚ 



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS

CONTROL PKE2 MAX SECURITY 
PROX R12 X1 

KTA902

Controles Alarmas 
por proximidad PKE 2

CONTROL PKE2 MAX SECURITY 
PROX R15 X1 

KTA904

Control código variable
Frecuencia 433 Mhz

Control código variable
Frecuencia 433 Mhz

®

CONTROLES ALARMAS  

ALARMA PROXIMIDAD PKE2



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS

CONTROL COD FIJO 
REF 224-M25 X1

CONTROL COD FIJO 
REF 214-M54 X1

CONTROL COD FIJO 
REF 206-M09 X1

CONTROL COD FIJO 
REF 204-M46 X1

KTA842 KTA854 KTA856 KTA858

Control Código fijo 
Frecuencia 370Mhz

Control Código fijo 
Frecuencia 370Mhz

Control Código fijo
Frecuencia 370Mhz

Controles Alarmas Fijos 
para Autos

NG

®

CONTROLES ALARMAS FIJOS  

NG NG
Control Código fijo 
Frecuencia 370Mhz

NG

®

CONTROLES ALARMAS Y1 FIJOS  

Control Código fijo 
Frecuencia 433Mhz

Control Código fijo 
Frecuencia 433Mhz

Control Código fijo
Frecuencia 433Mhz

CONTROL COD FIJ MAX SECURITY 
Y1 RF-M148 1P X1

CONTROL COD FIJ MAX SECURITY 
Y1 RF-M149 1P X1

CONTROL COD FIJ MAX SECURITY 
Y1 RF-M14 1P X1

KTA752 KTA753 KTA754

C C C



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS Cierres o Bloqueos 
12 Voltios

CIERRES O BLOQUEOS 

®

CIERRE/BLOQUEO CENTRAL MAX SECURITY 12V X1
KTA022

MOTOR CIERRE 2 CAB MAX SECURITY CON PLATI X1
KTA152

MOTOR CIERRE 5 CAB MAX SECURITY CON PLATI X1
KTA155

MÓDULO BLOQUEO 
MAX SECURITY 12V X1

KTA052



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS Cierres o Bloqueos 
24 Voltios

CIERRE/BLOQUEO CENTRAL MAX SECURITY 24VOLTIOS
KTA066

MOTOR CIERRE 2 CABLES MAX SECURITY 
CON PLATINA 24 VOLTIOS

KTA069
MOTOR CIERRE 5 CABLES MAX SECURITY 
CON PLATINA 24 VOLTIOS

KTA068
MÓDULO BLOQUEO 
MAX SECURITY 24 VOLTIOS X1

KTA067

X1

®

CIERRES Y BLOQUEOS  2
VOLTIOS



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS Eleva Vidrios 
12 Voltios 

ELEVA VIDRIOS 
®

KIT ELEVAVIDRIOS MAX SECURITY 4 VEN X1
KTA030

KIT ELEVAVIDRIOS MAX SECURITY 2 VEN X1
KTA027

KIT ELEVAVIDRIOS MAX SECURITY 2 VEN CROM 12V X1
KTA055



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS Eleva Vidrios 
12 Voltios 

SWITCH 2 VEN MAX SECURITY TIPO CROM X1
KTA056

Salida cable 
rosado y violeta

Secuencial 
12v

MOD ELEV INTEL MAX SECURITY 4 VEN 12V X1
KTA054

MOD ELEV INTEL MAX SECURITY 2 VEN 12V X1
KTA053

Salida cable 
rosado y violeta

Secuencial 
12v

MOD ELEVAVIDRIOS MAX SECURITY 
2 VEN 12V X1

KTA025
MOD ELEVAVIDRIOS MAX SECURITY 
4 VEN SEC 12V X1

KTA026



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS

MOTOR ELEVAVIDRIOS 
MAX SECURITY DER X1

KTA166

MOTOR ELEVAVIDRIOS 
MAX SECURITY IZD X1

KTA165

GUAYA ELEVAVIDRIOS MAX SECURITY X1
KTA160

PULSADOR/PUNTILLA 
MAX SECURITY PUERT 90° X1

KTA114

Eleva Vidrios 
12 Voltios 

ELEVA VIDRIOS 
®



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS Eleva Vidrios 
24 Voltios 

KIT ELEVAVIDRIOS MAX SECURITY
2 VENTANAS 24 VOLTIOS

KTA070

MÓDULO ELEVAVIDRIOS MAX SECURITY 
2 VENTANAS 24 VOLTIOS

KTA071

MOTOR ELEVAVIDRIOS
MAX SECURITY 
DERECHO
24 VOLTIOS

KTA072

MOTOR ELEVAVIDRIOS
MAX SECURITY
IZQUIERDO
24 VOLTIOS

KTA073

MÓDULO ALARMA MAX SECURITY X1 
24 VOLTIOS

KTA065

X1

®
2
VOLTIOS

ELEVA VIDRIOS 



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS Elevavidrios 

SWITCH 2 VEN MAX SECURITY 
TIPO F X1

KTA034
SWITCH 2 VEN MAX SECURITY 
TIPO C X1

KTA032
SWITCH 2 VEN MAX SECURITY 
TIPO I X1

KTA035

MOTOR ELEVAVIDRIOS 
MAX SECURITY 7 PIN IZQ X1

KTA168 
 MOTOR ELEVAVIDRIOS 

MAX SECURITY 7 PIN DER X1

KTA167  
MOTOR ELEVAVIDRIOS 
MAX SECURITY 8 PIN DER X1

KTA169 
 MOTOR ELEVAVIDRIOS 

MAX SECURITY 8 PIN IZQ X1

KTA170  

ELEVA VIDRIOS 
®



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS Complementos  

COMPLEMENTOS 

®

BATERÍA LITIO CR2032 
GP 3V 220 MAH 5P X1

KTA016

KTA036 KTA037

BATERÍA LITIO CR2025 
GP 3V 160 MAH 5P X1

KTA015
BATERÍA LITIO CR2016 
GP 3V 9O MAH  5P X1

KTA014

KTA038 KTA040
BATERÍA LITIO CR1216 
GP 3V 25 MAH  5P X1

BATERÍA LITIO CR1020 
GP 3V 36 MAH  5P X1

BATERÍA LITIO CR 1616 
GP 3V 55 MAH  5P X1

BATERÍA LITIO CR1620 
GP 3V 5P X1

12 mm 12 mm 16 mm 16 mm

20 mm 20 mm 20 mm



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS Complementos  

BATERÍA LITIO CR2450 
GP 3V 5P X1

KTA044
BATERÍA LITIO CR2430 
GP 3V 300 MAH 5P X1

KTA043

BOTON START/STOP RFID 
MAX SECURITY 12V X1

KTA019
KIT INMOVILIZADOR/PROXIMIDAD 
MAX SECURITY 12V X11

KTA023
KIT INMOVIL/PROX PRO 
MAX SECURITY 12V 2.4GHZ X1

KTA024

BATERÍA ALKA GP23A 
GP 12V 5P X1

KTA049
BATERÍA ALKA GP27A 
GP 12V 5P X1

KTA051

24 mm 24 mm



MENÚ 

 LÍNEA DE ALARMAS

ALARMA MAX SECURITY 
MT 20 PRO X1 

KTA520

Alarmas para Motos

ALARMA MAX SECURITY 
MT 22 DOBLE VÍA PRO X1  

KTA522

Alarma 
para motos

®

ALARMA MAX SECURITY MT 21 
PROXIMIDAD X1

KTA521



CONTENIDO.
Módulo GPS 4G
Relay y socket
Cables de conexión

®

MENÚ 

GPS 
G200 4G

®

AutoSky control
Disponible en 

KTA011REF.

Incluye SIM CARD 
internacional.

Multivoltaje
9-36V.

Accede al código QR 
para consultar:

La guía rápida de registro. 
El paso a paso del APP
El diagrama de instalación. 

GPS Red 4G 
mayor cobertura.



Catálogo de Productos 
®

LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO 

REFRIGERANTES 

AMBIENTADORES

CERAS 

RESTAURADORES

ADITIVOS Y LIMPIADORES

SILICONAS

LUBRICANTES



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO Ambientadores

AML106 AML108 AML109
AMB AUTO FRESCO SPRAY
CHICLE 100ML X1

AMB AUTO FRESCO SPRAY 
CARRO NUEVO 100ML X1

AMB AUTO FRESCO SPRAY 
FRESA 100ML X1

APLICA POR LA 
COMPRA DE 12 
UNIDADES SURTIDAS 
O DE LA MISMA 
REFERENCIA 
DE AML106 / AML108 / 
AML109 

*

AML117
AMB AUTO FRESCO SIMONIZ 
CAR PERF XTREME 220ML X1 

AML116
AMB AUTO FRESCO SIMONIZ 
CAR PERF SPORT 220ML X1

AMA120
AMB AUTO FRESCO AEREOSOL 
CARRO NUEVO 110ML X1

APLICA POR LA COMPRA DE 
12 UNIDADES SURTIDAS O 
DE LA MISMA REFERENCIA 
DE AML116 / AML117

*

AML150
AMB AUTO FRESCO 2 AROM 
C/NUEV-COL/FRESCA 4.5ML X1

AML180
CAR AIRTECH CARRO NUEVO 
CLASSIC +REP 10 ML X1



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

AMB AUTO FRESCO GEL 
FRESA 80GR X1

AMG040 AMG046AMG039
AMB AUTO FRESCO GEL 
MANZ CANELA NUEVO 80GR X1

AMB AUTO FRESCO GEL 
CHICLE 80GR X1

AMB AUTO FRESCO GEL 
CARRO NUEVO SPORT 80GR X1 

AMG038 
AMB AUTO FRESCO GEL 
CARRO NUEVO CLASSIC 80GR X1

AMB AUTO FRESCO GEL 
AQUA 80GR X1

AMG036 AMG035 
AMB AUTO FRESCO GEL 
CITRUS 80GR X1

AMG037 

Ambientadores

*APLICA POR LA COMPRA DE 12 UNIDADES SURTIDAS
O DE LA MISMA REFERENCIA DE AMG035 / AMG036 /
AMG037 / AMG038 / AMG039 / AMG040 / AMG046.



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

CAR AIRTECH CARRO NUEVO 
FRESH +REP 10 ML X1

CAR AIRTECH CARRO NUEVO 
SPORT +REP 10 ML X1

CAR AIRTECH CHICLE ICE CR +
REP 10 ML X1

CAR AIRTECH FRESA PASIÓN +
RTO 10 ML X1

AML182 AML184 AML186 AML188

AML194
CAR AIRTECH PINK CAR LOVER +
REP 10 ML X1

Ambientadores

*APLICA POR LA COMPRA DE 12 UNIDADES SURTIDAS
O DE LA MISMA REFERENCIA DE AML178 / AML180 /
AML182 / AML184 / AML186 / AML188 / AML190 /

AML192 / AML194



Citrus

MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

AMB LIGHT GEL BRISA MAR 
14ML X1

AMB LIGHT GEL CITRUS 14ML X1 AMB LIGHT GEL FANTASY APPLE 
14ML X1

AMB LIGHT GEL FRUT ROJOS 
14ML X1

AML200 AML202 AML204 AML206

AMB LIGHT GEL HIERBAS 
CAMPESTRE  14ML X1

AML208
AMB LIGHT GEL TROPICAL FRUIT 
14ML X1

AML210 AML212
AMB LIGHT GEL VAINILLA 14ML X1

Ambientadores

Hierbas Campestres
Hierbas Campestres Vainilla



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

AMP042
AMB AREON CARTÓN LIQUIDO 
BLACK CRISTAL 5ML X1

Ambientadores

AME001
ELIMINADOR DE OLORES 
COMPLETE AIR SYSTEM X1

AMP060
AMB AREON CARTÓN 
LIQUIDO OXIGEN 5ML X1

AMP090
AMB AREON GEL BLACK 
CRISTAL 80G X1



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO Ambientadores

AMB CHICA FRESA ORIGINAL X1
Ams042

AMB CHICA FRESA ORIGINAL 
CAFÉ X1

AMS044
AMB CHICA FRESA ORIGINAL 
CEREZA X1

AMB CHICA FRESA ORIGINAL 
CANELA X1

AMS045

AMB CHICA FRESA ORIGINAL 
CHICLE X1

AMS047
AMB CHICA FRESA ORIGINAL 
D CAR X1

AMS048
AMB CHICA FRESA ORIGINAL 
LAVANDA X1

AMS049

AMS046



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO Ambientadores

AMB FRESITA ECONOMICA X1
ams050

AMB MI CHICA FRESITA 
LIQUIDA 60 ML X1

AML008
AMB PICADURA TABACO X1
ams064

AMB PICADURA LIQUIDA 2OZ X1
Aml057

AMB COLONIAL KRAMER 135CC X1
AML023

AMB COLONIAL KRAMER BLACK 
60CC X1

aml029
AMB COLONIAL KRAMER 
GOLD 60CC X1

aml035

AMB COLONIAL 
KRAMER 
60CC X1

AML027



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

CEC079

CEL019 

CEC018 CEC019 CEC029
CERA SIMONIZ RUBING 200GR X1 CERA SIMONIZ RUBING 395GR X1 CERA SIMONIZ VISTA 255GR X1 CERA SIMONIZ SIEMPRE 

NUEVO 300GR X1

CERA SIMONIZ SIEMPRE 
NUEVO 200GR X1

CERA SIMONIZ LIQUIDA 
SIEMPRE NUEVO 500ML X1

CERA SIMONIZ SUPER 
BLUE 300ML X1

CEC080 CEL003

Ceras



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

CEL080 

CEL020 CEL022 CEL028
CERA SIMONIZ SUPER 
BLUE 600ML X1

CERA SIMONIZ SUPER BLUE 
TEFLON 500ML X1

EASY SHINE SIMONIZ CERA 
AUTOBRILLANTE 500ML X1

CERA COLOR WAX SIMONIZ 
NEGRO 500ML

CERA COLOR WAX SIMONIZ 
PLATA 500ML

CERA COLOR WAX SIMONIZ 
ROJO 500ML

CERA ULTRA RAPIDA HYBRID 
SIM CERAC 500ML X1

CEL034 CEL036 CEL038

Ceras



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

CES012 CEL082
CERA SELLANT HYBRID SIMONIZ 
CERAMI 500ML X1

SHAMPOO CON CERA AU SIM 
ECONOPACK  1LT X1

Ceras

CAR POLISH SIMONIZ PULIDOR 
DESMANCHADOR 500ML X1

CEL100



MENÚ 

LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

CER003CER001
RESTAURADOR SIMONIZ NEGRO 
MAGICO 250ML X1

RENOV.DE LLANTAS SIMONIZ 
AEROSOL 400ML X1

RESTAURADOR PARTES NEGRAS 
BOWY 250ML X1

RESTAURADOR PARTES NEGRAS 
CREMA DISSAN 200ML 1P

BETUN NEG BOWY 1 KG X1

CER012 CER015

CEC013

Restauradores

RENOVADOR DE LLANTAS 
BOWY 500ML X1

LLL031
BETUN NEG BOWY 325 GR X1
CEC011

CEC015
BETUN NEG BOWY 1 1/2 KG X1

REST LLANT. PLAST HYBRID 
SIM CERAM 500ML X1              

LLL032 

MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

CEC015

CER001
RESTAURADOR SIMONIZ NEGRO 
MAGICO 250ML X1

RESTAURADOR PARTES NEGRAS 
BOWY 250ML X1

RESTAURADOR PARTES NEGRAS 
CREMA DISSAN 200ML 1P

BETUN NEG BOWY 1 KG X1 BETUN NEG BOWY 1 1/2 KG X1

CER012 CER015

CEC013

Restauradores

BETUN NEG BOWY 325 GR X1
CEC011 LLL050 

RENOVADOR DE LLANTAS 
LLANTIL KRAMER 500CC X1 



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

SIA041

SIA018 SIA019 SIA020
SILICONA AEROSOL SILI-K 
LIMÓN 12.8 OZ X1

SILICONA AEROSOL SILI-K 
FRESA 12.8 OZ X1

SILICONA AEROSOL SILI-K 
UVA 12.8 OZ X1

SILICONA SIMONIZ ULTRARAPIDA 
CHICLE 354ML X1

SILICONA SIMONIZ 
ULTRARAPIDA FRESA 354ML X1

SILICONA UV3 SIMONIZ 
FRESA AEROSOL 400ML X1

SIA043

SIA044

Siliconas

SILICONA SIMONIZ 
ULTRARAPIDA 354ML

SIA042

*APLICA POR LA COMPRA DE 12 UNIDADES SURTIDAS
O DE LA MISMA REFERENCIA DE SIA041 / SIA042 /
SIA043



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

SIL010

SIL007 SIL008 SIL009
PROTECTOR UV3 CITRUS SIM 
ECONOPACK 300ML

SILICONA UV3 CITRUS 300ML X1 PROTECTOR UV3 FRESA SIM 
ECONOPACK 300ML

SILICONA UV3 CHICLE 300ML X1 SILICONA UV3 FRESA 300ML X1 SILICONA UV3 PICADURA 
TAB 300ML X1

SIL016

Siliconas

SIL014

SIL005 
PROTECTOR UV3 CHICLE SIM 
ECONOPACK 300ML

*APLICA POR LA
COMPRA DE
12 UNIDADES
SURTIDAS O DE
LA MISMA
REFERENCIA DE
SIL005 / SIL007

*APLICA POR LA
COMPRA DE
12 UNIDADES
SURTIDAS O DE
LA MISMA
REFERENCIA DE
SIL008 / SIL010
SIL014 / SIL016

SIL020
SILICONA SIEMPRE NUEVO 
C/NUEVO 300ML X1



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

SIL202SIL022
SILICONA SIEMPRE NUEVO 
FRESA 300ML X1

SILICONA UV3 SILI-K 
CAR FRESH 350ML X1

SILICONA UV3 SILI-K 
CITRUS 350ML X1

SILICONA UV3 SILI-K 
CHICLE 350ML X1

SILICONA UV3 SILI-K 
FRESA 350ML X1

SIL206 SIL208

Siliconas

SIL204SIL021 
SILICONA SIEMPRE NUEVO 
CHICLE 300ML X1



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

LLL015LLL002 LLL008
ADITIVO LIMPIABRISAS 
COJIN 60ML X1

LLL006
ADITIVO SIMONIZLIMPIABRISAS 
ENVASE ECONO 1L X1

LIMPIADOR LLANTAX 500ML X1 ESPUMAGIC LIMPIADOR 
EN ESPUMA MULT 650ML X1

LIMPIADOR ELECTRONICO 
SIMONIZ 240ML X1

LLL018

Aditivos y limpiadores



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

LLL040 LLL045 LLL060
LIMP SIMONIZ CUERO CON 
ACONDICIONADOR 240ML X1

LIQUIDO SIMONIZ 
ANTIEMPAÑANTE 120ML X1

REFRIGERANTE RADIADOR 
ECONOPACK LITRO ROJO X1

LLL093

Refrigerantes

DESENGRASANTE MULTIUSOS 
KRAMER 500CC X1

REFRIGERANTE RADIADOR 
AZUL X1              

REFRIGERANTE RADIADOR 
ROJO X1              

REFRIGERANTE RADIADOR 
VERDE X1            

 LLL070 
GALÓN

GALÓN 
1

LLL074
GALÓN 1

LLL073 



MENÚ 

 LÍNEA DE CUIDADO Y 
EMBELLECIMIENTO

LLU010 LLL094
REFRIGERANTE RADIADOR 
ECONOPACK LITRO VERDE X1

LUBRICANTE LUBRIMOTA 
AEROSOL 216ML X1

LUBRICANTE SIMONIZ ZX 4 
240ML X1

LLU002

Lubricantes

PAÑOS MICROFIBRA SIMONIZ 
SIEMPRE NUEVO 40X40CM 4P

LLL001
LAVAMOTOR SIMONIZ 524ML X1
LLL062

ESTOPA PEQUEÑA 125 GR
LLE005

ESTOPA GRANDE 250 GR
LLE008



Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co

Catálogo de Productos 
®

Seguridad
Vehicular

HOME Kit de Carretera

Maletines Kit 

Pijamas para autos

Seguridad Varios 

Señales Reectivas

Cámaras / Asis. Parqueo 

Botiquines

Cinturones de seguridad 

Extintores

Gatos hidráulicos 



CONTIENE:
Curas 2 Und.
Copitos
Cinta Microporosa
Guantes de Cirugía Un Par
Venda Elástica 2 Und.
Baja Lenguas
Thimerosal Incoloro
Suero Oral 
Algodón 5 Gr.
Gasa 7.5 x 7.5 cm 
Tapa bocas
Cortador

CONTIENE:
2 Curas
1 Bisturi
1 Silbato
1 Geringa
1 Baja lenguas
1 Preservativo
1 Banda elástica
1 Toalla higiénica
Cuello ortopédico
1 Apósito de gasa
1 Paquete de copitos
Algodón puro 5 gramos
Botella de agua 620 ml
1 Sal de rehidratación oral
1 Par de guantes de cirugía
1 Pastillas de acetaminofen

MENÚ 

 LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR Botiquines

BOTIQUÍN 19 
ELEMENTOS. 

KTB004 KTB008
BOTIQUÍN 12 
ELEMENTOS. 

KTB015
BOTIQUIN 4 ELEMENTOS MINI
RECERRABLE CERT. INVIMA 
CONTIENE:
Thimerosal Coloro x 25ml
Algodón 5 Gr.
Gasa 7.5 x 7.5 cm (2Und)
Curas 2 Und.

KTB014
BOTIQUIN 5 ELEMENTOS BASICO
RECERRABLE CERT. INVIMA 
CONTIENE:
Thimerosal Coloro x 25ml
Algodón 5 Gr.
Gasa 7.5 x 7.5 cm (2Und)
Curas 2 Und.
Bisturi

BOTIQUÍN PLÁSTICO 7 
ELEMENTOS 

KTB010

CONTIENE:
Algodón 5 Gr.
Curas 2 Und.
Gasa 7.5 x 7.5 cm
Guantes de Cirugía Un Par
Cortador 
Venda Elástica
Alcohol yodado. 



CONTIENE:
Gel Antibacterial
Algodon de 5 Gr
Aplicadores
Baja Lenguas
Toalla Higiénica
Cuello ortopédico
Curas
Gasa Estéril 7.5 x 7.5 
Guantes de Látex

CONTIENE:
Gel Antibacterial
Yodopavidona
Libro de primeros auxilios 
Baja Lenguas
Cuello ortopédico
Compresa abdominal
Algodón 25 Grs
Venda elastica 3x5
Micropore 1/2 x5Y

MENÚ 

 LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR Botiquines

KTB032

KTB030
BOTIQUIN TIPO CAMIÓN No.1 

BOTIQUÍN TIPO 
CAMIÓN No.2  
 

Tijera
Curas
Gasa Estéril
Sales de rehidratación
Guantes
Aplicadores
Silbato
Linterna
Maletín térmico.

Manual de primeros auxilios
Micropore 1/2x2 Yardas
Pito de pasta
Tapabocas
Sales de rehidratación
Bisturi
Venda Elastica 2x5 
Agua potable 600 ml
Preservativo
Maletín Térmico

CONTIENE:
Agua oxigenada 60 ml
Cura 2 Und
Gasa  7.5 x 5 cm
Venda Elástica 
Algodón 5 grs.
Bisturi
Guantes

KTB020
BOTIQUÍN 7 ELEMENTOS 
LONA CERT. INVIMA 



MENÚ 

KTC028
CINTURÓN DE SEG RETRACTOR 
3 PUNTOS (FEB005) 2P X1

Cinturones de Seguridad  LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

KTC030

KTC031

GUAYA CINTURON CORTO DER 
(CONDUCTOR) X1

GUAYA CINTURON CORTO IZQ 
(PASAJERO) X1

KTC004
CINTURÓN DE SEG FIJO 2 PUNTOS 
(FEA003) 2P X1

1.60 m 

1.25 m 
20 cm 

10 cm 

3.20 m 

3.12 m 8 cm 

CINTURONES DE 
SEGURIDAD



MENÚ 

Extintores  LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

EXTINTOR METÁLICO 20LBS ABC 
ANILLO X1

KTF088
EXTINTOR METÁLICO  5LBS ABC 
ANILLO X1

KTF080
EXTINTOR METÁLICO 10LBS ABC 
ANILLO X1

KTF084

Anillo de
verificación
Año 2025
Forma hexágono
color rojo



MENÚ 

Gatos Hidráulicos   LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

GATO HIDRÁULICO 2 TONELADAS 
TIPO BOTELLA MARCA JACK

KTG007
GATO HIDRA 6 TON BOTELLA 
JACK VAL/SEG 180-350MM X1

KTG017
GATO HIDRA 8 TON BOTELLA 
JACK VAL/SEG 185-355MM X1

KTG021
GATO HIDRA 4 TON BOTELLA 
JACK VAL/SEG 168-328MM X1

KTG011

GATO HIDRA 4 TON BOTELLA 
180-340mm

KTG014
GATO DE ZORRA 2 TONELADAS
MARCA JACK

KTG005



MENÚ 

Kit de Carreteras   LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

KIT DE CARRETERA 
BÁSICO 5 ABC

KTK064

KIT DE CARRETERA 
5ABC

KTK020

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 5 Elementos.
2 Tacos plásticos.
2 Conos plástico base redonda.
1 Maletín Kit Negro

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 5 Elementos.
2 Tacos plásticos.
2 Señales plásticas.
1 Maletín Kit Negro

KIT DE CARRETERA 
5 ABC

KTK052

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 12 Elementos.
2 Tacos plásticos.
2 Conos plástico
1 Maletín Kit Negro

KIT DE CARRETERA 
5ABC

ktk055

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 7 Elementos.
2 Tacos plásticos.
2 Señales plásticas.
Linterna
Guantes
Kit de Herramientas
Bolsa de Gasolina
Maletín Alfombra 
cuadrado.



MENÚ 

Kit de Carreteras   LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

KIT DE CARRETERA 
5 ABC

KTK076

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 4 Elementos.
2 Tacos plásticos.
2 Conos plástico base redonda.
1 Maletín Kit Negro.

KIT DE CARRETERA 
ECONÓMICO 5 ABC

KTK097

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 4 Elementos.
2 Tacos plásticos.
2 Conos plástico base redonda.

KIT DE CARRETERA 
5ABC

KTK068

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 5 Elementos.
2 Tacos plásticos
2 Conos plástico
1 Maletín alfombra Gris.

KIT DE CARRETERA 
5 ABC

KTK074

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 7 Elementos.
2 Tacos de madera.
2 Señales plásticas con reflectivo.
1 Chaleco reflectante
1 Kit de Herramientas básico.
Bolsa Transparente.



MENÚ 

Kit de Carreteras   LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

KIT DE CARRETERA 
5ABC

KTK112

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 4 Elementos.
2 Tacos plásticos.
2 Señales plásticas con reflectivo.
1 Maletín Kit Negro

KIT DE CARRETERA 
BÁSICO 5 ABC

KTK102

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 4 Elementos.
2 Tacos plásticos.
2 Señales plásticas con reflectivo.
1 Bolsa Kit transparente.

KIT CHEVROLET 
KTK155

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 19 Elementos.
2 Tacos plástico 
2 Señales plásticas con reflectivo.
Linterna recargable
Guantes
1 Kit de Herramientas básico.
Bolsa de gasolina.



MENÚ 

Kit de Carreteras   LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

KIT DE  REPOSICIÓN 
8 ELEMENTOS

KTK210

CONTIENE:
Botiquín 19 Elementos.
2 Tacos plásticos.
2 Señales plásticas con reflectivo.
Linterna recargable
Guantes
1 Kit de Herramientas básico.
Bolsa de gasolina
1 Maletín alfombra

KIT DE CARRETERA 
9 ELEMENTOS

KTK200

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 19 Elementos.
2 Tacos plásticos.
2 Señales plásticas con reflectivo.
Linterna recargable
Guantes
1 Kit de Herramientas básico.
Bolsa de gasolina
1 Maletín alfombra



MENÚ 

Kit de Carreteras   LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

KIT DE CARRETERA 
9 ELEMENTOS

KTK220

CONTIENE:
Extintor Metálico ABC 5LBS.
Botiquín 19 Elementos.
2 Tacos plástico 
2 Señales plásticas con reflectivo.
Linterna recargable
Guantes
1 Kit de Herramientas básico.
Bolsa de gasolina.
1 Maletín alfombra



23 cm 38.5cm

22
.5

 c
m

20 cm

12 cm

3
0

 c
m

4
6

.5
 c

m

36 cm

25
 c

m

BOLSA KIT CARRETERA
TRANS AMARRAR

KTM012
MALETIN KIT NEG 
KTM021 

MALETIN KIT ALFOMBRA GRI 
KTM023 

MALETÍN KIT ALFOMBRA NEG 
KTM024 

MALETIN KIT ALFOMBRA
GRI OSC 

KTM025
MALETIN KIT ALFOMBRA
GRI-NEG ECON BL 

KTM026 

MENÚ 

Maletín para Kit LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR
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KTM039 

38.5cm
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.5

 c
m

MALETIN KIT ALFOMBRA
MAZDA 

KTM040 
MALETIN KIT ALFOMBRA
TOYOTA 



38.5cm
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KTM044 KTM045 KTM047

������ 
 
KTM049 
 

MENÚ 

Maletín para Kit LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

38.5cm
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38.5cm
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MALETÍN KIT ALFOMBRA
CHEVROLET 

MALETÍN KIT ALFOMBRA
MITSUBISHI 

MALETÍN KIT ALFOMBRA
NISSAN 

MALETÍN KIT ALFOMBRA
VOLKSWAGEN 

38.5cm

22
.5

 c
m

35 cm

25
 c

m

MALETÍN ALFOMBRA NEG
RECTANGULAR 35X25X12 CM 

������ 
 

MALETÍN KIT ALFOMBRA
RENAULT 

KTM048 

KTM050 
 

40cm
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m

38.5cm

22
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m

������ 
 
KTM100 
 MALETÍN ALFOMBRA NEG 
CLASICO UNIV 40X27X16.5 CM  

MALETÍN ALFOMBRA NEGRO 
ECON UNIV X1 

������ 
 
KTM150 
 



MENÚ 

Pijamas para autos y 
camionetas

 LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

KTV300 KTV302 KTV304

������ 
 
KTV308 
PIJAMAS AUTO  TALLA XXL

������ 
 

KTV306 

KTV309 
PIJAMAS AUTO TALLA LC

PIJAMAS AUTO TALLA L 

PIJAMAS AUTO TALLA XL

432 cm 165 cm

119
 c

m

483 cm 178 cm

119
 c

m

533 cm 178 cm

119
 c

m

572 cm 203 cm

119
 c

m

518 cm 191 cm

15
2 

cm

370 cm 160 cm

14
0

 c
m

PIJAMAS AUTO TALLA S PIJAMAS AUTO TALLA M

������ KTV320 
PIJAMAS AUTO 
TALLA SUV

������ 

KTV311 

KTV325 
 PIJAMAS AUTO 
TALLA PICK

PIJAMAS AUTO TALLA GMC

533 cm 178 cm

17
0

 c
m

460 cm 190 cm

15
0

 c
m

590 cm 180 cm

25
0

 c
m

ELABORADO EN PVC 
Y ALGOD N

SE AJUSTA A LOS ESPEJOS 
DEL AUTOM VIL 

COSTURAS REFORZADAS
Y DOBLADILLO ELÁSTICO  

CAPA EXTERIOR CON 
SUAVE REVESTIMENTO 
ANTIRAYADO

CREMALLERA DE APERTURA
SE AJUSTA A LA ALTURA
DE LA PUERTA  

CONSERVA LA PINTURA Y 
EL COLOR DEL AUTOMOVIL   

SEMIPERMEABLE

®

P P R 



MENÚ 

KTV016 KTV013 KTV014 KTV044
CRUCETA CROM 17-19-21-23 MM CRUCETA FIJA GALVANIZADA

17-19-21-23 MM
CRUCETA PLEGABLE CROMADA
17-19-21-23 MM

MARTILLO EMERGENCIA 
PLÁSTICO

KTV006
KIT DE 5 HERRAMIENTAS
REGLAMENTARIAS BOLSA

KTV250
CABLE INICIAR 600 AMP IMP

Seguridad varios LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

KTV042
LINTERNA RECARGABLE USB 
MULTIFUNCION X1

KTM010
BOLSA PARA 
GASOLINA



MENÚ 

KTT005
TACOS MADERA PEQUEÑO 
2 UND 6.5 CM X 6.5 CM X 16 CM

KTT010
TACOS PLÁSTICOS NEGROS
 7 X 8 X 13CM / 2 UND.

Seguridad varios LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

KTT012
TACOS MADERA GRANDE CAMIÓN
13CM X 13CM X 25CM / 2 UND.

46 cm

58
 c

m

CHALECO NAR REFLECTANTE
2 BANDAS REFLECTIVAS 5CM

KTV121
CHALECO NARANJA 
REFLECTANTE 4 BANDAS
REFLECTIVAS 5CM

KTV123
CHALECO VERDE
REFLECTANTE 4 BANDAS
REFLECTIVAS 5CM

KTV128

46 cm

58
 c

m

46 cm

58
 c

m

8 cm7 cm

25
 c

m

13 cm13 cm

13
 c

m

KTT008
TACOS MADERA GRANDES
2 UND 9.5 CM X 9.5 CM X 21.5 CM



MENÚ 

KTS002 KTS008
SEÑAL CONO PLASTICO 
B/RED 18CM 2P X1

SEÑAL CONO REFLEC 
FLEX PVC  B/CUADR 
45CM X1

KTS006
SEÑAL CONO REFLEC 
FLEX PVC  B/CUADR 
30CM ECON X1

SEÑALES REFLECTIVAS  LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

KTS034
SEÑAL CONO REFLECTIVO 
FLEX PVC B/CUADRADA 
90 CM X1

KTS003
SEÑAL CONO REFLECTIVO 
FLEX PVC B/CUADRADA 
20 CM X1

KTS048 KTS050 KTS052
SEÑAL CONO REFLEC 
PLEG B/CUADR 
30 CM 2P X1

SEÑAL CONO REFLEC 
PLEG B/CUADR 
45 CM X1

SEÑAL CONO REFLEC 
PLEG B/CUADR 
60 CM 2P X1

KTS072
SEÑAL TRIANG REFLEC
SOPORTE METÁLICO 
IMP X1

KTS017
SEÑAL PLASTICA 
REFLEC 2P X1



MENÚ 

 LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

AS PQ MAX SEC 4SEN CAM IR850 18.5MM C/M.ESP 4.3"X1 
KIT COMPLETO SENSORES + CÁMARA + MONITOR 4.3" 

kts218

Asistentes de parqueo

kts217

KTS219

ASIS PQ MAX SEC 4SEN CAM IR850 18.5MM S/M.ESP X1
KIT SENSORES + CÁMARA (SIN MONITOR)  

ESP MAX SEC 70X50CM C/M 4.3" PARA ASIS PARQ X1
ESPEJO CON MONITOR 4.3" 

TAMAÑO
CÁMARA 
18.5 mm  

INCLUYE:

2 BROCAS 
DE 18.5mm

CABLE AV PARA CONEXIÓN 
A ESPEJO  MONITOR O RADIO 

DE PANTALLA.

MÓDULO Y 
SPEAKER

INCLUYE:

TAMAÑO
CÁMARA 
18.5 mm  

2 BROCAS 
DE 18.5mm

CABLE AV PARA CONEXIÓN 
A ESPEJO  MONITOR O RADIO 

DE PANTALLA.

MÓDULO Y 
SPEAKER

INCLUYE:

CABLE AV PARA CONEXIÓN 
A ESPEJO  MONITOR O RADIO 

DE PANTALLA.

INCLUYE:

®

ASISTINTES DE PARQUEO
SENSORES Y CÁMARAS 

®

ASISTENTES DE PARQUEO 

®

ASISTENTES DE PARQUEO 

®

ASISTENTES DE PARQUEO 



MENÚ 

 LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

DVR BLACKBOX MAX SEC ESP/MON 4.5" CAM AUX 4 LED X1
KIT DVR PANTALLA 4.5¨+ CÁMARA CUADRADA LED FULL HD

kts271

ASIS/PARQ MAX SEC DISPLAY 4 SEN 18MM GRIS X1 
KIT SENSORES + DISPLAY GRIS 

KTS221

2 BROCAS 
DE 18.5mm

MÓDULO Y 
SPEAKER

INCLUYE:

ASIS/PARQ MAX SEC DISPLAY 4 SEN 18MM NEG MAT X1
KIT SENSORES + DISPLAY NEGRO MATE

KTS220

2 BROCAS 
DE 18.5mm

MÓDULO Y 
SPEAKER

INCLUYE:

ASIS-PARQ -MONI 7" CAM IRR AV15 M TRAF P 12-24V X1
ASISTENTE DE PARQUEO PARA LINEA TRUCK

kts255

®

KIT DVR 

®

Sensores y Cámaras 

SENSOR DE    
IMAGEN 

CONECTOR 
AV  

FULL HD

RESOLUCIÓN 
800 x480 px

FRECUENCIA 
DE VIDEO  
PAL/NTSC

AJUSTE 
AUTOMÁTICO 
 DE IMAGEN  

MODO DE IMAGEN   
TRASERA 
IZD/DER

PANTALLA 
LCD 7¨

CONTROL 
REMOTO

CABLE CONEXIÓN  
DE VIDEO 

15 METROS  

CARACTERÍSTICAS 
DE LA PANTALLA: 

CARACTERÍSTICAS 
DE LA CÁMARA: ®

®

ASISTENTES DE PARQUEO 

®

ASISTENTES DE PARQUEO 

®

ASISTENTES DE PARQUEO 

Speaker

Cámara delantera  
con dirección 

Ajustable

CÁMARA TRASERA
4 LED ALTA 
POTENCIA

ESPEJO DE 
SOBRE PONER

CORRIENTE  
5V 1.5 A

CARACTERÍSTICAS:

Asistentes de parqueo



MENÚ 

 LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR

DVR 3 CAM/PANOR CI- RECORD 4.0" FHD X1
KTS283

®

Sensores y Cámaras 

Asistentes de parqueo



MENÚ 

kts245
CAM INFR MAX SEC CAMIÓN 
12-24V X1

KTS253
CAM INFR MAX SEC GUIA DINAMIC 18.5MM 2 EN 1 12V X1

®

CÁMARAS SENSOR DE    
IMAGEN 

AJUSTE 
AUTOMÁTICO 

 DE IMAGEN  

CONECTOR 
AV  

CABLE CONEXIÓN  
DE VIDEO 

15 METROS  

CARACTERÍSTICAS 
DE LA CÁMARA: 

ÁNGULO DE   
VISIÓN 180°

VISIÓN 
NOCTURNA

LED

CARACTERÍSTICAS 
DE LA CÁMARA: 

®

CÁMARAS 

kts266
CAM INFR MAX SEC IRC850 
8 LED 20MM TECH/DOM 12V X1

kts268
CAM INFR MAX SEC IRC850 
8 LED 20MM TORNILLO 12V X1

kts264
CAM INFR MAX SEC IRC850 
8 LED 18.5MM 2 EN 1 12V X

ÁNGULO DE   
VISIÓN 180°

VISIÓN 
NOCTURNA

LED

CARACTERÍSTICAS 
DE LA CÁMARA: 

VISIÓN NOCTURNA

®

CÁMARAS 

CÁMARA DELANTERA  

CÁMARA TRASERA  

VISIÓN DIURNA  

MODO DE VISIÓN 
ESPEJO  

GUÍA DINAMIC  

®

CÁMARAS 

 LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR Cámaras



MENÚ 

®

CÁMARAS 

®

CÁMARAS 

 LÍNEA DE SEGURIDAD VEHICULAR Cámaras

CAM LED MAX SEC SMD 4 LED 
23MM CUAD 12V X1

kts269

®

CÁMARAS 

CARACTERÍSTICAS 
DE LA CÁMARA: 

VISIÓN 
LUZ LED

ÁNGULO DE   
VISIÓN 180°

Cámara 
Trasera

4 led alta 
Potencia
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Catálogo de Productos 
®

Repuestos

Espejos Vehiculares 

Espejos Truck

Espejos Escualizables 

Seguros de Espejos 

Seguros de Copas 

Seguros de Guayas 

Tuercas y Pernos

HOME



ESI008
ESPEJO CHUPA RECT SJ 222 X1

MENÚ 

Línea de Repuestos Espejos

ESL025
LUNA ESPEJO KEMWORTH PABER X2

Caracteristicas: 
Cuerpo y base plastica. 
Base giratoria.
Luna concava

Caracteristicas: 
Cuerpo metálico.
Luna plana.
Ecualizable.
Espejo ajustable con 3 tornillos. 
REF: REF301

1
5

 c
m

19 cm

7
 c

m

24 cm

Caracteristicas: 
Cuerpo metálico.
Luna plana.
Ecualizable.
Espejo ajustable con 3 tornillos. 
REF: M-6

7
 c

m

27 cm

ESE033
ESPEJO LUV 2300 
B/PLAST DER CROM 
ESE034
ESPEJO LUV 2300 
B/PLAST IZQ CROM 

ESI030
ESPEJO INT PAN M 3

ESI032
ESPEJO INT PAN M 6

ESI034
ESPEJO INT PAN M 9 X1

ESI036
ESPEJO INT PAN M 12 X1

ESI038
ESPEJO INT PAN PEGAR X1



MENÚ 

Línea de Repuestos Espejos

ESL018
LUNA CHEVROLET NPR MV 30,5CM X 
17,5CM 2P X1

ESL019
LUNA CHEVROLET NPR MOD/NUEVO 
330MMX190MM 1P X1

ESL021
LUNA ISUZU NKR, NPR, NQR 265MMX170MM X1ESL008

ESPEJO SOBREPONER AUX LUNA APRENDIZ 
5.4CMX2.7CM 1P



ESPEJO AUX REDONDO ACERADO 
BURBUJA KTC 8 1/2´´

ESA044
ESPEJO AUX REDONDO ACERADO 
OJO PESCADO KTC 8 1/2´´

ESA048

ESPEJO  AUX RED ACERADO KTC 
8 1/2´´ TOR LATERAL X1

ESA046

Espejos  Truck

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.coMENÚ 
®

ESA51
ESPEJO AUX CONVEXO 5"
ACERO INOX TOR CENT 330-005-S



ESPEJO  AUX REDONDO ACERADO KTC 6´´
ESA040

ESPEJO LATERAL AUXILIAR
NEGRO PARA FREIGHTLINER M2 330-112A

ESL042
ESPEJO LATERAL AUXILIAR 
NEGRO UNIVERSAL ISUZU FTR 220X170 X1

ESL046

ESPEJO  AUX REDONDO ACERADO KTC 7  1/2´´
ESA041

ESPEJO  AUX REDONDO ACERADO KTC 8 1/2´´
ESA042

Espejos  Truck

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.coMENÚ 
®



ESPEJO AUX LUNA CONVEXA 
BUSCA RATAS ACERO INOX IMP

ESA032
ESPEJO AUX LUNA CONVEXA BUSCA RATAS IMP
ESA030

ESPEJO AUX LUNA CONVEXA BUSCA RATAS NAL
ESA028

ESPEJO AUX REC ACERO CONVECXO 5 7/8´´X 4 3/8
ESA043

21.5 cm

1
0
.5

 c
m

 

22 cm

1
1
.5

 c
m

 

22 cm

1
1
.5

 c
m

 

Truck

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.coMENÚ 
®

Espejos  



Espejos Brazo Catálogo de Truck
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ESA065
ESPEJO PARA CAPOT VOLVO 
VNM,VNL,VNX  DERECHO X1

ESA066
ESPEJO PARA CAPOT VOLVO 
VNM,VNL,VNX  IZQUIERDO 1X

Parte de atrás 
del espejo 



ESPEJO LATERAL PRINCIPAL 
NEGRO UNIVERSAL ISUZU FTR 220X385 X1

ESL048

Truck

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.coMENÚ 
®

ESA049
BRAZO ESPEJO ACEROINOXIDABLE 
PARA CAPOT 8 ½ X 1Und.

Espejos  



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

ESPEJO ADHE BASE AJUST SEMI 
RECTAN 9.4X3.5CM 2P X1

ESPEJO ADH BASE AJUS SEMI 
RECTAN B/N 9.4X3.5CM 2P 

ESPEJO ADHES BASE AJUST 
TRIANGULAR 6.1X5.2CM 2P X1

ESPEJO ADH BASE AJUS RED 
B.PLA NEG 1-1/2"(4CM) 2P

ESA240 ESA250

ESA260 ESA270 ESA280 ESA290

Espejos escualizables

ESPEJO ADHE BASE AJUST 
RECTANGULAR 7.2X4.2CM 2P X1

ESPEJO ADHESIVO BASE AJUST 
REDONDO 2"(5.2CM) 2P X1

ESPEJOS 

*APLICA POR COMPRAS DE 50 UND O MÁS EN ESPEJOS ESCUALIZABLES CAR SPEED. LAS 50 UNIDADES DEBEN SER DE LA MISMA REFERENCIA.



MENÚ 

 LÍNEA DE ACCESORIOS

ESPEJO ADH PLAST CRO AJUST 
RED 3-1/4"(8.2CM) 1P X1

ESPEJO ADH PLAST NEG AJUST 
RED 3-1/4"(8.2CM) 1P X1

ESPEJO ADH PLAST CRO AJUST 
TRIANGU 6.7X5.5CM 2P X1

ESPEJO ADH PLAST NEG AJUST 
TRIANGU 6.7X5.5CM 2P X1

ESA320 ESA330

ESA340 ESA350 ESA360 ESA370

ESPEJO ADHES BASE AJUS 
RED B.PLA NEG 2"(5CM) 2P X1

ESPEJO ADHES BASE AJUS 
TRI B.PLA NEG 5.7X5CM 2P X1

ESPEJO ADH PLAST CRO AJUST 
RED 2-1/2"(6.1CM) 1P X1

ESPEJO ADH PLAST NEG AJUST 
RED 2-1/2"(6.1CM) 1P X1

ESA300 ESA310

Espejos escualizables

*APLICA POR COMPRAS DE 50 UND O MÁS EN ESPEJOS ESCUALIZABLES CAR SPEED. LAS 50 UNIDADES DEBEN SER DE LA MISMA REFERENCIA.



MENÚ 

 LÍNEA DE REPUESTOS

ESPEJO AGARRE CHUPA 
RECTANGULAR 11CM X 7CM 1P X1

ESPEJO AGARRE PINZA 
OVALADO 9.1CM X 5.8CM 1P X1

ESI050 ESI055

Espejos escualizables

ESL100
ESPEJO SOBREPONER AUX 
AJUSTABLE 13.6CMX6.7CM 1P X1

*APLICA POR COMPRAS DE 50 UND O MÁS EN ESPEJOS ESCUALIZABLES CAR SPEED. LAS 50 UNIDADES DEBEN SER DE LA MISMA REFERENCIA.



ESPEJO ADHE PLAST KD5150 TW 1-1/2" X1
ESA205

ESPEJO ADHE PLAST KD5160 TW 2" X1
ESA210

ESPEJO ADHE PLAST KD5156 TW 2-1/2" X1
ESA208

ESPEJO ADHE PLAST KD5162 TW 3-1/4" X1
ESA212

3
.7

 c
m

 

3.7 cm 

5 cm 

5
 c

m
 

5.9 cm 

5
.9

 c
m

 

9 cm 

9
 c

m
 

ESPEJOS ADHESIVOS PLÁSTICOS

ESPEJO ADHE KD5163 TW 4X5 1/2" X1
ESA214

1
3
.5

 c
m

 

10 cm 

Espejos Adhesivos 

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.coMENÚ 
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 LÍNEA DE REPUESTOS

SEGURO COPA 100 MM 
BAJO (2CM) 5P X1

SEGURO TIMON ROJ X1

SEGURO DE TIMÓN A PEDAL 
(LAR:70MAX/53MIN) 1,7CM 1P

SEGURO DE TIMÓN A PEDAL 
(LARGO:74MAX/43MIN) 2CM 1P

ses006

ses028

ses020

ses025

Seguros de copa 
y timón

ses002 ses005
SEGURO COPA 127 MM 
ALTO (3CM) 5P X1

SEGURO COPA 100 MM 
ALTO (3CM) 5P X1

15 cm

3.5cm

10 cm

3 cm

10 cm

2 cm

50 cm

10 cm

70 cm

10 cm

10 cm

74 cm
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 LÍNEA DE REPUESTOS

SEGURO GUAYA TAPA 2CMX120CM 
NEG X1

SEGURO GUAYA 2CMX120CM 
NEG X1

ses034 ses044

Seguros de Guaya

ses036
SEGURO GUAYA 2CMX150CM 
NEG X1

ses046
SEGURO GUAYA TAPA 2CMX150CM
AZU X1

150 cm

2 cm

120 cm

2 cm

120 cm

2 cm

150 cm

2 cm



MENÚ 

PERNO DE SEGURIDAD
TUERCAS DE LUJO 

 LÍNEA DE REPUESTOS

TRC310
PERNO SEGURIDAD A/GIRAT 
14MMX1.5 DOBLE LLAVE 6P X1

TUERCA 7 CARAS CROMADA 
12MMX1.5 LLAVE 19/21 17P X1

TUERCA 7 CARAS NEGRA 
12MMX1.25 LLAVE 19/21 17P X1

TUERCA 7 CARAS NEGRA 
12MMX1.5 LLAVE 19/21 17P X1

TRC010 TRC015 trc020

TRC315
PERNO SEGURIDAD A/GIRAT 1.5 
DOBLE LLAVE X1

TRC320
TUERCA SEG TIP TOYO/MITSU 
A/GIRAT 12MMX1.5 D.LLAVE

TUERCA SEGURIDAD A/GIRAT 
12MMX1.25 DOBLE LLAVE X1

TRC335
TUERCA SEGURIDAD A/GIRAT 
12MMX1.5 DOBLE LLAVE X1

TRC333



MENÚ 

PERNO DE SEGURIDAD
TUERCAS DE LUJO 

 LÍNEA DE REPUESTOS

TRC343
TUERCA DE SEGURIDAD 24157 
MC GARD 12X1.5MM 5P X1

TUERCA DE SEGURIDAD 24154 
MC GARD 12X1.25MM 5P X1

TRC344
TUERCA SEG 21156 MC GARD 
BAJA 12X1.5MM TOY/MITS X1

TRC340
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Catálogo de Productos 
®

Plumillas

Plumillas Aerodinámicas  

Plumillas Traseras

Plumillas Hibridas  

Brazos 

Plumillas Metálicas 

HOME



PRO SERIES 

PUM714
No. 14 X1

PUM716
No. 16 X1

PUM718
No. 18 X1

PUM720
No. 20 X1

PUM722
No. 22 X1

PUM724
No. 24 X1

PUM726
No. 26 X1

PUM728
No. 28 X1

MENÚ 

 LÍNEA DE PLUMILLAS Plumillas Metálicas 

PUM284
No. 14 X1

PUM286
No. 16 X1

PUM288
No. 18 X1

PUM290
No. 20 X1

PUM292
No. 22 X1

PUM294
No. 24 X1

PUM914
No. 14 X1

PUM916
No. 16 X1

PUM918
No. 18 X1

PUM920
No. 20 X1

PUM922
No. 22 X1

PUM924
No. 24 X1

PUM926
No. 26 X1

PUM304
No. 14 X 2

PUM306
No. 16 X 2

PUM308
No. 18 X 2

PUM310
No. 20 X 2 

PUM312
No. 22 X 2

PLUMILLAS POR 2 UND



PUM412
No. 12 X1

PUM414
No. 14 X1

PUM416
No. 16 X1

PUM418
No. 18 X1

PUM420
No. 20 X1

PUM422
No. 22 X1

PUM424
No. 24 X1

PUM073

PUM075

PUM077

PUM079

No. 16 X1

No. 18 X1

No. 20 X1

No. 22 X1

PUM071
No. 11 X1

PUM150
No. 16 X1

PUM155
No. 18 X1

PUM160
No. 20 X1

PUM165
No. 22 X1

PUM166
No. 24 X1

PUM168
No. 26 X1

Plumillas 
metalicasNueva 

Presentación 

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co MENÚ 

Plumillas Metálicas 



PUM022

PUM011

PUM042

No. 16 X1

No. 14 X1

No. 20 X1

PUM258 

PUM260 

PUM262 

PUM264 

PUM256 
No. 16 X1

No. 18 X1

No. 20 X1

No. 22 X1

No. 24 X1

PUM266 
No. 26 X1

PUM254 
No. 14 X1

Plumillas 
metalicas

METALLIC METALLICMETALLIC

PUM030
No. 18 X1

PUM048

PUM049

PUM056

PUM062

No. 22 X1

No. 24 X1

No. 26 X1

No. 28 X1

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co MENÚ 

Plumillas Metálicas 

PUM268 
No. 28 X1

ECO

PUM314

PUM316
No. 16 X1

No. 14 X1

PUM318

PUM319

PUM320

PUM321

PUM322

PUM324
No. 24 X1

PUM326
No. 26 X1

No. 18 X1

No. 20 X1

No. 19 X1

No. 21 X1

No. 22 X1



PUH041

PUH042

PUH043

No. 20 X1

No. 22 X1

No. 24 X1

PUH039

PUH040
No. 16 X1

No. 18 X1

PUH038
No. 14 X1

PUH044
No. 26 X1

9 

Plumillas 

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co MENÚ 

Plumillas Hibridas



 LÍNEA DE PLUMILLAS Plumillas aerodinámicas 

MENÚ 

PRO SERIES 

PLUMILLAS 

VERSIÓN 3.0

 * MU 1 LN TE IA6 DR AO PD TAAT DP OA RD  6A  I ET NL  1U  M *  *  

MULTIADAPTADOR 
6 EN 1 

 NUEVA 
VERSIÓN 

 INCLUYE 

5 ADAPTADORES PARA 
MÁXIMA COMPATIBILIDAD
MAYOR RENDIMIENTO Y DURABILIDAD 
TECNOLOGÍA AERODINÁMICA PARA 
UNA LIMPIEZA IMPECABLE

PUF814 
PUF816 
PUF818 
PUF820 
PUF822 
PUF824 
PUF826  

No. 14" 
No. 16" 
No. 18" 
No. 20" 
No. 22" 
No. 24" 
No. 26" 

REFERENCIAS DISPONIBLES  

COMPATIBILIDAD DE ADAPTADORES 

PTB 19MM

NPTB 16MM

I&L

DE

P&H

N-P&H

9X3 U-HOOK

9X4 U - HOOK

RE

RE-2

BE-2

BMWVideo de 
Instalación 

Video de 
Instalación 

Video de 
Instalación 

Video de 
Instalación 

Video de 
Instalación 

Video de 
Instalación 

Video de 
Instalación 

Video de 
Instalación 

Video de 
Instalación 

Video de 
Instalación 

Video de 
Instalación 

ADAPTADOR BRAZO ADAPTADOR BRAZO

ADAPTADOR 6-1

ADAPTADOR 6-1

ADAPTADOR 6-1

ADAPTADOR 6-1

ADAPTADOR 6-1

ADAPTADOR 6-1

ADAPTADOR A

ADAPTADOR E

ADAPTADOR H

ADAPTADOR I

ADAPTADOR D

https://www.youtube.com/watch?v=Kp5fPejYN3Q
https://www.youtube.com/watch?v=sOqNQMsJkT8
https://www.youtube.com/watch?v=xfIAmc8qANI
https://www.youtube.com/watch?v=fgAywEPxkiU
https://www.youtube.com/watch?v=IvCHeIJkpWU
https://www.youtube.com/watch?v=xiKkBrIn1h4
https://www.youtube.com/watch?v=H6ZaRD7M56A
https://www.youtube.com/watch?v=CpOxwP6kXt0
https://www.youtube.com/watch?v=jGrPSkzMwhw
https://www.youtube.com/watch?v=ZaVJ0CNGT1U
https://www.youtube.com/watch?v=cAsUCYVry8E


PUF714
No. 14 X1

PUF716
No. 16 X1

PUF726
No. 26 X1

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co MENÚ 

Plumillas Aerodínamicas 

PUF184
No. 14 X1

PUF186
No. 16 X1

PUF188
No. 18 X1

PUF190
No. 20 X1

PUF192
No. 22 X1

PUF194
No. 24 X1

PUF914
No. 14 X1

PUF916
No. 16 X1

PUF918
No. 18 X1

PUF920
No. 20 X1

PUF922
No. 22 X1

PUF924
No. 24 X1

PUF926
No. 26 X1

PUF249
No. 14 X1

PUF250
No. 16 X1

PUF255
No. 24 X1

PUF257
No. 26 X1

PUF251
No. 18 X1

PUF252
No. 20 X1

PUF253
No. 22 X1

PUF263
No. 28 X1



PUF037
No.12  X1

PUF038
No.14  X1

PUF039
No.16 X1

PUF040
No.18 X1

PUF041
No.20 X1

PUF042
No.22 X1

PUF043
No.24 X1

PUF044
No.26 X1

PUF114
No. 14 X1

PUF116
No. 16 X1

PUF118
No. 18 X1

PUF120
No. 20 X1

PUF122
No. 22X1

PUF124
No. 24 X1

PUF126
No. 26 X1

Plumillas 
aerodinamicas

AEROFIT
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Plumillas Aerodínamicas 



PUF234 

PUF236

PUF238

PUF240 

PUF242 

PUF244

PUF246 

PUF248

No. 14 X1

No. 20 X1

No. 22 X1

No. 24 X1

No. 26 X1

No. 28 X1

No. 16 X1

No. 18 X1
PUF274 
 No. 14 X1

PUF276 
No. 16 X1

PUF278 
No. 18 X1

PUF280 
No. 20 X1

PUF282 
No. 22 X1

PUF284 
No. 24 X1

PUF286 
No. 26 X1

Plumillas 
aerodinamicas

CLEANTECH
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Plumillas Aerodínamicas 



MENÚ 



PUM512 

PUM514 

PUM516 

No. 12 X1

No. 14 X1

No. 16 X1

Plumillas 
traseras
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Plumillas Traseras



MENÚ 

 LÍNEA DE PLUMILLAS Brazos

BRAZO ECONÓMICO KODIAK X1
BRC253

BRAZO CODINTER R/ULT 
CLIO/SYMBOL DER X1

BRC553
BRAZO CODINTER R/ULT 
TWINGO DEL X1

BRC568
BRAZO EXTREME MAZDA
323 DEL X1

BRE002



MENÚ 

 LÍNEA DE PLUMILLAS Brazos

BRAZO ECONÓMICO 
TOYOTA / JEEP X1

BRE012
BRAZO ECONÓMICO  
CHEVROLET C70 X1

BRE015 BRN080
BRAZO ECON SUSUKI - NISSAN - 
CAMPEROS X1

BRN012
BRAZO ECONÓMICO DODGE 100
CHEVROLET C10 / 
SILVERADO LARGO X1



MENÚ 

 LÍNEA DE PLUMILLAS Brazos

BRN020
BRAZO ECON LUV 2300 
DERECHO X1

BRN021
BRAZO ECON LUV 2300 
IZQUIERDO X1

BRAZO ECONÓMICO  
DAIHATSU ARM8105 
SUZUKI SJ410 X1

BRN047
BRAZO ECONÓMICO 
RENAULT 9-18 830012 X1

BRN056



MENÚ 

 LÍNEA DE PLUMILLAS Brazos

BRAZO ECONÓMICO  
RENAULT 12 WA8311 X1

BRAZO ECONÓMICO MAZDA
CHEVROLET SPRINT 81004

BRN059 BRN062 BRN078
BRAZO ECONÓMICO DELANTERO 
RENAULT 4 WA8309

BRO032
BRAZO CODINTER KODIAK X1



Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co

Catálogo de Productos 
®

Tapetes

Tapetes metalizados

Tapetes alfombra 

Tapetes PVC

Tapetes Sintético  

HOME

Tapetes TACARMAX  

Guardapolvos

Tapetes Caucho



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea metalizados 

TAP 4P TAS124 METAL-CARBON X1 

TAP 4P TAS124 METAL-AZU CARBON X1 TAP 4P TAS124 METAL-ROJO CARBON X1  

TAC210 

TAC228 TAC234

TAPETES METALIZADOS
4 PIEZAS



TAC108
TAP 3P METAL-AZU

TAC110
TAP 3P METAL-CARB

TAC112
TAP 3P METAL-PLA

Tapetes metalizados 3 piezas

4
4

 c
m

137 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético

4
4

 c
m

137 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético

4
4

 c
m

137 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co MENÚ 

Tapetes Metalizados

*Solo aplica por la compra de 2 o más unidades.



metalizados 3 piezas
TAC114
TAP 3P METAL-ROJ

TAC117
TAP 3P METAL-NEG

TAC118
TAP 3P METAL-VER

4
4

 c
m

137 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético

4
4

 c
m

137 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético

4
4

 c
m

137 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético
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Tapetes Metalizados



TAC008
TAP 4P METAL-AZU

TAC010
TAP 4P METAL-CARB

TAC012
TAP 4P METAL-PLA

metalizados 4 piezas
4

4
 c

m

48 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético

4
4

 c
m

48 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético

4
4

 c
m

48 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético
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Tapetes Metalizados



metalizados 4 piezas
TAC014
TAP 4P METAL-ROJ

TAC017
TAP 4P METAL-NEG

TAC018
TAP 4P METAL-VER

4
4

 c
m

48 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético

4
4

 c
m

48 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético

4
4

 c
m

48 cm

7
2

 c
m

47.5 cm

Caracteristicas: 
Caucho sintético
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Tapetes Metalizados



TAC070
TAP 4P PVC-

METAL ROJ X1
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®

Tapetes Metalizados

TAC062
TAP 4P PVC-

METAL AZU X1 

TAC066
TAP 4P PVC-

METAL CARB X1



MENÚ 

Línea de Tapetes Tapetes caucho

TAM130
TAP DEL MOMO ITALY 
AZUL-BLANCO 63X49CM 2P

TAM083
TAP DEL SPARCO LINEA D45-
BLANCO - ROJO 61.5X46CM 2P

TAM081
DELANTERO

BLA- AZU

TAM134
DELANTERO

ROJ-BLA

TAM132
DELANTERO

GRI-BLA

TAM084
TAP TRA SPARCO LINEA T45
BLANCO - ROJO 131.5X36.5CM 1P

TAM082
TRASERO 
BLA-AZU



MENÚ 

Tapetes cauchoLínea de Tapetes

TAM108
TAP DEL MAZDAUNIVERSAL 
CUSTOM NEG-GRI 48X96CM 2P

TAM109
TAP TRA MAZDA UNIVERSAL 
CUSTOM NEG-GRI 127X40CM 1P

TAM157
TAP DEL R/ULT UNIV.D59RA 
NEG- ROJ 70X49CM 2P

TAM152
DELANTERO 

NEG - GRI

TAM272
TAP DEL NEW LINE D54 
GRI 67X45CM 2P

TAM263
TAP TRA NEW LINE T50 
GRIS 142X38.5CM 1P

TAM262
TAP DEL NEW LINE D50 
GRIS 67X45CM 2P

TAM263
TAP TRA NEW LINE T50 
GRIS 142X38.5CM 1P



MENÚ 

TAM404
TAP DEL TOYOTA UNI D89 RACING 
NEGRO - GRIS 64X99 CM 2P

TAM405
TAP TRA TOYOTA UNI T89 RACING 
NEGRO - GRIS 126X51 CM 1P

Tapetes cauchoLínea de Tapetes

TAM140
TAP DEL NISSAN D63 
NEGRO/GRIS 67X45CM 2P

TAM110
TAP DEL MAZDA UNIV LOGO 
D104 NEGRO - GRIS  48X96CM 2P

TAM035
TAP DEL CH/LET LOGO CORVETTE 
ROJO 61.5X46CM 2P

TAM406
TAP DEL TOYOTA UNI D103 
LINEA NEG-GRI 64X99 CM 2P



MENÚ 

TAT003
TAP CABINA FORD CARGO GRIS 1721 210X74 CM 1P

Tapetes cauchoLínea de Tapetes

TAT041
TAP KENWORTH T800 ROJ 64X60CM / 57X52CM 2P
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Tapetes Caucho

TAM043
TTAP DEL CH/LET NEG-GRI 61.5X46CM 

Caracteristicas: 
Material plástico PVC.
REF:D47

6
1
.5

 c
m

46 cm

TAM045
TAP DEL CH/LET ESCUDO COLOR 62.5X47 

6
2
.5

 c
m

47 cm

Caracteristicas: 
Material plástico PVC.
REF:D17

3
9
 c

m

131.5 cm

TAM046
TAP TRA CH/LET ESCUDO COLOR 131.5X39CM 

Caracteristicas: 
Material plástico PVC.
REF:T17

TAM180
TAP DEL SIMPSON 
65X47.5

65 cm

47.5 cm

Caracteristicas: 
Material plástico PVC.
REF:D21

TAM200
TAP TRA SIMPSON 
138X38CM

38 cm

138 cm

Caracteristicas: 
Material plástico PVC.
REF:T21

Caracteristicas: 

TAM233
TAP DEL HELLO KITTY
63X49

63 cm

49 cm

Material plástico PVC.

Caracteristicas: 

TAM234
TAP TRA HELLO KITTY
138X38CM

38 cm

138 cm

Material plástico PVC.

TAP TRA CH/LET NEG-GRI 
131.5X36.5CM 1P

TAM044



Caracteristicas: 

TAM428
TAP DEL CH/LET AVEO  

68.5  cm

49.5 cm

Tapetes en PVC. De 3mm de 
espesor mínimo.

Caracteristicas: 

TAM429
TAP TRA CH/LET AVEO  

136.5 cm

46.5 cm

Tapetes en PVC. De 3mm de 
espesor mínimo.

TAP008
TAP DEL CH/LET DIMAX NEG-GRI 46.5X64CM 

64 cm

46.5 cm

NEG-GRI 49.5X68.5CM  

NEG-GRI 46.5X136.5CM  

Caracteristicas: 
Material plástico PVC.
REF:D72

Caracteristicas: 

TAM478

Material plástico PVC.

3
8
 c

m

138  cm

TAP TRA SOLO NEG

138 cm X 38cm
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Tapetes Caucho

Caracteristicas: 

TAM432
TAP DEL SANDERO 
NEG-BLA 51.5 X 79C
*49 68CM

68
 c

m

49 cm51.5 cm

79
 c

m

Caucho
Ref: D76

TAM433
TAP TRA SANDERO 
NEG-BLA
39.5X140CM

39
.5

 c
m

140 cm

Caracteristicas: 
Caucho
Ref: T76



Caracteristicas: 

TAP034
TAP DEL MIT/SHI
NEG-GRI 66X49CM

66 cm

49 cm

Material plástico PVC.
REF:D72

Caracteristicas: 

TAP036
TAP TRA MIT/SHI NEG-GRI
37.5X136CM

37.5 cm

136 cm

Material plástico PVC.
REF:T72

Caracteristicas: 

TAP038
TAP DEL NISSAN
NEG-GRI 66X49CM

64 cm

46.5 cm

Material plástico PVC.
REF:D73
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Tapetes Caucho

Caracteristicas: 

TAP018
TAP DEL TOYOTA NEG-GRI
46.5X64CM

Material plástico PVC.

64 cm

46.5 cm

Caracteristicas: 

REF:D80

TAP020
TAP TRA TOYOTA NEG-GRI
37.5X136CM

Material plástico PVC.
REF:T80

37
.5

 c
m

136 cm

Caracteristicas: 

TAM077
TAP DEL FOX AZU
62X45.5CM

62 cm

45.5 cm

Material plástico pvc
REF:D13Z



Caracteristicas: 

TAM100
TAP DEL MOMO 
AZU 61X46CM

Material plástico PVC.
REF:D58Z

61 cm

46 cm

Caracteristicas: 

TAM102
TAP TRA MOMO AZU
126X37CM

Material plástico PVC.
REF:T58Z

37 cm

126 cm

Caracteristicas: 

TAM080
TAP DEL SPARCO 
NEGRO ROJO

67 cm

48 cm

Material plástico pvc

67CMX48CM

Caracteristicas: 

TAM478

Material plástico PVC.

3
8
 c

m

138  cm

TAP TRA SOLO NEG

138 cm X 38cm

Caracteristicas: 

TAM126
TAP DEL MOMO 
AMA-ROJ 64X49CM

64 cm

49 cm

Material plástico PVC.
REF:D18

Caracteristicas: 

TAM128
TAP TRA MOMO AMA-ROJ
136.5X37.5CM

37.5 cm

136.5 cm

Material plástico PVC.
REF:T18

Caracteristicas: 

TAM079
TAP DEL SPARCO 
NEGRO AZUL

67 cm

48 cm

Material plástico pvc

67CMX48CM

Caracteristicas: 

TAM478

Material plástico PVC.

3
8
 c

m

138  cm

TAP TRA SOLO NEG

138 cm X 38cm
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Tapetes Caucho



Caracteristicas: 

TAM230
TAP TRA WEST 
121.5X37CM

Material plástico PVC.
REF:T19

37 cm

121.5 cm

Caracteristicas: 

TAM202
TAP DEL SKINER 
65X48CM

64 cm

46.5 cm

Material plástico PVC.
REF:D32
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Tapetes Caucho

TAM114
TAP DEL MAZDA
 NEG-BLA 62X46CM 

62 cm

46 cm

Caracteristicas: 
Material plástico PVC.
REF:D26G

TAM116
TAP TRA MAZDA 
NEG-BLA
127X40CM

40 cm

127 cm

Caracteristicas: 
Material plástico PVC.
REF:T26G

Caracteristicas: 

TAM053
TAP DEL FAMILIA
63X46.5CM

6
3
 c

m
46.5 cm

Material plástico PVC.
REF:D06



TAM256
TAP DEL BARRAS 
ROJ 67X45CM
Caracteristicas: 
Material plástico PVC.
REF:D31R Caracteristicas: 

61 cm

46 cm

Material plástico PVC.
REF:D-64-Z

TAM300
TAP TRA BANDERA 
GRI 61X46CM

TAM302
TAP DEL BANDERA 
ROJ 61X46CM
Caracteristicas: 
Material plástico PVC.
REF:D-64-R
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Tapetes Caucho

Caracteristicas: 

TAM356
TAP DEL FERRARI 
CARRO 61X47CM

61 cm

47 cm

Material plástico PVC.
REF:D66



Caracteristicas: 

TAT006
TAP CABINA JAC 
1061 4.5 TON

Material plástico PVC.
REF: TJAC

Material plástico PVC.
Caracteristicas: 

TAT009
TAP CABINA 
CH/LET NHR

Caracteristicas: 

TAT010
TAP CABINA CH/LET NKR

Material plástico PVC.

4
6

.5
cm

REF:TNKR

141 cm

TAP CABINA CH/LET NPR

Caracteristicas: 

TAT011

Material plástico PVC.
REF: TNPR

4
6
.5

 c
m

169 cm
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Tapetes Caucho



Caracteristicas: 
TAT045
TAP CABINA CH/LET 
FRR 178 X61 CM

178 cm

6
1

 c
m

Tapetes en PVC. De 3mm de espesor 
mínimo.

Caracteristicas: 
TAT012
TAP CABINA CH/LET TRUCK NPR

54 cm

165 cm

Tapete en caucho PVC.
Protege el piso original del vehiculo.
REF: TNPR NEW

Caracteristicas: 
TAT013
TAP CABINA CH/LET NQR 168X54CM

5
4

 c
m

Material plástico PVC.

168 cm

REF: NPR

Caracteristicas: 

TAT046
TAP CABINA FTR CAMION
50.1X172CM Tapetes en PVC. De 3mm de espesor 

mínimo.

50.1cm

172 cm
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Tapetes Caucho



Caracteristicas: 

TAT047
TAP CABINA SUPER CARRY
41.5X55CM

Tapetes en PVC. De 3mm de espesor 
mínimo.

41.5 cm

55 cm
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Tapetes Caucho

TAT155
TAP 1P CH/LET N300 117X80CM

80 cm

117 cm

TAT135
TAP 1P CH/LET FVR FORWARD 198X58CM

58 cm

198 cm



Tapetes 

Caracteristicas: 

TAT019
TAPETE CABINA

HINO GRIS

6
0

 c
m

52 cm 52 cm

Material plástico PVC.
REF:T HINO

5
4

 c
m

Caucho
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Tapetes Caucho

TAT072 
TAP CABINA 
INTERNATIONAL
C-GATO GRIS 2 PIEZAS
Caracteristicas: 

mínimo.Tapetes en PVC. De 3mm de espesor 
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Tapetes Alfombra

Ajuste 
perfecto.

Taconera 
en PVC

Variedad de 
diseños.

Práctica 
�jación con 
velcro.Alfombra 

lisa cosida

Bordes en 
Ribete.

Fácil lavado 
y secado.

TAA298
TAP 3P ALF GRI



TAA299
TAP 3P ALF NEG
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Tapetes Alfombra

TAA205
TAP 3P ALF CORT 
NEG CH/LET AVEO
EMOT-FIVE
SDN 2006

TAA210
TAP 3P ALF CORT 
NEG CH/LET SAIL 
2013-2016

TAA245 
TAP 3P ALF CORT 
NEG R/ULT 
SANDERO 
2010-2015



Ajuste 
perfecto.

Taconera 
en PVC

Variedad de 
diseños.

Práctica 
�jación con 
velcro.

Bordes en 
Ribete.

Fácil lavado 
y secado. TAI298

TAP 3P SINT GRI
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Tapetes Sintético



TAI280
TAP 3P SINT CH/LET

TAI286
TAP 3P PISO SINTET 
UNIV R/ULT

TAI205
TAP 3P SINT CORT 
CH/LET AVEO-EMOTION-FIVE-SDN 
2006 
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Tapetes Sintético



TAI207
TAP 3P SINT CORT
CH/LET LUV D-
MAX 2006 

TAI210
TAP 3P SINT CORT 
CH/LET SAIL 
2013-2016
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Tapetes Sintético

TAI247
TAPETE 3 PIEZAS 
SINTETICO AL 
CORTE RENAULT 
DUSTER 4X2 2017

TAI211
TAPETE 3 PIEZAS 
SINTETICO AL  
CORTE 
CHEVROLET SAIL 
2017

TAI220
TAP 3P SINT CORT 
CH/LET SPARK GT 
2011-2017

TAI215
TAP 3P SINT CORT 
CH/LET SPARK 
CHRO 2006-2010



TAI227
TAPETE 1 PIEZA SINTETICO AL 
CORTE CHEVROLET VAN N300 2017

TAI226
TAPETE 3 PIEZAS SINTETICO AL CORTE CHEVROLET 
TRACKER 2017
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Tapetes Sintético



TAI246
TAPETE 3 PIEZAS SINTETICO AL CORTE 
NISSAN MARCH  2018-2019
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Tapetes Sintético

TAI245
TAP 3P SINT CORT R/ULT DUSTER 4X2/ 2013-2015

TAI251
TAPETE 3 PIEZAS SINTETICO AL CORTE 
RENAULT LOGAN 2010-2015



TAI252
TAPETE 3 PIEZAS 
SINTETICO AL CORTE
RENAULT LOGAN  2016-2018

TAI255
TAP 3P SINT CORT 
R/ULT SANDERO 2010-2015
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Tapetes Sintético

TAI256
TAPETE 3 PIEZAS 
SINTETICO AL CORTE
RENAULT SANDERO  2017

TAI257
TAPETE 3 PIEZAS 
SINTETICO AL CORTE
RENAULT SANDERO  
STEP WAY 2018



TAI258
TAPETE 3 PIEZAS 
SINTETICO AL CORTE
RENAULT TWINGO
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Tapetes Sintético



TAI310
TAP 1P SINT CORT CH/LET NHR 2012-2019

TAI314
TAP 1P SINT CORT CH/LET NQR 2012-2019

TAI312
TAP 1P SINT CORT CH/LET NKR 2012-2019

TAI316
TAP 1P SINT CORT CH/LET NPR 2012-2019
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Tapetes Sintético



Caracteristicas: 

TAS124
TAP 4P PVC NEG

45 cm

36.5 cm

44 cm

73 cm

Tapete en caucho 

TAS136
TAP 3P PVC GRI  

Caracteristicas: 
Tapete en caucho 

128 cm

3
9
.5

 c
m

46.5 cm

72.5 cm

TAS138
TAP 3P PVC NEG 

Caracteristicas: 
Tapete en caucho 

128 cm

3
9
.5

 c
m

46.5 cm

72.5 cm
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Tapetes PVC



MENÚ 

Línea de Tapetes Tapetes PVC

TAD185
TAP 3P STANDARD CORT NEG CH/LET SPARK GO, LIFE

TAD266
TAP 3P STANDARD NEG SPARCO ROJ UNI

TAS140
TAP 3P PVC NEG CAR MATS



TAP 3P CH/LET 
BEAT NEW 2017-2020 
ECO MAX NEG X1

TAP 3P CH/LET 
CORSA 2005 
ECO MAX NEG X1

TAP 3P CH/LET 
D MAX 2008-2014 D/C 
ECO MAX NEG X1 

TAD305

TAD310 TAD315

TAD300
TAP 3P CH/LET AVEO 
GT/FAMILY/EMOTIO/
SEDAN ECO MAX 



TAP 3P CH/LET 
SAIL LT 2015-2020 
ECO MAX NEG X1

TAP 3P CH/LET 
SPARK CHRONOS/GO/LIVE
ECO MAX NEG X1

TAP 3P CH/LET 
SPARK GT 2011-2015 
ECO MAX NEG X1 

TAD325

TA 3D3 0 TAD335

TAD320
TAP 3P CH/LET 
ONIX TURBO SEDAN 2021
ECO MAX NEG X1 



TAP 3P FORD FIESTA 
TITANI 2016-2020 
ECO MAX NEG X1

TAP 3P K PICANTO 
ION 2012-2015
ECO MAX NEG X1

TAP 3P 
MAZDA 2 2010 
ECO MAX NEG X1 

TAD345

TA 5D3 0 TAD355

TAD340
TAP 3P CH/LET 
SPARK GT 2016-2020
ECO MAX NEG X1 



TAP 3P MAZDA 3 
SKYACTIVE 2015-2019 
ECO MAX NEG X1

TAP 3P NISSAN 
MARCH 2012-2020
ECO MAX NEG X1

TAP 3P RENAULT CLIO
ECO MAX NEG X1 

TAD365

TA 7D3 0 TAD375

TAD360
TAP 3P MAZDA 2 
SKYACTIVE 2015-2020
ECO MAX NEG X1 



TAP 3P RENAULT 
DUSTER 2022
ECO MAX NEG X1

TAP 3P RENAULT
KWID 2020
ECO MAX NEG X1

TAP 3P RENAULT
LOGAN 2011-2015
ECO MAX NEG X1 

TAD385

TA 9D3 0 TAD395

TAD380
TAP 3P RENAULT 
DUSTER 2016-2020
ECO MAX NEG X1 



TAP 3P RENAULT 
SANDERO 2011-2015
ECO MAX NEG X1

TAP 3P RENAULT
SANDERO 2016-2020
ECO MAX NEG X1

TAP 3P RENAULT
STEPWAY 2016-2020
ECO MAX NEG X1 

TAD405

TAD410 TAD415

TAD400
TAP 3P RENAULT 
LOGAN 2016-2020 
ECO MAX NEG X1 



TAD420
TAP 3P RENAULT 
TWINGO 1997-2013 
ECO MAX NEG X1 

 



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
NEG MAZDA LOGO 
COLOR UNI X1

TAP 3P TACARMAX 
NEG RENAULT 
LOGO COLOR UNI X1

TAP 3P TACARMAX 
NEG NISSAN LOGO 
COLOR UNI X1 

TAV274

TAV275 TAV278 

TAV273

 

TAP 3P TACARMAX 
NEG CHEVROLET 
LOGO COLOR UNI X1
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 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
NEG MOMO 
ROJ UNI

TAP 3P TACARMAX 
NEG SPARCO 
ROJ UNI

TAP 3P TACARMAX 
NEG SPARCO 
AZU UNI 

TAV262

 

TAV266 TAV272 

TAV279
TAP 3P TACARMAX 
NEG TOYOTA 
LOGO COLOR UNI X1
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 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 1P TACARMAX CORT NEG CH/LET NPR 2006-2012TAP 1P TACARMAX CORT NEG CH/LET NPR 2013-2021  
TAV070TAV072 
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 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
CH/LET CORSA TD X1 

TAP 3P TACARMAX CHEVROLET 
CAPTIVA TURBO 2020 X1 

TAP 3P TACARMAX 
CORT NEG CH/LET 
DIMAX 2006-2012              

TAV104

TAV106 TAV115 

TAV102
TAP 3P TACARMAX 
CORT NEG CH/LET AVEO 
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 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
CHEVROLET JOY 
2016-2022 X1

TAP 3P TACARMAX 
CORT NEG CH/LET 
NEW BEAT

TAP 3P TACARMAX 
CORT NEG CH/LET 
ONIX 2016-2019               

TAV122

TAV134 TAV144 

TAP 3P TACARMAX 
NEG CH/LET GRAND 
VITARA 00-08 X1

TAV118
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 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
CORT NEG CH/LET 
SAIL 2015-2020

TAP 3P TACARMAX 
CORT NEG CH/LET 
SPARK GO LIFE

TAP 3P TACARMAX 
CORT NEG CH/LET 
SPARK GT 2012-2015  

TAV174

TAV185 TAV188 

TAP 3P TACARMAX 
CHEVROLET ONIX 
TURBO SEDAN X1

TAV146
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 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
CORT NEG CH/LET 
TRACKER

TAP 3P TACARMAX 
CHEVROLET TRACKER 
TURBO 2021  X1

TAV193

 

TAV194

TAP 3P TACARMAX 
CORT NEG CH/LET 
SPARK GT 2016-2020

TAV189

 

TAV197
TAP 4P TACARMAX 
FORD FIESTA 
TITANIUM 16-20 X1
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 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
H/DAI TUCSON 
IX-35 10-16 X1

TAP 3P TACARMAX 
H/DAI ACCENT I-25 
2012-17 X1

TAV200

 

TAV201

TAV204
TAP 3P TACARMAX 
H/DAI TUCSON NX4 

 2022 X1 

TAV203
TAP 3P TACARMAX 
H/DAI TUCSON 
2009 X1
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 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
H/DAI ACCENT VISION 
2010 X1

TAP 3P TACARMAX 
H/DAI TUCSON 
2018 X1               

TAV209 TAV210 

TAV205
TAP 3P TACARMAX 
NEG TOYOTA HILUX 
VIGO 2007-2015

TAV208
TAP 3P TACARMAX 
TOYOTA PRADO 

 TXL TD  SIN EXT X1
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 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
RENAULT CLIO TD X1

TAV213

TAV216
TAP 3P TACARMAX 
NEG RENAULT SANDERO 
2012-2015

TAV215 
TAP 3P TACARMAX 
NEG RENAULT 
SANDERO 2016-2021 

TAV217 
TAP 3P TACARMAX 
NEG RENAULT 
TWINGO 1997-2010



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
NEG RENAULT LOGAN 
2016-2020

TAV218 TAV219
TAP 3P TACARMAX 
NEG RENAULT 

 KWID 2020

TAV220
TAP 3P TACARMAX 
NEG RENAULT 
DUSTER 2011- 2015



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
RENAULT DUSTER 
2018-2021 X1

TAP 3P TACARMAX 
RENAULT DUSTER 
2022 X1 

TAV310 TAV312 

TAV318
TAP 3P TACARMAX 
RENAULT LOGAN 
2012 X1

TAV316
TAP 3P TACARMAX 
RENAULT DUSTER 
OROCH 2022 X1



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
RENAULT STEPWAY 
2017 X1 

TAP 3P TACARMAX 
NEG SPORTAGE 
QL 2017-2021 

TAV322 TAV230 

TAV232
TAP 3P TACARMAX 
NEG PICANTO ION-
MORNING 2012-2015

TAV231
TAP 3P TACARMAX 
NEG SPORTAGE 
REVO 2012-2016



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
CERATO PRO 
2GEN 13-17 X1

TAP 3P TACARMAX 
KIA RIO ALL 
NEW 18-21 X1 

TAV233 TAV234 

TAV236
TAP 3P TACARMAX 
PICANTO 18 ALL 
NEW/X-LINE 2018 X1

TAV237
TAP 3P TACARMAX 
PICANTO 
VIBRANT 2019 X1
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 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
NEG RIO SPICE 
2012-2017 X1 

TAV239 TAV240
TAP 3P TACARMAX 
NEG RIO 
SEDAN 2014 X1

TAV241
TAP 3P TACARMAX 
NEG MAZDA 3 
SKYACTIVE 2015-2019

TAV242
TAP 3P TACARMAX 
NEG MAZDA 2 
SKIACT 2015-2020



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
NEG RIO VIBRANT 
2018-2022 X1

TAP 3P TACARMAX 
NEG SONET 
2022 X1

TAP 3P TACARMAX 
NEG SPORTAGE 
FQ 2008-2011 X1

TAV360 TAV361

TAV362 



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
NEG MAZDA 3 
2005-2010 

TAV243 TAV244
TAP 3P TACARMAX 
MAZDA BT-50 
07-14 X1

TAV246
TAP 3P TACARMAX 
MAZDA CX-30 
SKYACTIV 20-21 X1

TAV247
TAP 3P TACARMAX 
MAZDA CX-5 
SKYACTIV 15-17 X1



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
NEG NISSAN MARCH 
2013-2020

TAP 3P TACARMAX 
NISSAN KICKS 
17-20 X1

TAP 3P TACARMAX 
NISSAN VERSA 
15-19 X1

TAV251

TAV256 TAV258 

TAP 3P TACARMAX 
NISSAN FRONTIER-
NP300 08-16 X1

TAV250



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 4P TACARMAX 
NISSAN QASHQAI 
2023 X1

TAP 3P TACARMAX 
NISSAN VERSA 
2020 X1 

TAV302

TAV306 

TAP 3P TACARMAX 
NISSAN FRONTIER 
2017 X1

TAV292



MENÚ 

 LÍNEA DE TAPETES Linea Tacarmax

TAP 3P TACARMAX 
SUZUKI VITARA 
LIVE X1

TAP 3P TACARMAX 
VOLKSWAGEN 
GOL TD X1

TAV334

TAV259

TAP 3P TACARMAX 
SUZUKI SWIFT 
2016-2020 X1

TAV330

TAV356
TAP 3P TACARMAX 
VOLKSWAGEN VOYAGE 

 2014-2022 X1



60 cm

76 cm

37 cm

51 cm

35 cm

40 cm

45 cm

50 cm

Guardapolvos

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co MENÚ 

GUARDAPOLVO CHEVROLET 

GUT025
GUARDAPOLVO GRANDE NEGRO
X 2 und. 

GUN003
GUARDAPOLVO Gm17 Negro
 X 2 und.

GUN019
GUARDAPOLVO Gp17 NEGRO 
X 2 und.

GUP025
GUARDAPOLVO PEQUEÑO NEGRO
X 2 und. 



GUARDAPOLVO  FORD

60 cm

76 cm

Guardapolvos

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co MENÚ 

GUT026
GUARDAPOLVO GRANDE NEGRO
X 2 und.

50 cm

45 cm

GUARDAPOLVO PISTOLERO

GUT040
GUARDAPOLVO GRANDE NEGRO
X 2 und.

60 cm

76 cm

GUN029
GUARDAPOLVO FORD NEGRO 
AZUL 45CM X 50CM  2P X1

GUT031
GUARDAPOLVO CAMION 
60CM X 76CM HINO LOGO 
NEGRO ROJO  2P X1



Guardapolvos

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co MENÚ 

GUT032
GUARDAPOLVO GRANDE NEGRO
X 2 und. 

GUARDAPOLVO INTERNATIONAL

60 cm

75 cm

60 cm

76 cm

GUARDAPOLVO KENWORTH 

GUT035
GUARDAPOLVO GRANDE NEGRO
X 2 und.

60 cm

76 cm

GUARDAPOLVO FREIGHTLINER

60 cm

GUT028
GUARDAPOLVO GRANDE NEGRO
X 2 und.

76 cm

GUT036
GUARDAPOLVO GRANDE NEGRO
X 2 und.

GUARDAPOLVO MACK TRUCKS

60 cm

76 cm
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Catálogo de Productos 
®

Papel

Papel Polarizado

Papel de Seguridad 

Vinilos Reectivos

Cinta Conspicuity

Cinta Strip 

Película Nanocarbono 

HOME



MENÚ 

 LÍNEA DE PAPEL

POLARIZADO NANOCARBONO / CERAMICO
HIBRIDO NEGRO DYED 35%  1.52X30M

PAN135

POLARIZADO NANOCARBONO / CERAMICO
HIBRIDO NEGRO DYED 20%  1.52X30M

PAN120

POLARIZADO NANOCARBONO / CERAMICO
HIBRIDO NEGRO DYED 5%  1.52X30M

PAN105

BLOQUEO 
RAYOS
UV 99% 

REDUCCIÓN 
SENSACIÓN 
DE CALOR 

MEJOR 
APARIENCIA

MAYOR 
VIDA ÚTIL 

PRODUCTO 
PREMIUM 

Polarizado



 LÍNEA DE PAPEL Película nanocarbono

TONALIDADES DISPONIBLES 
PAN235 35%
VLT: 30.4%
UV: 100.0%
IRR: 43.2% 

PELÍCULA 
NANOCARBONO 

Película de policarbonato.

Película de control solar cerámica.

Mayor rechazo de sensación térmica.
Rollo por 1.52 X 30 metros 

Restricción de 
rayos ultravioleta

Transmisión de luz
visible

Reflectividad
 de la luz

MENÚ 



 LÍNEA DE PAPEL Película de seguridad

MENÚ 

PAX335      
35% 

TONALIDADES DISPONIBLES DYED GREEN  

POLARIZADO
ANTIRAYA 
DYED BK Y
GREEN 
  Película de control solar  básica DYED 

Proceso de multicapa y separación de pegamento

Rollo por 1.52 X 60 metros

      PAX005 
5% 

      PAX020 
20% 

      PAX035 
35% 

TONALIDADES DISPONIBLES DYED BK  



 LÍNEA DE PAPEL Película nanocarbono

MENÚ 

      PAC305 
5% 

            PAC315 
15% 

TONALIDADES DISPONIBLES 

      PAC320 
20% 

                  PAC330 
35% 

POLAR CERAMIC 
CALIDAD ALTA 
SBK90IR  

Polarizado de control solar cerámica.

Mayor rechazo de sensación térmica.

Rollo por 1.52 X 30 metros 

PAC370 
70% 



 LÍNEA DE PAPEL Película nanocarbono

MENÚ 

      PAC105 
5% 

      PAC106 
10% 

      PAC107 
30% 

TONALIDADES DISPONIBLES 

      PAC108 
70% 

            

POLAR CERAMI 
CALIDAD ALTA 
NEGRO DYED    

Polarizado de control solar cerámica.

Mayor rechazo de sensación térmica.

Rollo por 1.52 X 30 metros 



MENÚ 

 LÍNEA DE PAPEL Papel polarizado GLUE

Color & Coating Professional
CONCO

50% CHARCOAL
PAB104

50% CARBON 
SMOKE

PAB304



 LÍNEA DE PAPEL Película de seguridad

Protege contra la desfragmentación de los vidrios

Brinda seguridad los tripulantes del vehículo

Película de policarbonato con extra protección
      PAL020 

0% 
      PAL021 

5% 
      PAL022 

20% 

TONALIDADES DISPONIBLES 8 MICRAS  
      PAL023 

35% 

      PAL015 
0% 

      PAL016 
5% 

      PAL017 
20% 

TONALIDADES DISPONIBLES 4 MICRAS  
      PAL018 

35% 

Rollo por 1.52 X 30 metros 

MENÚ 

PELÍCULAS SEGURIDAD 
4 MICRAS Y 8 MICRAS 
ANTIRAYA   
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 LÍNEA DE PAPEL Papel reflectivo plotter

PAP554
REFLECTIVO PLOTTER 3200 
VERDE 61CMX45.7M X1

PAP548
REFLECTIVO PLOTTER 3200 
ROJO 61CMX45.7M X1

PAP550
REFLECTIVO PLOTTER 3200 
AMARILLO 61CMX45.7M X1

PAP552
REFLECTIVO PLOTTER 3200 
NARANJA 61CMX45.7M X1

PAP556
REFLECTIVO PLOTTER 3200 
AZUL 61CMX45.7M X1

PAR544
REFLECTIVO DURO 3100 
BLANCO 61CMX45.7M X1

PAP546
REFLECTIVO PLOTTER 3200 
BLANCO 61CMX45.7M X1
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 LÍNEA DE PAPEL

CINTA CONSPICUITY 3M ORIGINAL 
ROJO 5CMX45.7M X1

pam112

Cintas Conspicuity

pam100
CINTA CONSPICUITY 3M ORIGINAL 
BLA-ROJ 5CMX45.7M X1 

5 
cm

28 cm

18 cm

Distribuidor Autorizado 
en cinta conspicuity 

Distribuidor Autorizado 
en cinta conspicuity 

5 
cm

3M
Cinta retro re�ectiva para
uso de vehículos. Grado  DTOC-C2
FMVSS 108

3M
Cinta retro re�ectiva para
uso de vehículos. Grado  DTOC-C2
FMVSS 108
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 LÍNEA DE PAPEL Cintas Conspicuity

pam113
CINTA CONSPICUITY 3M ORIGINAL 
BLANCO 5CMX45.7M X1

Distribuidor Autorizado 
en cinta conspicuity 

5 
cm

3M
Cinta retro re�ectiva para
uso de vehículos. Grado  DTOC-C2
FMVSS 108



MENÚ 

 LÍNEA DE PAPEL

CINTA CONSPICUITY 3M 
AMA 10CMX45.7M X1

pam120

Cintas Conspicuity

pam110
CINTA CONSPICUITY 3M 
AMA LIMON DIAM 5CMX45.7M X1

Distribuidor Autorizado 
en cinta conspicuity 

Distribuidor Autorizado 
en cinta conspicuity 

5 
cm

10
 c

m

Sticker de seguridad 
Producto original

Sticker de seguridad 
Producto original



Menú Menú 

5 mm

15 cm

5 mm

15 cm

Arani Ltda Lujos Arani Ltda www.arani.com.co MENÚ 

Conspicuity 3M

PAM602
Cinta Conspicuity 3M Strips 
Amarillo Limón 12 Tiras.

PAM610
Cinta Conspicuity 3M Strips Rojo
12 Tiras.

PAM606
Cinta Conspicuity 3M Strips 
Blanco12 Tiras.

5 mm

15 cm

PAM608
Cinta Conspicuity 3M Strips 
Naranja 12 Tiras.

5 mm

15 cm

PAM604
Cinta Conspicuity 3M Strips Azul
12 Tiras.

5 mm

15 cm
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